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Astrologian todellinen tarkoitus on toimia oppaana fyysiseen elämään. Astrologian
opiskelijat ovat vakuuttuneita siitä, että tämä on täydellinen opiskelujärjestelmä, jossa
itsetuntemus voidaan saavuttaa. Kirjoittaja uskoo, että hahmo on kohtalo ja että me
aiemmissa elämissämme kudomme kohtalon verkon omalla ajatuksellamme ja kutomme
samalla tavoin tulevan horoskooppimme kankaan. Jokainen synti on seurausta
tietämättömyydestä, joten itsemme tunteminen tarkoittaa tulemista viisaammaksi ja
siten hallitsemaan kohtaloa. Jokainen kohtalo, hyvä tai huono, koostui alun perin omista
ajatuksistamme ja teoistamme, ja sen juuret ovat luonteessamme. Horoskooppi on
käytännössä jumalallisen lain indikaattori, ja siksi se auttaa meitä löytämään suuren osan
kohtalostamme.

* * *

Nouseva merkki tai nouseva merkki

Nouseva Vaaka at 14°43'48''

Syntymässänne Vaaka nousi ylös, merkki ilmasta ja impulssista. Se antaa sinulle rohkean
luonteen, armollinen, houkutteleva ja hellä. Tunteesi ja myötätuntosi kasvavat liikaa ja
niillä todennäköisesti on tärkeä rooli elämässäsi. Pystyt saamaan monia ystäviä,
olemaan helposti tekemisissä muiden kanssa, luonteesi sosiaalinen puoli on vilkas ja
palvelet paremmin kehitystäsi, jos viljelet sitä viisaasti. Olet vähemmän onnekas, jos asut
yksin tai eristät itsesi muista. Sinulla on hienostunut mieli, pidät kauneudesta ja luokasta
ja sinulla on taipumus musiikkiin tai maalaamiseen. Ympäristösi vaikuttaa paljon, etkä
tunne oloasi onnelliseksi, jos se ei ole siisti, tyylikäs ja harmoninen. Mielesi kykenee
huomattavasti viljelyyn, erityisesti mielikuvituksen ja idealismin suhteen, mutta sinulla on
enemmän intuitiota kuin järki ja tunteet ja myötätunto merkitsevät enemmän sinulle kuin
kylmä logiikka. Olet epävakaa ja epävakaa, tykkäämisesi ja harhaluulosi vaihtelevat
suuresti ja ideasi muuttuvat tunteidesi mukaan. Et ole vakaa kasvojen tai ideoiden
suhteen ja koet todennäköisesti monia muutoksia elämässäsi. Sitoutuminen, ystävyys,
kumppanuus, suhde ja avioliitto ovat luonteesi perushuomautuksia, etkä saavuta täyttä
potentiaaliasi ilman niitä.
Sinulla on taipumus olla viehättävä, hienostunut, jollain tavalla houkutteleva, ystävällinen,
houkutteleva, päättämätön, yhteistyöhaluinen, seurallinen, luova, taiteellinen, ehkä
musiikillisesti taipuvainen, harmoninen ja haluava miellyttää eikä aallottaa. Haet muiden
hyväksyntää ja tukea. Saatat "tarvita" muiden seuraa ja vihaa olla yksin. Sinulla on tapana
yrittää liian kovasti miellyttää muita ja vaarantaa omat periaatteesi, jotta voisit pitää tai
olla suosittu. Silti voit olla myös hyvin itsekeskeinen. Sinulla on vaikea sanoa "ei". Et voi
sietää epäjärjestystä ja epäsuhtaa ja haluaa kaiken olevan tasapainoista, valmiita ja
sopusointuisia. Haluat tarkastella ongelman kaikkia puolia ennen kuin päätät. Rakastat
vertailla asioita ja löytää analogioita. Nautit riidasta, mutta voit olla hyvin diplomaattinen
ystävällisen ulkonäön kanssa. Ulkonäkö on sinulle tärkeä. Sinulla on taipumus houkutella
mitä tarvitset, ilman todellisia ponnisteluja. Hengellinen oppitunti: Päättäväisyys etenkin
suhteissa. Venus hallitsee vaakoja, joten Venus on tärkeä kaaviossasi.



Onni: Muut, ystävät, kumppanit, osakkuusyritykset ja kumppanit vaikuttavat suuresti
urasi. Avioliitto on todennäköinen.
Viivain: Venus. Venus-planeetta on Härkä ja Vaaka hallitsija. Se on rakkauden ja
kauneuden planeetta. Vahvistaa tykkäyksiä ja tekee aktiivisesta ja vahvasta sosiaalisesta
näkökulmasta luonteesi. Lämmin sydän ja toveruus, pidät ystävien ja sukulaisten
seurasta - suhtaudu lempeästi ja rauhallisesti ja mieluummin kaikkeen, mikä on
harmonista ja hienostunutta. Kuten mukavuus ja helppous, nautinnot ja ylellisyys, ja
saatat joutua kaventamaan jonkin verran tätä luonnosi näkökohtaa. Yleensä Venus, sen
alla syntyneet antavat hyvän maun ja rakkauden kauneuteen, hyvään ympäristöön,
vaatteisiin, koruihin, koristeisiin ja arvioon puhtaudesta ja järjestyksestä. Mahdollisesti,
jos etsit sen kykyä kehittää luonteesi esteettistä näkökulmaa kohti laulua, musiikkia,
taidetta, runoutta jne. Planeetan vaikutus voidaan mukauttaa myös liike-elämään, koska
se antaa jonkin verran taloudellista kykyä ja onnea. Tunnelma on yleensä iloinen,
optimistinen ja hyväsydäminen ja antaa suosiota ja monia ystäviä. Venus on tärkein
rakkauden ja avioliiton indikaattori. Hänellä on edelleen jonkin verran vaikutusta
taloudellisiin kysymyksiin ja yleiseen vaurauteen sekä kauneuden tunteen hankkimiseen.

Venus Trine Nouseva

Olet onnellinen, viihdyttävä, viehättävä, mukava ja sinulla on miellyttävä persoonallisuus.
Rakastat kauneutta ja harmoniaa, josta olet onnellisempi, kun asiat menevät sujuvasti. Et
pidä epäoikeudenmukaisuudesta ja erimielisyyksistä etkä tule ravistelemaan vettä.
Sinulla voi olla taiteellisia lahjoja.

Mars Konjunktio Nouseva

Olet itsenäinen ihminen ja haluat hallita elämääsi. Et pidä minkäänlaisista rajoituksista ja
et pidä tilausten antamisesta. Haluat olla asioiden päällikkö ja ottaa johtajarooleja kuin
seurata jotakuta muuta johtajana. Sinulla voi olla räjähtävä tunnelma, joka aiheuttaa
onnettomuuksia, etenkin tulipaloista tai kasvojen leikkauksista. Olet luultavasti urheilija
ja pidät fyysisestä ja fyysisestä toiminnasta ja olet liikkeellä. Sinulla on voimaa ja
rohkeutta, ja sinulla on keskimääräistä enemmän kyky toipua nopeasti sairauden
sattuessa, vaikka sinulla olisi tavallista korkeampi kuume sairastuessasi.

Vivain Venus at 5 Talo

Tämä tuo esiin luonteesi sosiaalisen ja hedonisen ilmeen - se antaa lämpöä
myötätuntoon ja intohimoon tunteisiin. Seuraat hauskoja ja houkuttelevampia töitä
heidän antamansa tyydytyksen kuin hyödyllisyyden vuoksi ja nautit elämästä paljon.



Joissakin tapauksissa tämän viran syntynyt henkilö noudattaa ammattia tai harrastusta,
joka antaa tyydytystä muille, kuten musiikki, taide, teatteri ja niin edelleen. Ja yhdellä
näistä alueista on usein ratkaiseva taipumus. Sinun on varmistettava, että et saa liikaa
nautintoja ja tuntemuksia. Saatat pystyä saavuttamaan varovaisen näkemyksen
suotuisissa suunnissa. Sinua kiinnostaa ja rakastat lapsia. Rakkausluonteesi on vahva ja
jännittävä. Olet antelias, rehellinen ja rehellinen. Tämä asento parantaa elinvoimaa ja
fyysistä terveyttä.

Venus at 11°24'17'' Vesimies

Kiintymyksesi ilmaistaan ​​avoimella, epätavallisella ja melko erillisellä tavalla. Sosiaalinen
aika, ihmisten yhdistäminen ja monien ystävien ja tuttavien houkuttelu sinua kohtaan.
Koska arvostat ystävyyttä niin suuresti, saatat olla mukavampi olla ystävä kuin rakastaja.
Yksi asia on varma - et pidä kovasti omistavista, takertuvista suhteista. Haluat olla vapaa
tekemään mitä haluat, kenen kanssa haluat. Haluat henkisen tai henkisen yhteyden
kumppanisi kanssa, ja tämä voi jopa olla ensisijainen korvike hyvin läheiseen tai
emotionaaliseen siteeseen. Tarvitset kumppanin, joka antaa sinulle paljon vapautta ja
antaa sinun olla oma henkilö, äläkä olla liian vaativa emotionaalisesti. Olet viehättävä,
onnellinen ja omaperäinen, mutta myös viileä, rauhallinen ja irrallinen. Tämä irtoaminen
on hyödyllistä, koska et yleensä ole koskaan omistava ihmisille tai asioille. Tunteet, joita
sinulla on, yleensä suodatetaan mielesi läpi ja älyllistetään. Sinun täytyy oppia lämpöä ja
ymmärrystä.
Tämä vaikutus edistää suosiotaan ja sosiaalista menestystä ja antaa sinulle monia
ystäviä ja tuttavia, joista osa voi menestyä elämässä ja auttaa sinua sosiaalisesti, ellei
ammatillisesti tai taloudellisesti. Se on suotuisaa rakkaudelle ja avioliitolle, mutta se
aiheuttaa todennäköisesti myös viivästyksiä tai pettymyksiä, varsinkin kun se on
huonojen ohjeiden alla ja sellaisissa tapauksissa saatat kärsiä epäuskoisten ystävien
takia. Tämä asema antaa sinulle myös uskoa ja vakautta ystävyytesi ja ystävyytesi
suhteen ja kiintyy lapsia ja heidän tyytyväisyyttään kohtaan. Se hioa mieltä ja antaa
mielikuvituksen ja maun musiikille tai kuvataiteelle. Sinulla on jonkin verran kykyä
rahassa ja liiketoiminnassa, ja voit ansaita investoimalla tai keinottelemalla. Lyhyesti
sanottuna, olet ystävällinen ja viehättävä. Haluat, että sinulla on yhteinen ideologia
puolisosi kanssa, mutta et halua olla erityisen sitoutunut ja olet hieman persoonaton ja
itsekäs hänen kanssaan. Olet alkuperäinen ja älykäs.

Talon 1 planeetat

Mars at 1 Talo

Mars nousee syntymäsi hetkellä. Tämä antaa sinulle paljon voimaa ja luottamusta itseesi,
etkä koskaan kaipaa sitä, mitä maailma kutsuu "rohkeudeksi". Olet rohkea, energinen ja
joskus hieman kuviteltu ja taipuvainen asettamaan tarpeettomasti. Siksi sinun on
vältettävä impulssien luopumista ja piittaamattomien asioiden tekemistä sekä hätäisten
johtopäätösten tekemistä. Nouset elämään omilla ponnisteluillasi ja sinut voidaan



ylentää melko hyvin, kun olosuhteet sitä edellyttävät. Sinun on kuitenkin yritettävä pitää
joitain tekojasi, jotta voit pitää voimasi ajanjaksona, joka on hyödyllisintä käyttää sitä.
Toisin sanoen, ajattele aina ennen kuin teet.
Sinulla on runsaasti fyysistä elinvoimaa. Joskus energiaa on niin paljon, että sinusta
tulee huolimaton, impulsiivinen ja heität varovaisuutta tuulelle. Pään ja kasvojen kohdalla
voi esiintyä leikkauksia ja palovammoja, joista voi jäädä jonkinlainen arpi. Olet itsevarma,
itsenäinen, kärsimätön ja haluat tehdä omasi. Sinulla on vahva järjestelykyky. Olet
yleensä itsevarma. Varo onnettomuuksista, jotka johtuvat impulsiivisuudestasi. Saatat
joutua tavanomaista korkeammalle kuumeelle.

Mars at 20°41'28'' Vaaka

Voit kääntyä olemasta liian painostava, aggressiivinen, vastakkainasetteleva ja vaativa
tekemään asioita omalla tavallasi olemaan liian innokas miellyttämään ja liian
kompromisseja. Sinulla on vahva vetovoima vastakkaiseen sukupuoleen, ja jos Mars on
hyvin tavoiteltu, se tuo suosiota ja hyvää tahtoa. Mutta jos Marsiin suhtaudutaan
huonosti, se voi tuoda yleisön ja vastakkaisen sukupuolen vastustusta ja kritiikkiä,
rakkaussuhteissa vallitsevaa kärsimystä ja vaikeuksia leikkiä muiden kiintymysten
kanssa. Kilpailu- ja yhteistyöhalu heilahtaa edestakaisin. Etsit tasapainoa itsenäisen ja
itsevarman toiminnan sekä yhteistyön ja keskinäisen riippuvuuden kanssa. Saatat tuntua
toisinaan turhautuneelta, ettet voi yksinkertaisesti tehdä mitä haluat, ja että sinun on aina
otettava huomioon muiden tarpeet ja toiveet. Tai saatat tuntea epäröivää toimia
positiivisella, itsevarmalla tavalla, jos sinulla ei ole muiden ihmisten tukea ja
hyväksyntää. Joko niin, et ole yksinäinen. Voit saavuttaa tavoitteesi tekemällä yhteistyötä
ja yhdistämällä voimia muiden kanssa, olemalla joukkueen pelaaja. Olet hyvin huolissasi
oikeudenmukaisuuden käsitteestä ja tulet melko äänekkääksi, jos tunnet jonkun
hyödyntävän. Saatat olla kiinnostunut oikeudellisista harrastuksista. Välttät ääriliikkeitä
ja suositte tasapainoista, maltillista lähestymistapaa elämään. Et todennäköisesti työnnä
itseäsi liian voimakkaasti tai fanaattisesti ajaa tavoitteidesi saavuttamiseksi. Sinulla on
taipumus olla vakuuttava, havainnollinen, innostunut ja rento, vaikka joskus voit olla riita-
asia. Diplomatiaa ja kärsivällisyyttä voidaan joutua kehittämään.
Tämä vaikutus voi vaihdella melkoisesti riippuen siitä, oletko hyvässä vai huonossa
suunnassa. Hyvä tulos on, että muut houkuttelevat voimakkaasti yhteistyötä, ystävyyttä,
jonkinlaista suhdetta tai avioliittoa. Olet omistautunut hyvin yksilöille ja olet innostuneita
ystäviä tai rakastajia, koska olet lämmin ja hieman intohimoinen myötätunnoistasi, mikä
voi johtaa varhaiseen ja hätäiseen avioliittoon. Avioliiton tai yrityksen kumppani on
vanhempain tyyppi, positiivinen, aktiivinen ja melko suvereeni. Avioliitosta,
osuuskunnasta tai perinnöstä voi olla voittoa. On mahdollista saada hyvää työtä tai
hyötyä suhteesta muihin. Kun olet huonossa suunnassa, on vaarana olla erimielisiä
muiden kanssa, kitkaa, hahmojen erimielisyyttä, vihollisia esiintyy ja luot kilpailua tai
kateutta, voit rikkoa siteitä ja mennä naimisiin kumppanisi kanssa tai mennä naimisiin.
Pähkinänkuoressa olet kärsimätön ja ilman erityistä toimintasuunnitelmaa sinusta tulee
myötätuntoinen ympäristöäsi kohtaan, josta sinulla on monia vaatimuksia. Sinun on
opittava aloittamaan toimintasi rohkeasti eikä odottamaan sysäystä muilta. On



mahdollista, että munuaiset tai nivus voivat vaikuttaa, tai saatat kärsiä muiden toimista
tai laiminlyönneistä.

Elohopea Neliö Mars

Sinulla on kyky olla erittäin fiksu ja ovela, yrittäen hyödyntää ketään, jos sinulla on
mahdollisuus. Mielesi on valpas, nopea ja aina valmis riitaa varten. Puheesi on joskus
liian kiireistä ja sinulta puuttuu tahdikkuutta. Kielesi on miekka, jolla lyöt muita ihmisiä,
kun he ovat järkyttäneet sinua tai tehneet jotain, mistä et pidä. Sinulla on temperamentti,
joka voi räjähtää kiroiluksi, nimeen kutsumiseksi ja yleiseksi raivoksi ja raivoksi. Olet
vakuuttava ja voimakas puhuja ja sinulla on tapa tuoda ihmiset ajattelutapaan, mutta et
ole erityisen vastaanottavainen muiden ideoille ja mielipiteille. Sinun on opittava
paremmin hallitsemaan toiveitasi rationaalisesti ja loogisesti. Henkisen energianne tulisi
ohjata luoviin kanaviin sen sijaan, että hukkaatte konflikteissa muiden kanssa. Olet
toisinaan ärtyisä ja vikoja löytävä, ja tämä kääntää ystävät ja perheen sinua. Olet
väitteellinen ja melko kriittinen ja aggressiivinen keskusteluissa ja haluat muuttaa minkä
tahansa keskustelun keskusteluksi tai sanalliseksi sodaksi. Yritä valita ammatti, jossa
tämä lahjakkuus on plus eikä miinus. Ehkä voisit olla vanhurskaan asian edustaja,
asianajaja, joka puolustaa tarmokkaasti asiakasta, analyytikko tai kriitikko. Rakastat
lukea ja sinulla voi olla kirjallista lahjakkuutta. Olet kireä ja sinulla on paljon hermostavaa
energiaa, joten sinun on vaikea istua paikallaan hyvin kauan. Rakastat työskennellä
useissa projekteissa samanaikaisesti, koska se estää sinua kyllästymästä, mutta sinulla
voi olla vaikeuksia viimeistellä aloittamasi asiat. Sinun on otettava aika ajoin ajoittain ja
annettava mielesi tauko, jotta se ei rasittu. Sisäinen jännitys ja vihamielisyys löytyvät
vihaisista räjähdyksistä, joilla ei toisinaan ole juurikaan järkeä kuulijoille. Vihasi tuhoaa
kyvyn ajatella selkeästi, joten et pysty loogisesti esittämään vihasi syitä. Koska hermosi
ovat myös venytettyjä kireinä, sinun on oltava varovainen tai saatat kärsiä jonkinlaisesta
hermostohäiriöstä, kuten vyöruusu tai haavauma. Viha on myös erittäin vahingollista
sydämelle. Sinulla on taipumus ylitöihin, mikä on erittäin vaikeaa sekä fyysiselle kehollesi
että hermoillesi. Lähestymistapasi elämään voi olla liikaa hälinästä, paljon juoksemista ja
mitään ei saavuteta. Hidasta toisinaan ja rentoutu.
Tämä ei ole millään tavalla mielesi kannalta suotuisa näkökohta, ja se tekee sinusta
impulsiivinen ja yliaktiivinen. Luonteessasi on tarpeeksi piilotettua ja ilmeistä sarkasmia,
nopea henki ja erittäin kykenevä mieli. Sinulla on myös älyllinen äly ja kyky jatkaa
tieteellistä työtä. Sinulla on suuri rohkeus, mutta joskus olet liian hölmö. Puhuessasi
sinulla on taipumus olla huolimaton ja on hyvä olla huomaamaton kirjoittaessasi tai
puhuessasi, koska sinulla on tapana sanoa enemmän kuin haluat ja ilmaista mielipiteesi
liian vapaasti. Lyhyesti sanottuna sinulla on haavoittuva hermosto ja tee se mieleesi
ajattelematta tekojesi seurauksia. Puhut paljon ja vaadit muiden huomiota, vaikka et ole
hyvä kuuntelija. Sinusta tulee aggressiivinen ja tyhmä, kun huomaat, että joku ei välitä.



Aurinko Neliö Mars

Sinua kiinnostaa enemmän oma itsensä säilyttäminen kuin muiden tarpeet tai edut.
Sinulla on taisteluhenki ja kilpailet ympärilläsi olevien kanssa. Sinun täytyy oppia
tekemään yhteistyötä ja tekemään kompromisseja. Nautit valitsemastasi pienistä
taisteluista ja käymällä kasvokkain muiden kanssa melkein missä tahansa asiassa,
riippumatta siitä, kuinka triviaali. Toiveesi voittavat sinut, koska sinulta puuttuu
itsehillintä. Olet toisinaan itsekäs, sinusta tuntuu usein, että sinun on taisteltava
saadaksesi haluamasi, ja sinulla on taipumus olla "minä ensin" -asenteeseen, joka vihaa
tai ärsyttää muita. Sinun on oltava oikeassa, vaikka et ole. Sinulla on vaikeuksia antaa
anteeksi muille ja sanoa, että olet pahoillasi. Sinulla on paljon energiaa ja elinvoimaa,
mutta sinun on oltava varovainen, ettet haihduta sitä tuottamattomaan tai aistilliseen
elämään. Olet kiireinen, kärsimätön ja joskus piittaamaton. Sinulla on oltava ajateltava
ennen kuin teet. Et pidä minkäänlaisesta hillinnästä ja kapinoit tilausten
vastaanottamista vastaan. Sinulla on tästä johtuen ongelmia esimiehien kanssa ja tämä
voi vaikuttaa urasi. Sinulla on tulinen temperamentti ja taipumuksesi onnettomuuksiin ja
kuumeisiin. Sinun on oltava varovainen liiallisesta rasituksesta, kun sinulla on tapana
tehdä asioita, kunnes yksinkertaisesti palaa. Sinusta tulee turhautunut helposti ja heität
kouristuksia, jos et pääse tielle. Impulsiiviset tekosi voivat johtaa sinut moniin
vaikeuksiin, mukaan lukien ehkä pakonomainen peluri. Sinusta tulee turhautunut helposti,
ja tämä laukaisee kärsimättömyyttä ja vihaa, jonka sinulla on taipumus levittää
lähimmillesi. Jos pystyt oppimaan kanavoimaan kaiken tämän vetovoiman ja energian
oikein, saavutuksillesi ja menestyksellesi ei ole rajoituksia. Mutta tämä vaatii itsekuria,
itsehillintää, pidättyvyyttä, kärsivällisyyttä, sitkeyttä ja tahdonvoimaa. Sinun on
ymmärrettävä, että omat henkilökohtaiset toiveesi eivät välttämättä ole sopusoinnussa
Henkesi toiveiden kanssa ja se aiheuttaa kaiken stressin, jonka tunnet sisälläsi. Etsi
korkeampaa minääsi ja voit sitten muuttaa suuren osan näistä negatiivisista
positiivisiksi. Henkilökohtaisten toiveidesi saavuttamisen esteet ovat auttaa sinua
pysymään sopusoinnussa Henkesi toiveiden kanssa. Sinulla on tarvittava luottamus ja
rohkeus, joista on huomattavaa apua voidessasi kulkea esteiden kanssa, jotka tämä
näkökohta tuo elämääsi. Sinun on yksinkertaisesti kehitettävä enemmän itsehillintää.
Tämä osoittaa, että yksilön tahdon ja toiveiden välillä on ristiriita ja näiden kahden
vaikutuksen takia kärsit. Joten yritä vahvistaa yksilöllistä tahtoasi, älä anna itsesi vetää
halujasi, joihin et pääse. Mielestäni on hyvä välttää minkäänlaista häirintää, ja ehkä
joissakin elämissäsi sinun on varottava onnettomuuksia. Ennen leikkausta sinun on
ajatteltava huolellisesti ja varo myös tulta ja tuliaseita. Olet luonteeltaan altis kuumeisille
sairauksille ja yleensä yleensä liian kevytmielinen. Toisin sanoen, olet kunnianhimoinen,
itsekäs ja kilpailukykyinen suhteissasi muihin, mutta et voi ilmaista voimakasta
aggressiivista asennetta. Pyydät jatkuvasti vahvistuksia ympäristöltäsi ja kun et saa niitä,
sinusta tulee kova ja ehdoton. Sinulla on voimakkaita seksuaalisia impulsseja, joilla on
"luonnollinen" seuraus riippuvuudesta puolisostasi. Tuhlaat energiaasi ja voit vaarantaa
henkesi joillakin myöhässä olevilla aktiviteeteillasi. Lopuksi sanon, että tämä näkökohta
antaa valtavan erimielisyyden ja kitkan isän kanssa.



Terveys
Tämä näkökohta voi aiheuttaa näköongelmia, jotka ilmenevät lapsuudesta lähtien.
Mielestäni on hyvä välttää minkäänlaista häirintää ja ehkä joissakin elämissäsi on
varottava onnettomuuksia. Ennen leikkausta, sinun on ajateltava sitä hyvin huolellisesti ja
sinun on myös varottava tulta ja tuliaseita. Olet luonteeltaan altis kuumeisille sairauksille
ja yleensä yleensä liian kevytmielinen. Tuhlaat energiaasi ja voit vaarantaa henkesi
joillakin myöhässä olevilla aktiviteeteillasi.
Tämä näkökohta muistuttaa tulivuorenpurkausta ja on vaarallinen, joten sinun ei pitäisi
koskaan järkyttää liikaa. Koska on olemassa vaara, että veresi nousee päähän ja saatat
pyörtyä. Kun tunnet sietämättömästi painostettua ja vihaista, hengitä hitaasti ja syvään,
kunnes rauhoittuu kokonaan.

* * *

Atomuus

Aurinko at 25°04'21'' Kauris

Sinulla on halu kiivetä mihin tahansa vuoriin, mikä on välttämätöntä, ja seisoa omilla
jaloillasi saavuttaaksesi tavoitteesi ja pelastuksesi. Olet konservatiivinen, järjestäytynyt,
metodinen, perinteinen, vastuullinen, rehellinen, tehokas, kärsivällinen, käytännöllinen,
arvovaltainen, kurinalainen, vakava ja tavoitteellinen. Negatiivisella puolella voit olla
huolestunut, pessimistinen, kosto, epäilevä, itsepäinen ja suvaitsematon. Olet onnellisin
uralla, joka vaatii organisointikykyä, eheyttä ja sitkeyttä. Sinulla on pelko
epäonnistumisesta. Hiljainen ulkoasu saa sinut näyttämään yksinäisiltä. Rakennat
itsellesi muurin varaukseen suojellaksesi itseäsi ympäröivän maailman pahalta tuulelta.
Mikään ei estä suunnitelmiasi ja tavoitteitasi. Pyrit turvallisuuteen pitämällä kiinni
velvollisuudesta ja vastuusta. Työ on sinulle erittäin tärkeää, etkä ota sitä kevyesti.
Sinulla on alemmuuskompleksi, ja joskus tämä ajaa sinut niin kovasti menestymään.
Haluat näyttää hyvältä maailman edessä. Haluat suunnitella jokaisen liikkeesi
punnitsemalla kaikkien etujen ja haittojen etukäteen. Olet luotettava etenkin kriisissä.
Kysyttäessä annat järkeviä, käytännön neuvoja. Et ole pääsääntöisesti aggressiivisia
ihmisiä, ja ilmaiset vihamielisyyttä puolustukseksi vain hyökkäyksen yhteydessä.
Toisinaan voit olla hyvin herkkä loukkaantumisille ja tuntea itsesi ikään kuin kukaan ei
ymmärtäisi sinua. Negatiivi sinusta on, että joskus etsit korvausta sinulle tehdyistä
virheistä. Tarvitset ihmisiä, mutta sinulla on taipumus eristää itsesi ihmisistä varauksesi
ja pelosi loukkaantumisen vuoksi. Voit olla erittäin uskollinen läheisille ystäville ja
ihmisille, joista välität. Kunnioitus ja tunnustaminen ovat sinulle tärkeitä. Kannustus ja
ylistys ovat välttämättömiä motivoida sinua. Pelko olla ilman aineellisia asioita tekee
pakolliseksi, että sinulla on säännölliset tulot. Saavutuksesi elämässäsi saavutetaan
tasaisella edistymisellä pikemminkin kuin spekuloimalla tai rikastumalla nopeasti. Sinulla
on vahva itsekuri ja mikään ei poista heitä kurssiltasi, jos mielesi on valmis. Luoput
monista nautinnoista saavuttaaksesi tavoitteesi. Kova työ virkistää sinua. Olet



säästäväinen ja haluat kerätä asioita. Inhoat tuhlausta. Tähän sisältyy paljon puheiden
tuhlaamista tyhjäkäynnillä. Puhut, kun sinulla on jotain sanottavaa. Voit olla luova, mutta
sinun on toisinaan opittava voittamaan itsesi epäilyt ja itseluottamuksen puute. Omien
kykyjesi pessimismi voi estää sinua. Sinun on opittava uskomaan itseesi ja tulemaan
optimistisiksi. Ei ole vuorta, johon et voi kiivetä, jos haluat tehdä sen. Sinulla on paljon
kärsivällisyyttä, mikä on hyvä, koska monet suunnitelmistasi kohtaavat viivästyksiä,
takaiskuja ja esteitä. Tämä opettaa sinulle tottelevaisuutta, mikä auttaa sinua pyrkimään
henkiseen saavuttamiseen aineellisen saavuttamisen sijaan. Teille työ on terapeuttista ja
on todennäköisesti paras lääke mihin tahansa vaivaamiseen, lukuun ottamatta ylityötä,
johon olet taipuvainen tekemään. Sinun on vaikea todella rentoutua. Olet onnellisin
kiireisenä, jopa vapaa-ajalla. Olet huomaavainen, itsenäinen ihminen. Ehkä sinusta
puuttuu joidenkin muiden horoskooppimerkkien henkilökohtainen magneettisuus, olet
silti melko tahdikas, myötätuntoinen ja lämminsydäminen. Omat henkilökohtaiset
kärsimyksesi auttavat sinua tunnistamaan muiden kärsimykset. Rakkaudessa olet yhtä
romanttinen ja tunnepitoinen kuin kukaan muu, mutta yleensä tunnet olevasi estetty
tunteiden ilmaisemisessa. Olet varovainen sitoutuessasi täydellisesti, kunnes tiedät, että
mahdollisen kumppanin piirteet ja elämäntapa ovat yhteensopivia sinun. Kun olet
naimisissa, erosit harvoin, koska sinusta tuntuu, että mikä tahansa tilanne voidaan
ratkaista, ellei vain tarpeeksi kovalla työllä.
Sinulla, jolla on aurinko Kaurisissa, olet kunnianhimoinen, sitkeä, ahkera ja kärsivällinen.
Sinulla on itsenäisyyttä, itseluottamusta, päättäväisyyttä, oveluutta ja varovaisuutta sekä
kyky hankkia vaurautta ja hankintoja, ja olet erityinen taloudenhoitaja tällä alalla.
Kunnioitat ikää ja muinaisia ​​tapoja, sinulla on vahva, vakaa ja täydellinen luonne ja pidät
mysteeristä. Olette idealisteja ja syötte erityistä rakkautta kauneuteen,
oikeudenmukaisuuteen, puhtauteen ja täydellisyyteen, ja tietysti menestytte elämässäne
hahmonne poikkeuksellisten elementtien ansiosta. Sinulla on kyky ja voima ottaa vastuu,
koska olet luotettava ja positiivinen.

Saturnus Seksiili Aurinko

Olet realistinen, kypsä, käytännöllinen, järjestäytynyt, kurinalainen ja vakava. Kova työ ei
häiritse sinua ja ymmärrät, että kestävän arvon rakentaminen vie aikaa. Olet
perusteellinen ja tarkkaavainen yksityiskohtiin. Tavoitteet ovat perusteltuja etkä anna
lupauksia, joita et voi pitää. Sinulla on kyky keskittyä ja jatkaa jotain, kunnes se on valmis
- ja tehty oikein. Sinulla on tarvittava kärsivällisyys ja itsepintaisuus menestyäksesi
kaikessa, mitä sitoudut. Sinulla on vahva vastuuntunto ja olet erittäin tunnollinen
täyttämään velvollisuutesi. Teet usein asioita, koska sinusta tuntuu, että sitä odotetaan
sinulta. Sinulla on tietty ujo ja varaa itsestäsi, joka ei tee muita epämukavaksi olemalla
lähelläsi. Et halua tehdä spektaakkeli itsestäsi. Tarve tuntea järjestäytyneisyyttä saa sinut
pitämään epämukavuudesta ja sotkusta kotona tai työpaikalla. Ikääntyneiden ihmisten
kautta voi olla hyötyä. Auktoriteettiasemassa olevat auttavat sinua, koska he näkevät
sinun olevan ahkera ja omistautunut työntekijä. Olet syntynyt johtaja, jolla on
synnynnäinen kyky arvioida ja koordinoida tavoitteidesi saavuttamiseksi tarvittavia



ponnisteluja. Mielesi on käytännöllinen, mietiskelevä ja arvovaltainen. Sinulla saattaa
kuitenkin olla vaikeuksia ottaa ohjeita muilta, koska omat metodiset analyysisi kaikista
tilanteista.
Tämä on onnekas vaikutus. Se tekee sinusta vakaan, kärsivällisen, itsepäinen, varovainen
ja rehellinen, ja sellaisilla ominaisuuksillasi hahmossasi voit kunnioittaa ja pystyt
pitämään joitain erittäin vastuullisia tehtäviä elämässäsi, jos pidät niistä huolta. Sinulla
on organisaation ja hallinnon valmiudet, metodinen ja sisäinen valta ja saat sosiaalisen
tunnustuksen. Olet johdonmukainen, vakava, vanhurskas ja luotettava, rikas ja sinulla on
filosofisia kykyjä. Vanhemmat ihmiset kuin sinä autat ja ne, joilla on erittäin tärkeä paikka
elämässä, näytetään sinulle, jos tarvitset heidän apuaan. Moraalinen puolesi kasvaa yhä
enemmän, kun siirryt eteenpäin ja tulet yhä tietoisemmaksi. Myös terveytesi paranee
vuosien mittaan, ja jos olet raskaana, saatat pystyä elämään hyvin vanhaan ikään asti.

Uranus Trine Aurinko

Sinua kiinnostaa mikä tahansa epätavallinen, epätavallinen, epäsuosittu ja outo. Et anna
perinteen ja perinteisten uskomusten tai ajattelun sanella, miten aiot elää elämääsi. Etsit
jännitystä ja seikkailua kaikessa mitä teet. Olet kärjessä elämän kehityksessä ja haluat
pysyä ajan tasalla kaikista uusimmista teknisistä edistysaskeleista. Sinua kiinnostaa
uraanilaiset asiat, kuten elektroniikka, tietokoneet, moottoripyörät tai astrologia. Etsit
vapautta ja itsenäisyyttä etkä pelkää muutosta. Sinulla on tietty kekseliäs nero sinusta ja
keksit omaperäisimmät ja ainutlaatuisimmat ratkaisut ongelmiin. Sinulla on paljon
luovuutta ja intuitiota, jotka tarvitsevat ilmaisua. Olet tietoinen sisäisen itsesi
heräämisestä ja kuuntelet sitä elämän suuntaan. Sinulle sattuvat asiat tapahtuvat melko
odottamattomasti ja täysin tyhjästä. Sinulla on tapana olla erinomaista onnea vain ajan
myötä. Sinulla on progressiivinen näkymä ja olet erittäin innovatiivinen.
Tämä on erittäin hyödyllinen vaikutus kaikille, jotka pystyvät täysin vastaamaan tähän
korkeampaan värähtelyyn, koska se antaa merkittävän kekseliäisyyden ja
omaperäisyyden, jolloin yksilön hahmo on omavarainen ja kekseliäs. Joten sinulla on
itsenäinen henki ja haluat toteuttaa suunnitelmia, jotka yleensä visualisoit selkeästi ja
tarkasti. Sinulla on huomattava magneettinen voima ja voit houkutella toisia, mikä antaa
sinulle mahdollisuuden vaikuttaa heihin helposti. Sinulla on taipumus olla
ennakkoluuloton, filosofinen, yhteensopimaton, riippumaton ja vapaa - nautit kaikista
piilotetuista asioista. Tämä näkökohta voi antaa sinulle sosiaalisen roolin, korkean
aseman ja nopean menestyksen.

Neptunus Seksiili Aurinko

Olet mielikuvituksellinen ja melko herkkä olosuhteille, joissa ympäröit itseäsi. Rakastat
värikkäitä, kauniita, musikaaleja ja maagisia. Sinua kiinnostaa metafysiikka ja haluat



ymmärtää elämän syvemmät totuudet. Tunnet olevasi yhteydessä koko
maailmankaikkeuteen ja tunnet yhteyden kaikkien elävien olentojen kanssa. Olet
sympaattinen, myötätuntoinen ja huolehtiva ja autat aina kaikin tavoin auttamaan apua
tarvitsevaa. Täytyäkseen sinun on ilmaistava itseäsi luovalla tavalla, joko taiteen,
musiikin, valokuvan, tanssin tai draaman kautta. Sinulla on taipumus olla hyvin
idealistinen, hieman romanttinen ja toisinaan hieman epäkäytännöllinen. Olet täynnä
monia ideoita ja paljon inspiraatiota ja pienellä vaivalla voisit tuoda kaikki unelmasi ja
fantasiasi todellisuuteen. Aikaisemmissa elämissä olet aloittanut työn psyykkisen
potentiaalin kehittämiseksi konkreettisiksi kyvyksi ja voit jatkaa tätä työtä tässä
elämässä palvelemalla ympärilläsi olevia, jotka tarvitsevat apuasi. Pystyt ottamaan
yhteyttä korkeampaan minääsi viisauden, totuuden ja ohjauksen saamiseksi. Rakastat
taidetta, musiikkia ja maalausta ja arvostat hienostuneisuutta ja korkeita ihanteita.
Sinulla voi olla visioita ja unelmia, joita et ymmärrä. Äärimmäisen herkkyytesi vuoksi
sinulla on taipumus välttää suoraa kohtaamista muiden kanssa. Sinua siunataan tietyllä
eteerisellä viehätyksellä ja magneetilla.
Tämä osoittaa, että tämän salaperäisen planeetan vaikutus suosii hengellistä kehitystäsi,
ja saatat nähdä, että suurempi tietoinen laajentuminen tulee kokemuksista, joita sinulla
on liikaa vaikeuksia kuvata muille. Elämän todelliset paradoksit näkyvät enemmän tai
vähemmän tietoisuudessasi, ja joillakin totuuksilla, jotka voidaan ilmaista paradoksin
muodossa, on erityinen merkitys ja todellisuus sinulle, jos pääset tämän vaikutuksen
yläpintaan. Olet onnekas, sillä sinulla on termin yleinen merkitys (vaikka et ehkä ajattele
itseäsi sellaisena) ja yleensä pidät muista. Sinun on kuitenkin oltava varovainen, ettei
elämän aistillinen puoli hallitse sinua. Sinulla on myös luovaa mielikuvitusta, taiteellisia
kykyjä, inspiraatiota ja kohteliaisuutta, herkkuja ja romantiikkaa. Kiinnitä huomiota
toisten ihmisten heikkouksiin ja haluat liittyä ryhmiin, jotka osallistuvat elintason
nostamiseen.

Kuu Seksiili Aurinko

Auringon ja kuun kirkkaat kasvot parantavat synnynnäistä horoskooppiasi. Se tuo sinulle
menestystä monin tavoin ja auttaa sinua saavuttamaan monia toiveitasi ja halujasi.
Sinulla on terve kunnianhimo, kun taas vauraus seuraa kaikkia ponnistelujasi
menestyäksesi elämässäsi. Saat tunnustusta ja arvostusta liikkuvalla alueella taitojesi
käytöstä riippuen. Tämä vaikutus parantaa myös suuresti käyttäytymistäsi ja lisää
elinvoimaa. Sinulla on menestystä kaikissa sydämeen liittyvissä asioissa, koska olet liian
sympaattinen ja vilpitön tunteissa. Lyhyesti sanottuna, olet luottavainen ja voit hyödyntää
elinvoimaasi ja saavuttaa sekä sosiaalisesti että henkilökohtaisesti. Sinulla on hyvä
perheympäristö ja elämäsi on helppoa ja mukavaa.
Olet luova henkilö, joka pystyy parhaiten tyydyttämään omat henkilökohtaiset tavoitteesi
saamalla perheen ja muiden tuen, mikä antaa sinulle mahdollisuuden toimia luottavaisin
mielin. Sinulla on kyky tyydyttää sekä yksilöllisyystarpeesi että tarpeesi olla yhteydessä
toisiin. Olet itsenäinen, itsevarma ja tyytyväinen itseesi. Tahtoosi on käytetty edellisissä
elämissä tunteiden saattamiseksi harmoniaan. Tämä puolestaan ​​houkuttelee sinua



yleiseen menestykseen elämässä, hyvään kotiympäristöön, uskollisiin ystäviin,
arvostukseen yhteisössä, kohtuullisiin taloudellisiin olosuhteisiin ja yleensä hyvään
terveyteen. Voit nousta elämässäsi oman luontaisen kykynsä kautta, joka joko saa sinulle
tunnetuksi ihmisiä auttavissa tehtävissäsi tai joka pakottaa sinut etsimään oman
kapealla ja toteuttamaan sen itsellesi. Luonteesi objektiiviset ja subjektiiviset puolet ovat
sopusoinnussa ja toimivat hyvin yhdessä. Tämä tuo rauhaa ja tyytyväisyyttä elämän eri
koettelemuksiin.

Elohopea Konjunktio Aurinko

Tämä on epäilyttävä paikka, ja vain ne, jotka elävät enemmän yksilöllisyydellä kuin
persoonallisuutena, voivat vastata hänen tärinäänsä. Tässä tapauksessa se antaa suuren
henkisen kapasiteetin selkeällä ylemmän luokan ajattelulla. Mutta kun hahmon
henkilökohtaista puolta hallitaan, tällä asennolla ei ole dramaattista vaikutusta. Jotta
tästä asemasta tulisi aktiivinen ja suotuisa, jokaisen henkilökohtaisen taipumuksen on
kadottava ja annettava sielun viisauden ylittää äly. Koska tämä on kanta, joka suosii
enemmän subjektiivista tietoisuutta tai älyä kuin tietyn tai objektiivisen tiedon
osoittaminen. Useimmille ihmisille tämä asema on piilotettu mahdollisuus, kunnes sielu
kehittyy.
Toisin sanoen olet älykäs, mutta itsekäs, koska luulet olevasi aina oikeassa. Kieltäydyt
kuuntelemasta muiden mielipiteitä tai jos koskaan kuulet niitä, et ota niitä vakavasti.
Toisaalta autat niitä, joilla ei ole innostusta, mutta jotka eivät pysty ylläpitämään omaa
innostustasi. Olet altis ikävyydelle.
Sinulla on taipumus nähdä asioita aika ajoin. Joskus sinulla on ongelmia olla
objektiivisia, koska voit olla melko itsetuhoinen. Rakastat puhua itsestäsi, ideoistasi ja
mielipiteistäsi, mutta et halua kuunnella muita, kun he tekevät saman asian. Nautit
puhtaasta mielestä, jolla on nopea henki, ja sinulla on rakkaus oppia ja osallistua uusiin
kokemuksiin. Tarvitset jatkuvaa hengellistä stimulaatiota ja toimintaa, koska olet muuten
tylsistynyt. Sinulla on kyky välittää ideoitasi muille ja saada heidät kuulemaan
näkökulmasi, mutta sinun on seurattava ja koordinoitava muiden ihmisten puhetta. Tämä
johtuu siitä, että sen sijaan, että kuuntelisit mitä he sanovat sinulle, ajattelet mitä sanot
myöhemmin, mutta et ole kuullut mitä keskustelukumppanisi ovat sanoneet tällä välin.
Olet melko kurma ja sinulla voi olla tapana purra kynsiäsi, ravistella niveliäsi tai jokin muu
tapa. Aloita harrastus, joka vaatii käsien käyttöä, jotta et ole niin ahdistunut ja ärsyttävä
muille pienellä tuulella. Ja työskentele vähän vähemmän itsekeskeisesti.

Pluto Trine Aurinko

Olet erittäin luottavainen ja uskot suuresti omiin kykyihisi. Uskot, että voit selviytyä
kaikesta, mikä elämä heittää tiesi. Olet todennäköisesti valloittamassa kaikki esteet,



ongelmat tai huonot tavat. Tahdonvoimasi on erittäin vahva, ja sinulla on tarvittavat
itsehillinnät ja itsekuri, jotta käytännössä taataan menestys elämässä. Sinulla on valtavat
sisäiset resurssit, voimaa ja kestävyyttä. Käytät kaikkia näitä tehokkaita kykyjä
auttaaksesi uudistamaan ympärilläsi olevia asioita, jotka tarvitsevat muutosta. Kannatat
oikeuksiasi samoin kuin muiden oikeuksia. Sinulla on johtajuusominaisuuksia ja
johtamistaitoja. Ihmiset odottavat sinua osoittamaan tien. Olet hyvin kiihkeä ja tavoitat
tavoitteitasi täysin omistautuneesti ja yksinkertaisella tarkoituksella melkein pakon tai
fanaattisuuden pisteeseen saakka. Sinun on vaikea kunnioittaa heikkoja tahtoisia ihmisiä
tai niitä, jotka välttävät kohtaamasta elämäänsä ja ongelmiinsa. Tunnet olevasi
vastuussa omasta kohtalostasi ja uskot, että sen pitäisi olla. Sinulla on intuitiivinen
käsitys nähdäksesi asiat läpi ja päästäksesi asian ytimeen. Tunnistat tarpeen purkaa
negatiiviset asenteet ja ajattelumallit ja jatkat tätä samalla tavalla kuin kaikkea muuta -
voimalla, keskittymällä ja keskittymällä. Olet voittaja ja ihmiset tuntevat tämän
vaistomaisesti ympärilläsi.
Tämä osoittaa, että tahtosi on sopusoinnussa seksuaalisuutesi kanssa, mikä
yksinkertaisesti tarkoittaa, että olet hyvä rakkaudessa ja etenkin seksuaalisessa
tekemisessä. Se antaa sinulle myös merkittäviä luovia lahjoja ja kykyjä. Sinulla on
taipumus vapauttaa itsesi siteistä ja rajoista ja poistaa helposti kaikki, mitä et halua.
Kapinassa on mahdollisuus pelata korkeampi rooli. Lisäksi tämä näkökohta antaa sinulle
hyvän terveyden ja "nopean toipumisen" kyvyn sekä psykologisissa että fyysisissä
sairauksissa. Sinulla on vaikuttava persoonallisuus, joka ei koskaan jää huomaamatta,
koska ilmaiset eroottisuutta ja itseluottamusta.

Jupiter Opositio Aurinko

Sinulla on taipumus olla optimistinen ja luottavainen, mutta liian. Olet itsesi halukas ja
liioiteltu. Sinussa on itsekäs juova, joka joskus estää sinua omistautumasta muille. Täällä
voi olla uskonnollista fanatismia, jossa noudatetaan suljettua mieltymystä yhteen tiettyyn
dogmaan. Sinulla ei ole toisinaan parasta harkintaa ja lupaat enemmän kuin pystyt
toteuttamaan. Näytät väärää ylpeyttä. Sinulla on tapana liioitella tarinoita tai omia
kykyjäsi. Sinun on vaikea saada tarvittavaa päättäväisyyttä aloittamiesi projektien
loppuun saattamiseksi. Sinulla on suuria pyrkimyksiä ja halu menestyä elämässä suurella
tavalla, mutta sinulla ei ehkä ole aloitetta tai itsepintaisuutta sen toteuttamiseksi. Mutta
kaikesta huolimatta et koskaan näytä menettävän toiveitasi tulevaisuuteen. Saatat tulla
levottomaksi ja olla tyytymätön elämässäsi oleviin vastuisiin ja rajoituksiin. Jossakin
vaiheessa uskosi testataan sen selvittämiseksi, kuinka vahva se on. Saatat kohdata
oikeudellisia ongelmia etenkin viranomaisten kanssa tai niiden kautta. Sinun on kysyttävä
itseltäsi, milloin itseluottamuksesta tulee egotismia? Haluat tuntea itsesi tärkeäksi ja se
voi helposti saada aikaan egoistisen tavan. Rakastat näyttää itsesi ja tehdä itsestäsi joku
tärkeä. Pystyt näyttämään ylimielisyyttä röyhkeästi. Olet tuhlaava energiaa ja resursseja,
jotka sinulle on uskottu. Kaikkien toimien tulee olla huolellisesti harkittuja, jotta et kokisi
vakavia tappioita ylikokeilun, lainojen, investointien, uhkapelien jne. Vuoksi. Sosiaalinen
arvostus on sinulle tärkeä. Sinulle voi aiheutua veren, erityisesti valtimoiden, verenkierto-



ongelmia. "Hyvä elämä" voi lisätä kiloja, mikä voi myös aiheuttaa terveysongelmia. Sinun
on pysyttävä aktiivisena ja jatkettava harjoittelua.
Tämä ei ole hyvä asia, vaikka Jupiter on onnekas planeetta. Tämä seikka aiheuttaa jonkin
verran viivästyksiä Jupiterin hallinnoimien tapausten hyvässä lupauksessa sekä
ongelmien syntymisen kaikista niistä asioista, joista voit odottaa olevan hyviä. Sinun
tulisi huolehtia suhteista uskonnollisten ihmisten kanssa, kuten suhteissasi tai
kirjeenvaihdossasi rakastamiesi ihmisten kanssa. Tämä vaikutus ei ole hyvä terveydellesi
veressä, ja on suositeltavaa ottaa osa ruokavaliostasi, koska maksasi ei aina toimi hyvin,
ja tämä vaikuttaa elämääsi ja mielialaasi ja tekee sinusta muutaman kerran melankoliaa
ja epätoivoista . Tämä näkökohta estää sosiaalista nousua. Myös liioittelu kaikissa
tapahtumissasi, kuten rahan tuhlaaminen, ahmaus, toiminta ilman kypsää ajatusta jne.
Muuten olet hyvää tarkoittava ja varmista, että hajautat hymyillesi.

* * *

Persoonallisuus

Kuu at 23°41'40'' Kalat

Tunteesi ilmaistaan ​​myötätuntoisesti ja myötätuntoisesti. Olet herkkä, kiltti ja lempeä,
mielikuvituksellinen, ujo, lempeä sydän ja ymmärrät luontaisesti, miten muut ihmiset
tuntevat tilanteita ja reagoivat niihin. Se satuttaa sinua, jos toinen loukkaantuu.
Ystävällisyytesi ja tuomitsemattomuuden takia pulassa, tuskassa tai hämmennyksessä
olevat ihmiset tulevat luoksesi toivomalla löytää vastauksia. Heidän on vaikea ajatella,
että sinulla saattaa olla kipuja itse, mutta vaikka olisitkin, teet parhaasi auttaaksesi heitä
tai opettaaksesi heitä. Näytät tuntevan, että kaikki kärsimäsi kipu on korkeampi tarkoitus,
jos vain opettaa muita tai auttaa osoittamaan heille tietä. Toisinaan pehmeäsydämistäsi
kuitenkin käytetään hyväksi, ja sitten tunnet tarvetta vetäytyä, palauttaa voimasi ja
tyytymättömyytesi. Musiikilla on tärkeä osa elämääsi, ja sinuun kiinnittyy vaistomaisesti.
Se on kuin ääni henkesi todellisesta kodista. Se auttaa sinua ilmaisemaan tunteita, jotka
joskus ovat niin epämääräisiä tai epämääräisiä, ettei niitä voida sanata. Sinulla on hyvin
romanttinen luonne ja voit rakastua rakkauteen. Joskus tunteesi ja fantasiasi vievät niin
kovaa, että sinusta tulee liian tunnepitoinen tai sentimentaalinen, paljon ympärilläsi
olevien surulliseksi. Sinulla on tunnelmallisia loitsujasi, joita ihmiset eivät tiedä miten
käsitellä. Et pelkää vaikeaa tai kovaa työtä ja pidät erityisesti työskentelemästä niille,
jotka ovat vähemmän onnekkaita kuin itse. Haluat työskennellä mieluummin kulissien
takana, koska muut saattavat kuluttaa sinut helposti energiasta. Taidetta, tanssia tai
musiikkia voi olla. Päivän unelmoinnin taipumuksia voidaan joutua hallitsemaan.
Tämä asento parantaa luontosi emotionaalista puolta ja tekee tunteistasi aktiiviset ja
vastaanottavat. Olet vastaanottavainen, herkkä ja ympäristösi vaikuttaa, etenkin perhe-
tai sosiaalisissa asioissa. Sopeudut yleensä ihmisihisi ja mukavuutesi riippuu lähinnä
ympärilläsi olevista ihmisistä ja arjen olosuhteista. Olet rauhallinen ja huoleton, mutta
vaihteleva ja monipuolinen ystävä, ja - tämän kannan kannalta - sinulta puuttuu energiaa,



päättäväisyyttä ja sitkeyttä. Saatat olla hieman pieni ja saatat kehittää jonkin verran
henkistä kykyä. Kun olet huonossa suunnassa, saatat kohdata vastustusta tai
vihamielisyyttä tai kärsiä menetyksestä, petoksesta tai salakavalasta käytöksestä. On
mahdollista matkustaa ja monia asuinpaikan muutoksia. Lyhyesti sanottuna olet
kohtelias, mutta ujo ja arka. Olet "lapsia", jotka erottuvat liioittelustaan ​​ja "välimuistissa",
hyväntahtoiset ja herkät. Mutta olet myös pakeneva, luot myyttejä ja asut niissä. Rakastat
taidetta ja erityisesti runoutta ja musiikkia.

Kuu at 6 Talo

Kuu kuudennessa talossa osoittaa, että tärkeimmät kokemuksesi tulevat psyykkisten
asioiden kautta. Olet johdonmukainen minkä tahansa erityishankkeen toteuttamisessa,
joka asettaa sinut vastuuseesi, mutta teet sen paremmin omasi vahvemman vaikutuksen
johdolla. Joskus olet päättämätön ja värisevä, ja tästä syystä saatat menettää
mahdollisuuksia. Terveytesi kärsii tästä asennosta ja antaa sinulle periksi, kun tarvitset
sitä, mahdollisesti ylityön tai ahdistuksen vuoksi, koska ne vaikuttavat mieleen ja
heijastavat kehoa. Saat enemmän tavallisten työpaikkojen kautta kuin huomattavien tai
ylivoimaisen kanssa. Pohjalta tulee monia iloja ja suruja.

Elohopea Seksiili Kuu

Sinulla on erinomainen mieli ja muistat kasvot, nimet ja menneet tapahtumat helposti.
Olet hieno puhuja ja opettaja, kun voit laittaa tunteesi ja sydämesi siihen, mitä yrität
välittää. Tietojen hankkiminen ja jakaminen ovat sinulle tärkeitä ja teet paljon työtä
ollaksesi viimeisimmän kehityksen kärjessä. Olet luonnollinen neuvonantaja
kuunnellessasi hyvin, mitä ihmiset jakavat sinulle, etenkin heidän ongelmiensa suhteen.
Rohkaiset muita ja pystyt auttamaan heitä luottamaan itseensä. Ihmiset luottavat sinuun
ja uskovat ongelmansa sinuun tietäen, että et tuomitse heitä. Voit lukea muiden sanojen
rivien väliltä, ​​ja sinulla on taito pystyä kertomaan heille, mitä heidän todella täytyy kuulla.
Pidät todennäköisesti jonkinlaista päiväkirjaa tai päiväkirjaa ajatusten ja tunteiden
tallentamiseksi, jotta voit palata niihin säännöllisesti ja oppia aiemmista kokemuksistasi.
Sinulla on kykyä oppia vieraita kieliä. Sinulla on tapana ajatella selkeästi ja loogisesti,
koska tunteesi ja ajatuksesi ovat sopusoinnussa. Koska olet niin herkkä toisten ihmisten
tunteille, pystyt sanelemaan toisen henkilön tarpeet ennen kuin he ovat puhuneet. Tämä
on hyvin rauhoittavaa ihmisille, koska he tietävät, että ymmärrät mistä he tulevat. Sinulla
on kyky välittää ideoita ja käsitteitä muille joko suullisesti tai kirjallisesti. Rakastat
vaihtelua, matkustamista, kommunikointia ja lukemista. Tältä osin voi olla kirjallisia tai
kirjoittajia, koska se vahvistaa ja hyödyttää mentaliteettia.
Tämä näkökulma antaa sinulle upeat henkiset kyvyt ja tekee aivoista tarkkoja ja aktiivisia.
Menestyt elämässäsi havainnosi hengen ja nopeuden ansiosta. Sinulla on kyky ansaita
rahaa ja pärjäät hyvin lomakkeiden ja kirjoittamisen kanssa. Tämän näkökulman avulla
voit arvostaa elämää ja hyödyntää sitä parhaalla mahdollisella tavalla, koska olet älykäs
ja voit ajatella itse. Sinun on kehitettävä selvänäköisyyttä ja muistiasi, mikä on tämän



näkökulman ominaisuus, kun se on aktiivinen eikä piilevä. Sinulla on lahjakkuutta
puheessa tai kirjoituksessa ja voit helposti ilmaista ajatuksiasi ja ideoitasi.
Yksinkertaisesti sanottuna sinulla on suuri kyky välittää ideoita ja tunteita, karismaa, joka
sallii hyvät suhteet muihin ja työllisyyden ammatteihin, jotka vaativat suostuttelua ja
suhdetoimintaa. Olet levoton ja herätät itseluottamusta, koska olet älykäs ja
oikeudenmukainen.

Neptunus Trine Kuu

Sinulla on upea mielikuvitus ja olet erittäin herkkä ja intuitiivinen. Olet lempeä,
hyväsydäminen, romanttinen, sympaattinen ja myötätuntoinen. Olet aina siellä
kuuntelemaan muiden ihmisten ongelmia ja et koskaan tuomitse heitä heidän tekojensa
perusteella. Olet idealistinen ja inspiroiva ja löydät suuren emotionaalisen täyttymyksen
taiteiden kautta, olipa kyseessä sitten maalaus, musiikki, draama tai tanssi. Saatat olla
kiinnostunut valokuvauksesta tai mistä tahansa merestä. Pystyt uhraamaan omat
tarpeesi, jos se tarkoittaa toisen auttamista. Olet erittäin luova ja sinun on ilmaistava
itsesi tällä tavalla pysyessäsi emotionaalisesti tasapainossa. Sinua kiinnostaa
metafysiikka tai okkulttinen tiede, samoin kuin kyky, vaikka se on nyt vain lepotilassa.
Olet erityisen mukautunut ympäristösi värähtelyihin, joten sinun tulisi kiinnittää huomiota
ihmisiin ja tilanteisiin, joilla ympäröit itseäsi. Ympäristön kauneudella ja harmonialla on
erittäin voimakas vaikutus tunteisiisi. Teet kaikkenne pitääksesi rauhaa, välttää
vastakkainasettelua ja tehdä kaikki onnelliseksi. Annat säästämättömästi ajastasi
auttaaksesi muita ja olet tältä osin täysin epäitsekäs. Sinulla on suuri tarve palvella
muita. Saatat kokea profeetallisia unia.
Tämän avulla voit hyväksyä joitain tämän kaukaisen planeetan suotuisia säteitä ja
muuttaa ne tunteiksi ja ideoiksi luonnollisten aivojen kautta. Se on hyödyllinen vaikutus,
joka laajentaa tykkäyksiä, lisää tunteita ja lisää taiteellisen elementin luontoosi yhdessä
jonkinlaisen innoitetun runollisen lahjakkuuden kanssa. Se tuo epäilemättä hahmon
täydellisyyden ja lisää persoonallisuuden viehätystä, mikä tekee henkilöstä hieman liian
miellyttävän kaikille, poistamatta kuitenkaan tarvittavaa varausta. Ne, joilla on vaikeuksia
tai henkisesti tai fyysisesti haastavia, voittavat aina myötätuntosi. Taiteen aistillinen
ulkonäkö houkuttelee sinua ja sinulla on vahva luonnon kauneuden tunne.

Uranus Opositio Kuu

Olet henkisesti epävakaa ja epätasainen ja mielialasi voivat muuttua hatun pudotuksesta.
Olet kiivaasti itsenäinen ja vihaat pidättämistä millään tavalla. Rakastat outoa,
epätavallista, mahdotonta hyväksyä ja epätavallista. Et voi tarttua mihinkään tarpeeksi
kauan saadaksesi siinä hyvää. Sinulta puuttuu itsehillintä ja itsekuri. Haluat jännitystä,
muutosta ja löytämistä etkä siedä rutiinia tai elämäntapaa, joka ei tarjoa paljoa yllätyksiä



tai haasteita. Innostunut, spontaani ja innostunut kaikesta uudesta, muut saattavat kokea
sinut liian impulsiiviseksi etenkin henkilökohtaisissa suhteissa. Et todellakaan halua
tuntea olevasi sidottu. Sinulla ei ole helppoa pitää sitoumuksiasi tai lupauksiasi, koska et
tiedä miltä sinusta tuntuu päivästä toiseen. Teet asioita mielijohteella. Tarpeesi ovat
kaikkien muiden edessä. Kotisi elämäsi on yleensä erittäin epävakaa, samoin kuin
suhteesi naisiin yleensä. Sinun on hallittava arvaamattomia emotionaalisia reaktioitasi
muille. Toisinaan olet melko kaukainen ja toisinaan erittäin ystävällinen. Tämä
hämmentää muita. On aikoja, jolloin et halua olla tekemisissä muiden ihmisten kanssa,
koska he saattavat asettaa vaatimuksia vapaudellesi. Sinun täytyy tuntea olosi vapaaksi
ilman mitään siteitä kenenkään kanssa. Haasteena on oppia hallitsemaan äkillisiä,
arvaamattomia emotionaalisia myrskyjä. Kun olet henkisesti järkyttynyt, toimit
ajattelematta. Tämä tekee sinusta alttiita onnettomuuksille. Olet erittäin voimakas,
hermostunut henkilö, jolla on vaikeuksia istua paikallaan pitkään aikaan. Pidät
epätavallisista kokemuksista ja nautit järkyttävistä tavanomaisista ihmisistä. Halusi
vapauteen vaikeuttaa sinun oleskelua yhdessä paikassa pitkään tai ehkä jopa yhden
henkilön kanssa. Sinun on opittava laskemaan kymmeneen, ennen kuin puhallat
viileyttäsi, jotta voit hallita arvaamattomia purkauksiasi.
Tämä on epäedullinen näkökulma, joka johtaa äkillisiin ongelmiin tai vaikeuksiin. No, olet
varovainen kaikissa tekemisissäsi tuntemattomien kanssa ja sinun tulee välttää
tahattomia tuttavuuksia. Vastakkainen sukupuoli houkuttelee sinua, ja se todennäköisesti
aiheuttaa sinulle paljon surua ja ongelmia. Tämä näkökohta tuo alttiuden
onnettomuuksille tai hyvin oudoille ja odottamattomille kokemuksille. Aina on
mahdollisuus tehdä asioita, joista katuvat silloin. Sinulla on taipumusta
epäkeskeisyyteen, ja saatat pitää itseäsi omituisena, koska joskus sinulla on äärimmäisiä
ja epätavallisia ideoita. Voit helposti muuttaa mielialaa, mutta myös sosiaalista
ympäristöä. Sinua houkuttelevat outot ihmiset, joilla on äärimmäistä ja epäsosiaalista
käyttäytymistä. Sinun tulisi välttää liiallista rasitusta, jotta vältetään näiden kasvojen
aiheuttamat pahat puhkeamiset.

Saturnus Konjunktio Kuu

Kuun ja Saturnuksen yhdistäminen rajoittaa ja estää elämässäsi edistymisen monin
tavoin. Alkuperäinen ympäristö ei antanut sinulle sosiaalisia ja henkilökohtaisia ​​etuja,
joita sinun on pystyttävä tekemään suuren vaikutelman ympäristöstäsi. Tämä kanta on
yleensä erittäin valitettava, mutta yleensä se johtuu varauksesta ja pelosta, jonka se
antaa persoonallisuuteen, johon se vaikuttaa. Sinun tulisi välttää liian kriittistä ja
epäilevää, muuten houkutat ympärilläsi ilmapiirin, joka on vastenmielinen ja pakottaa
muita olemaan luottamatta sinuun ja viittaamaan motiiveihisi. Et ole lainkaan ilmeinen,
mutta voit olla uskollinen, vilpitön ja oikeudenmukainen. Pidät vastuullisuudesta. Toisin
sanoen olet oikeudenmukainen ja moraalinen, mutta perverssi ja "suljettu". Sinulle on
ominaista pessimismi ja tarvitset jatkuvaa vahvistusta ympäristöstäsi. Luotat elämääsi,
joten et ota riskejä. Kun muut eivät hyväksy sinua, sinusta tulee absoluuttinen ja
katkaiset heidät. Sinulla on taipumus yksinäisyyteen, pidät uskonnosta ja filosofiasta ja



työskentelet raivolla.
Sinulla on taipumus olla vakava ja emotionaalisesti varattu. Sinulla ei ehkä ollut
onnellista varhaiskasvatusta, jossa pystyit pelaamaan paljon tai ilmaisemaan itseäsi
spontaanisti, lapsellisesti. Olet varovainen antaessasi muiden tulla lähelle sinua ja joskus
tunnet tarvetta vetäytyä kokonaan ihmisistä. Tunnet olevasi eristetty ja yksin, vaikka olisit
muiden ihmisten kanssa. Olet oppinut arvostamaan omaa yritystäsi ja pitämään itsesi
kiireisenä yksinäisissä toiminnoissa henkisen hyvinvoinnin säilyttämiseksi. Olet
kunnianhimoinen henkilö, joka haluaa löytää jonkin elämän alueen, jolla voit pärjätä. Otat
vastuusi vakavasti ja työskentelet pitkään ja vaivattomasti aloittaaksesi loppuun. Sinulla
on valtavat organisointitaidot. Haluat jonkinlaisen hallinnan tai auktoriteetin, ja se ajaa
sinut. Ehkä tämä on puolustusmekanisminne osoittaaksenne maailmalle, että olette
rakkauden ja kunnioituksen arvoinen, sellaista rakkautta ja kunnioitusta, joka ehkä
puuttui kasvaessanne. Saturnuksen kylmä, rajoittava vaikutus estää tunteitasi, joten olet
hieman ujo ja taipumusta synkään, melankoliseen ja masentavaan tunnelmaan. Ja koska
ajatukset ovat asioita, tämä asenne tuo sinulle juuri sen mitä ajattelet. Epäilet helposti
omia kykyjäsi ja siksi yrität niin kovasti todistaa jotain. Jatkuva toisten
vakuuttamistarpeesi voi ajaa ystävät ja rakkaat ihmiset pois. Sinun on opittava
käsittelemään pelkosi ja epävarmuutesi, jotta et pahentaisi tilannettasi. Olet erittäin
herkkä ja huolestut liikaa siitä, mitä muut ajattelevat sinusta. Sinulta puuttuu itsetunto.
Positiivisella puolella tämä näkökohta auttaa kuitenkin tasoittamaan emotionaalista
luonnetta, syventää mieltä ja antaa enemmän voimaa keskittymiseen. Sinun on
kehitettävä optimistinen ajattelutapa. Yritä avata itsesi muille ja pyrkiä auttamaan heitä
sen sijaan, että huolehdit vain omista pienistä huolenaiheistasi.

Pluto Opositio Kuu

Sinulla on voimakkaita haluja, tunteita ja tunteita, ja henkilökohtaiset suhteesi ovat
syvästi emotionaalisia, intohimoisia ja usein myrskyisiä ja tuskallisia. Sinulla on
magneettinen persoonallisuus, joka houkuttelee ihmisiä luoksesi. Suhteesi muihin on
yleensä pakkomielteinen ja pakonomainen. Kateutta ja omaisuutta on paljon, ja jokainen
teistä yrittää hallita toisiaan mahdollisimman monella eri tavalla. Olet manipuloiva eikä
vain hienovaraisilla tavoilla. Voit turvautua syyllisyyteen, vihjauksiin ja suoriin vääriä
syytöksiä pitämään kiinni muista. Tunteesi voivat toisinaan olla niin pakottavia, että teet
asioita, jotka eivät ole lainkaan järkeviä. Sinut käydään säännöllisesti mullistuksissa,
joissa sinun on katkaistava kaikki siteet ihmisiin ja asioihin ja aloitettava kaikki uudet
alusta alkaen. Olet todennäköisesti hyvin määrätty tapasi, mielipiteellinen ja
joustamaton. Sinulla on vaikeuksia kuunnella muiden ideoita ja ehdotuksia. Sinusta
tuntuu, että sinun on oltava oikeassa koko ajan. Sinulla on vaikea antaa anteeksi ja
unohtaa. Sinun on kehitettävä tietoisuutta niin, että näet muut sellaisina kuin he todella
ovat, eikä sellaisina kuin haluat heidän olevan. Tunteesi ovat erityisen voimakkaita ja
vaikeasti hallittavissa. Saatat tulla pakkomielle turvallisuuden tai rahan suhteen.
Haasteenasi on oppia hallitsemaan emotionaalista myllerrystä, joka on sisälläsi. Sinun on
vaikea luottaa täysin niihin, joita rakastat, koska pelkäät, että sinut hylätään lopulta



oletetun kelvottomuutesi vuoksi. Tämän vuoksi sinua testataan jatkuvasti suhteissasi
sisäisen kasvun aikaansaamiseksi. Nämä oppitunnit on suunniteltu opettamaan sinua
luottamaan niihin, joita rakastat ja joista pidät.
Tämä tekee sinusta epävarman, joten et voi tunnistaa rakkautta, jonka muut antavat
sinulle, koska luulet, ettet ansaitse rakastaa sinua. Tuloksena on, että sinusta tulee
aggressiivinen, omistava ja kateellinen myös, kun sinusta tuntuu, että puolisosi voi tuntea
itsensä kauniiksi ja ilman läsnäoloa. Sinulla on voimakas seksuaalisuus, mutta ilmaisette
sitä aggressiivisesti ja haluat olla riippuvainen kumppanistasi.

Jupiter Trine Kuu

Olet iloinen, anteeksiantava, optimistinen, rento, suvaitsevainen ja kiltti. Rakastat tehdä
muista ihmisistä mukavia ja onnellisia, mutta joskus liioitat anteliaisuutesi. Sinulla on
niin luja usko, että kaikki tekemäsi käy kunnossa riippumatta siitä, mitä teet, että joskus
saat laiskan ja apaattisen. On aikoja, jolloin yksinkertaisesti pääset helpommin ulos
asioista, erityisesti emotionaalisesti. Sinulla voi olla taipumus liioitella itseäsi runsaalla
ja makealla ruoalla, jolloin voit laihtua etenkin myöhempinä vuosina. Saatat syödä liikaa.
Tämä näkökulma tuo hyvää luonnetta, laajaa mieltä, idealismia, kunniaa, onnea ja
taloudellista apua perheeltä ja muilta. Kunnioitat voimakkaasti rehellisyyttä muissa ja
itsessäsi. Olet pystyssä, moraalinen ja sinulla on hyvin määritelty eettisyys. Olet hartaus
ja filosofinen, vaikkakaan ei välttämättä uskonnollinen. Olet itsevarma ja henkisesti
turvallinen. Sinulla on kyky nauraa itsellesi ja nähdä huumori pahimmissakin tilanteissa.
Haluat auttaa ihmisiä etenemään elämässä ja olet valmis antamaan apua, olipa se sitten
emotionaalista, taloudellista tai hengellistä. Suurin varovaisuus tässä on yksinkertaisesti
katsella, ettet tule laiska tai itsekäs. Ihmiset rakastavat sinua hienosta hahmostasi.
Tämä on yksi suotuisimmista näkökohdista, joita voi esiintyä horoskoopissa. Antaa
vaurautta elämässäsi sekä sosiaalista nousua. Tämä näkökohta merkitsee upeaa
elinvoimaa, koska se ravitsee sekä mieltä että kehoa. Olet henkisesti rehellinen, oivaltava
ja edistyksellinen, omistautuneen hengessä, ja sinusta tulee yhä vanhurskaampia ja
myötätuntoisempia elämäsi edetessä. Sinulla on hyvin optimistinen luonne ja sen kautta
houkuttelet ihmisiä, jotka auttavat sinua ja etujasi. Lisäksi tämä näkökulma antaa sinulle
runsaasti älykkyyttä, kykyä erinomaisiin opiskeluihin ja kykyä matkustaa. Sinua erottaa
hyvä asenne ja mieliala, hajotat puhtaita tunteita ympärilläsi ja sinulla on aina
mahdollisuus saavuttaa tavoitteet. Aineellisessa menestyksessä sinut voidaan ohjata
suosiollesi, pystyt tekemään menestyvää varainhankintaa ja sinulla on mahdollisuuksia
lähellä naisia ​​ja yleisöä. Tämä näkökohta antaa myös hyvän terveyden.

Napaus

Aurinko Kauris - Kuu Kalat



Tämän vaikutuksen sekoittuminen merkitsee sitä, että sinulla on pitkäjänteinen ja työläs
luonne, joka tekee sinusta ahkera ja kotiäidit, rakastat tiedettä ja yleistä tietämystä -
mutta joskus olet liian tuskallinen ja ahdistunut. Et pidä yleistyksistä, vaikka oletkin hyvä
kaikissa yksityiskohdissa ja haluat aina tietää asioiden hyödyllisyyden. Sinulla on
rakennusosaamista ja sinusta voi tulla hyviä esimiehiä tai valvojia jokaisessa yrityksessä.
Olet luonteeltaan ja toiminnaltaan itsenäinen, mutta myötätuntoinen ja kohtelias ja yrität
aina olla ahkera kaikessa, mitä otat.

* * *

Mielen taidot

Elohopea at 23°41'05'' Kauris

Mielesi on selkeä, kurinalainen, vakava, käytännöllinen, organisoiva, objektiivinen ja
realistinen, ja liioitellut väitteet tai lupaukset eivät vaikuta sinuun. Haluat tietää tosiasiat
minkä tahansa kuulemasi lausunnon tai idean takana. Luonnollinen skeptisyytesi
rajoittuu usein kyynisyyteen. Sinulla on järkevä lähestymistapa ongelmiin ja olet yleensä
melko tasainen riippumatta olosuhteista. Pystyt työskentelemään pitkiä tunteja
keskittyen keskittymään ja kiinnittämään huomiota mihin tahansa sinua kiinnostavaan.
Sinulla on todennäköisesti hyvä muisti ja olet erittäin tarkkaavainen yksityiskohtiin.
Toisinaan näyttää muilta puuttuvan huumorintajua, tylsää tai masentunutta. Sinulla on
yksinkertaisesti paljon mielessäsi. Olet perusteellinen, tunnollinen ja kurinalainen
ajattelussa ja sinulla on kyky liiketoimintaan, organisaatioon ja hallintoon. Olet myös hyvä
strategi ja suunnittelet ja noudatat kärsivällisesti realistista kurssia, joka johtaa
menestykseen. Vakavamielinen ja ahkera nautit hiljaisesta ajasta yksin ajattelemista tai
lukemista varten. Annat harvoin typerää tai typerää lobisemista, koska pidät niitä
arvokkaan ajan tuhlauksena, joka on parempi käyttää tuottavampiin asioihin.
Tämä vaikutus tekee mielestäsi vakaan ja varovaisen, diplomaattisen ja syvällisen. Tämä
kanta antaa sinulle todella älykkään mielen ja antaa sinulle voimaa pitää salaisuutesi ja
käyttää harkintaa keskustelussa. Se tuo sinulle kunnian ja tunnustuksen kaikessa
kognitiivisessa toiminnassa. Sinut erotellaan elämässä kunnianhimoan, jota avustaa
harkintakyky ja kekseliäisyys, eikä sinun pitäisi koskaan pelätä ottaa vastuuta ja
organisaatiota. Sinulla on systemaattinen ja järjestetty mieli, joka tekee sinusta
kykenevän metodiseen työhön. Olet ehdoton jokaisessa henkisessä työssä. Voit opiskella
astrologiaa ja siihen liittyviä aiheita. Se on aina eduksi, jos viljelet suoraa ajattelua.

Elohopea at 4 Talo

Elohopea horoskoopinne neljännessä talossa muuttaa suuresti tämän planeetan yleisiä
vaikutteita. Se aiheuttaa paljon muutoksia, erityisesti yrityksissä, ja saatat usein vaihtaa
asuinpaikkaa. Teet sen paremmin matkustaessasi kuin silloin, kun olet asettunut
jonnekin. Tämä viesti vie sinut kontaktiin okkultistin kanssa tai linkittää työsi
okkultismiin. Sinun tulisi olla varovainen siitä, mitä luet, koska tapauksessasi mieli



vaikuttaa kehoon hyvin nopeasti. Pidät vedestäsi ja mielesi laajenee matkustaessasi. Voit
parantaa kognitiivisia kykyjäsi sitkeydellä ja keskittymisellä.

Neptunus Seksiili Elohopea

Sinulla on epätavallinen määrä mielikuvitusta ja olet erittäin hyvä visualisoinnissa. Sinulla
on unelmia ja visioita ja voit tehdä niistä totta tuomalla ne järkevään, tietoiseen ja
loogiseen mieleesi käytännön toteutusta varten. Olet avoin metafyysisille aiheille, kuten
astrologialle, telepatialle ja monille muille okkultistisille alueille, kuten parantumiselle.
Itse asiassa sinulla voi olla parantavaa voimaa kätten päällepanemisen kautta. Sinulla on
kyky hyödyntää alitajuntaasi ja tuoda siellä löydetyt ideat tietoisuuteen. Mielesi on
innoittamana ja sinulla on taito, luovaa kirjoittamista, runoutta, draamaa tai musiikkia.
Pidät taiteellisesta maailmasta mieluummin kuin tieteellisestä ja opit enemmän
liottamalla asioita pikemminkin kuin pakko-kirjaopiskelu. Rakastat merta, koska se
kykenee rauhoittamaan hermojasi. Sinulla on paljon intuitiota ja inspiraatiota. Sinulla on
herkkyys ylemmille alueille, joita voidaan kehittää täydellisemmin. Voit napauttaa
unelmiesi noita korkeampia alueita.
Tämä on suotuisaa älyllesi, koska se saa sinut liian vastaanottavaiseksi musiikin ja
runouden viehätykselle ja kaikille yleville tunteille ja lisää mystisen sävyn henkiseen
tähdistöön. Elämässäsi tapahtuvilla romanttisilla seikkailuilla on suuri vaikutus mieleesi.
Kognitiiviset sympatiat ovat laajat, ja älymaailmassa on monia ystäviä, erityisesti
mystisten ja hurskaiden kirjoittajien välillä. Sinun on yritettävä elää jokapäiväisessä
elämässä joitain ylivoimaisia ​​ideoita, jotka pidät mielessä, koska tämä vaikutus jättää ne
ikuisesti toteutumattomiksi ideoiksi. Siellä on varmasti taiteellinen vaikutus, joka antaa
suuren kyvyn suunnitella asioita tai alkuperäisiä malleja. Merellä on erityinen vetovoima.
Lyhyesti sanottuna sinulla on luovaa mielikuvitusta ja herkkyyttä, olet karismaattisia,
ystävällisiä ja houkuttelevia ihmisiä. Sinusta voi tulla hyviä kirjailijoita, koska voit kuvata
mielikuvituksesi kuvia ja paljastaa ideasi.

Uranus Trine Elohopea

Sinulla on salamannopeat fyysiset ja henkiset reaktiot kaikenlaisiin ärsykkeisiin. Sinulla
on sähköinen luonne, joka ei anna sinun istua paikallaan. Rakastat olla mukana useissa
projekteissa samanaikaisesti, koska et halua olla tylsistynyt. Olet ennakkoluuloton,
itsenäinen, alkuperäinen, eksentrinen, luova, epätavallinen, vähän nero ja vapaa-ajattelija.
Uudet ideat ja konseptit ovat tärkeitä sinulle ja rohkaiset kaikkia, joiden kanssa olet
tekemisissä, kokeilemaan ja kokeilemaan uusia asioita. Olet intuitiivinen ja monet
oivallukset tulevat korkeammasta itsestäsi. Pidät rakentamattomasta ympäristöstä,
jossa ei ole sääntöjä ja määräyksiä, joissa voit vastata hetken tarpeisiin. Rutiini, toistuva
työ tekee sinusta pähkinöitä. Mielesi toimii intuitiivisella, epälineaarisella tavalla ja
äkilliset oivallukset ja inspiraation välähdykset tulevat usein "tyhjästä". Vihaat, kun sinulle



kerrotaan mitä ja miten se tehdään. Sinun täytyy löytää omat totuutesi ja kokea asioita
itse. Sinut sopivat paremmin nopeatempoiseen ilmapiiriin, jossa asiat tapahtuvat ja
muuttuvat koko ajan. Rakastat tiedettä ja uutta tekniikkaa ja pidät mukana kaikista
uusimmista keksinnöistä, tuotteista ja ideoista. Sinua kiinnostaa okkultistiset aiheet,
kuten astrologia. Sinulla on kyky kirjoittaa, puhua ja välittää ideoitasi muille ja olet aina
valmis kuuntelemaan uusia ja epätavallisia ajatuksia ja käsitteitä.
Tämä on yksi parhaista näkökohdista, joita elohopealla voi olla niille, jotka edistävät
henkisesti ja hengellisesti, koska se antaa okkultistisen ja lähdemielisen taipumuksen ja
tekee ihmisestä sopivan astrologian ja syvempien metafyysisten kysymysten
tutkimiseen. Olet kekseliäs, sinulla on laaja ymmärrys ja elämän edetessä sinua
kiinnostaa yhä enemmän ylivoimainen ajattelu. Sinulla on vahva analyyttinen kyky, mutta
olet oivaltava ja sinulla on sisäinen käsitys, joka saa sinut ymmärtämään ympäristöäsi
nopeasti. Se on hyvä ulkonäkö matkustamisen tai uusien tuttavuuksien suhteen. Olet
myös loistava, omaperäinen ja luova. Kykysi on liian monta, koska teet niin helposti sekä
teknokraateina että teoreetikoina. Sinulla on mielipide jokaisesta aiheesta ja esität sen
aina todisteina. Paras keksijä, tutkija, elektroniikka, psykoanalyytikko ja astrologi.

Saturnus Seksiili Elohopea

Sinulla on hienot keskittymisvaltuudet ja olet melko lahjakas järjestämään mitä tahansa.
Mielesi on kurinalaista ja jäsenneltyä ja pystyt tämän vuoksi saavuttamaan paljon
henkisesti. Et ole erityisen nopea ajattelija, mutta olet perusteellinen, kattava ja syvä. Olet
pohjimmiltaan vakava henkilö, joka mieluummin työskentelee ja velvollistaa kuin
kevytmielisyys. Olet sopiva analysoimaan lukemattomia yksityiskohtia ja ongelmia, joita
muut pitävät liian ikävinä, toistuvina, teknisinä, aikaa vievinä tai vaikeina. Olet erotteleva,
erittäin looginen ja rationaalinen ja haluat aloittaa heti liiketoiminnan. Sinulla on
johtokyky ja pystyt johtamaan melkein missä tahansa tilanteessa. Ihmiset voivat luottaa
sinuun ja sinä olet ylpeä työstäsi ja saavutuksistasi. Voit mieluummin erikoistua yhdelle
osaamisalueelle sen sijaan, että levittäisit itsesi monille aihealueille. Haluat mieluummin
yksin opiskella, missä voit miettiä omia ajatuksiasi rauhassa ja hiljaisuudessa. Näet
nopeasti muiden ihmisten logiikan heikkoudet. Olet erittäin sopiva mihin tahansa työhön,
joka vaatii järjestäytynyttä ajattelua, tarkkuutta ja metodista lähestymistapaa. Olet
itsehillitty, käytännöllinen, vastuullinen ja kurinalainen ajattelussasi. Fyysinen terveytesi
on yleensä vahva erinomaisilla palautumisvoimilla.
Tämä vaikutus tekee sinusta sopivan vastuullisiin tehtäviin elämässä, antaa sinulle
harkitsevan ja huolellisen mielen ja antaa sinulle syvällistä ajattelua ja kykyä tutkia
metafyysisiä kysymyksiä. Muistin ja päättelykyvyn kyky on hyvä, kaikki salaiset ja salaiset
asiat sekä muinaiset kirjoitukset ovat miellyttäviä sinulle, ja voit kehittää keskittymistä
vaarattomasti. Saatat saada tunnustusta kirjoittamalla, luennoilla jne. Ja filosofisella
asenteellasi elämääsi. Sinulla on myös liike-elämän mieli, kehittynyt vastuuntunto ja
tiedät tehdä oikeutta. Sinulla on jonkin verran hienovaraista voimaa toisiin nähden, ja
sinulla on taipumus olla vakava ja uskollinen kaikille sympatioillesi. Sinulle on ominaista



oivallus ja diplomatia, joten olet hyviä ja vakuuttavia neuvonantajia. Ehkä sinulla on
matemaattisia tai filosofisia lahjoja ja sinulla on tunne historiasta.

Pluto Trine Elohopea

Mielesi on syvä ja tunkeutuva, ja olet kiinnostunut kaikesta salaisesta, salaperäisestä tai
piilotetusta, mukaan lukien ihmisen psyyken syvemmät puolet. Sinulla on kyky
tutkimukseen, yksityistutkimuksiin, etsivään työhön, psykologiaan ja kaikkeen, mikä liittyy
kuolemaan tai kuoleman jälkeiseen elämään. Sinua kiinnostaa okkultistinen tai
esoteerinen tutkimus ja haluat päästä totuuteen. Pidät mieluummin tiedon syvyydestä
kuin tiedon laajuudesta. Et paljasta aikomuksiasi helposti, vaikka haluat tietää, mitä
kaikki muut tekevät tai suunnittelevat. Haluat työskennellä mieluummin kulissien takana,
koska tällä tavoin vähemmän ihmisiä häiritsee sinua ja on myös vähemmän ihmisiä, jotka
tietävät, mitä olet tekemässä. Sinulla voi olla parantavaa kykyä käsilläsi ja saatat ehkä
olla erinomainen hieroja tai fysioterapeutti. Sinulla on todennäköisesti mekaaninen kyky
ja nautit asioiden hajottamisesta nähdäksesi, miten ne toimivat. Sinulla on aina hyvä
mysteeri, ja tietojen jakaminen on kuin peli sinulle. Sinulla on hieno kyky välittää tietosi
muille. Analysoit kaikki tilanteet logiikan ja intuition avulla. Mielesi on suunnattu
uudistamiseen ja muutokseen. Sinulla on itsekuria, itseluottamusta ja älyllisiä kykyjä,
jotka saavat sinut tunnustamaan ikäisiltäsi. Olet aina kiinnostunut siitä, miksi ihmiset
toimivat samalla tavalla kuin he sanovat sanansa. Sinulla on taito pystyä opiskelemaan
mitä tahansa aihetta perusteellisesti. Hyvin vähän ei pääse huomiostasi ja sinulla on kyky
nopeasti ja tarkasti koota ihmiset ja tilanteet sellaisiksi kuin he todella ovat.
Tämä tarkoittaa, että olet monipuolinen henkilö, jolla on erinomainen ajattelurakenne.
Voit helposti ymmärtää muiden tunteita ja ymmärtää täysin heidän psykoosinsa.
Ilmaisette eroottisuutta ja luo nopeasti myötätuntoa. Sinulla on kykyä harjoittaa kaikkia
ammatteja, jotka koskevat tiimipsykologiaa. Voit myös torjua ongelmat helposti ja
virkistää ajatuksiasi esteiden voittamiseksi ja näin vapauttaa hermostosi jännitteistä.

Jupiter Opositio Elohopea

Olet optimistinen, mutta ehkä liian. Annat lupauksia, joita et pidä tai joita et voi pitää.
Liioittelet minkä tahansa tarinan kertomista paremman vaikutuksen saavuttamiseksi.
Sinulla voi olla vähän tai ei lainkaan uskoa korkeampaan voimaan, koska et voi ymmärtää
koko asiaa. Rakastat työskennellä suuren kuvan kanssa ja haluat jonkun muun tekemään
yksityiskohtaisen työn. Sinulla on taipumus tarkistaa ja tarkistaa asioita uudelleen useita
kertoja, vain varmistaaksesi, että teit jotain ensin, kuten tarkistaaksesi, asetitko todella
hälytyksen vai lukitsitko todella oven. Sinulla on tapana tehdä enemmän kuin vähemmän.
Esimerkiksi, jos resepti vaatii rkl, voit lisätä rkl ja puoli. Ymmärrätkö, jos tämä on hieno,
niin vähän enemmän tekee asioista parempia. Saatat olla suvaitsematon muiden



ihmisten uskomuksiin, tapoihin tai kulttuureihin. Sinulla on tapana kiillottaa
yksityiskohtia, jotka palaavat takaisin ahdistamaan sinua myöhemmin, ja sinulla on
taipumusta yliarvioida idean tai tuotteen potentiaali. Et ole tarkoituksellisesti
ilkeämielinen, vaan vain, että sinut viettelee itsesi kanssa ja tämä voi toisinaan olla
haitallista. Sinulla on runsaasti ideoita, kiinnostuksen kohteita ja tulevaisuuden
suunnitelmia, mutta saatat olla vaikea keskittyä mihin tahansa tiettyyn alueeseen. Voit
omistaa itsesi ja energianne jostakin irrationaalisesta syystä. Filosofia, uskonto tai muut
teoreettisen spekulaation alueet kiinnostavat sinua. Sinulla on myös ennakointia, lukuisia
yritteliäitä ideoita ja uhkapeli-vaistot, jotka kaikki edistävät menestystäsi liike-elämässä.
Rakastat matkustaa, varsinkin jos siihen liittyy mielen laajentamista tai kasvatusta.
Rakkaus on välittää ajatuksiasi ja ideoitasi muille, ja saatat hyvinkin olla erinomainen
opettaja, muodollinen tai muu. Sinun on opittava kurittamaan itseäsi niin, että ajattelet
ongelmia loogisesti, selkeästi ja täysin tietäen tosiasiat. Sinulla on taipumus kiirehtiä
ajatustesi läpi tai olla huolimaton ajattelussasi ja ehkä jopa kirjoissasi. Ajatuksesi
menevät liian pitkälle, voit saada heidät harjoittamaan heitä tekemällä suuria
suunnitelmia, jotka ovat liian laajoja konkreettiseen todellisuuteen saattamiseksi. Näytät
silti olevan äärimmäisen kriittinen muille ja hyväksy heidät aivan kuin löydät ne. Toisinaan
olet hermostunut, vaikka mielesi on hyvin omaperäinen ja hedelmällinen. Sinulla voi olla
kirjallista tai puhuvaa lahjakkuutta. Varo siirtymästä johtopäätöksiin, huonoon
arvostelukykyyn ja liian optimismiin. Sinulla on taito koota etuyhteydettömiä ideoita ja
käsitteitä ja tehdä niistä jotain. Toisinaan muut hyödyntävät sinua sympaattisen luonteen
ja anteliaisuuden vuoksi. Sinulla voi myös olla taipumus puhua liikaa, käyttää enemmän
sanoja sanomaan jotain kuin mitä se todella vaatii, tai toistaa useita kertoja jo äsken
sanomasi.
Tämä ei ole mielestäsi hyvä ulkonäkö, ja se osoittaa, että olet todennäköisesti tekemässä
virheitä tuomiossasi elämäsi aikana. Sinulla ei ole suurta menestystä uskontoon
liittyvissä asioissa, ja on hyvin vaikeaa vakuuttaa itsesi jostakin, jota et ymmärrä selvästi,
koska tämä kanta tekee sinusta melko skeptisen. Sinun tulisi yrittää olla tekemättä
virheitä itsestäsi, koska suhtaudut toisiin ja olet suvaitsevainen muiden mielipiteisiin
nähden. On mahdollista luoda skandaali elämäsi ajanjaksoksi. Ole erittäin varovainen
laki- ja kirjoitusasioissa. Menetät myös yksityiskohdat sinua koskevista asioista, etkä
näe, mikä on tärkeää ja mikä ei. Olet liian hermostunut reaktiostasi, polygloteista ja
huonoista kuuntelijoista. Mutta olet antelias ja hyväntahtoinen ilman aloitteita.

* * *

Raha, omaisuus

Neptunus at 2 Talo

Neptunuksella on vaikutusta toiseen taloon, sillä on taipumus tuottaa rahallisia tappioita
joko muiden harhaanjohtamisen vuoksi tai investointien vuoksi yrityksiin tai yrityksiin,
jotka osoittautuvat tuhoisiksi. Tätä varten on hyvä olla varovainen suhteissasi muihin.



Varo allekirjoittamasta asiakirjoja, jotka todennäköisesti aiheuttavat sinulle taloudellisia
menetyksiä ja vaikeuksia. Sinulle sattuvat taloudelliset mahdollisuudet tulevat kaikkein
erikoisimmilla tavoilla joko visiosta tai unelmasta tai kosketuksesta outojen ihmisten
kanssa, ja voit voittaa täysin odottamattomasta lähteestä ja saada rahaa kaikkein
outoimmalla ja epäkeskisimmällä tavalla tai seuraaminen Epätavallisen luonteinen
ammatti.
Sinulla on vahva mielikuvitus ja psyykkinen herkkyys, jota voidaan käyttää sisäisten
kykyjesi hyödyntämiseen. Saat intuitiivisia aavistuksia ja pystyt näkemään eläviä unelmia.
Arvostat kauniita esineitä. Olet harvoin huolissasi rahasta, joka voi olla aivan yhtä hyvä,
koska taloutesi voi olla monimutkaista ja joskus sekavaa. Tämä sijoitus voi tehdä sinusta
erittäin antelias tai erittäin epärehellinen. Jos epärehellisyys on läsnä, koet tappioita
varkauksien, petosten ja petosten kautta. Tee kaikki ylös- ja ylöspäin, ja raha-asiat
menevät sujuvammin. Vältä riskialttiita spekulaatioita ja investointeja. Ole täysin
rehellinen raha-asioissa.

Neptunus at 23°54'17'' Skorpioni

Illuusio on, että ihmiset voisivat syntyä uudestaan ​​huumeiden kautta. Myös saastuminen
on erittäin huolestuttavaa, ja toimia on toteutettu hyvin vähän. Neptune muuttaa mieltä.
Toiminta tapahtuu myöhemmin. Tämä vaikutus osoittaa, että näkymättömät voimat
tulevat luomisen palveluun eduksi. Sinulla on okkulttisia lahjoja, olet oivaltava ja voit
harjoitella salaa. Olet hyvin herkkä ja vastaanottavainen inspiraatiolle ja vaikutelmille
joko henkisesti tai monien taiteen muotojen kautta. Sinulla on erittäin nopea ja
intuitiivinen käsitys, kun olet rakastunut. Joskus, kun sinulla on pahoja asioita, voit tulla
herkiksi kaikille merkityksettömille asioille, ja jos pystyt ymmärtämään muiden
hienovaraiset ja salaiset tunteet, sinulla on mahdollisuus satuttaa heitä.

Uranus Seksiili Neptunus

Sinulla on valta, joko lepotilassa tai aktiivinen, lisätä tietoisuuttasi hengellisen
koulutuksen, harjoitusten tai pyrkimysten avulla. Olet idealistinen ja nautit kaiken
tyyppisten filosofioiden oppimisesta ja kuulemisesta. Olet suvaitsevainen muiden
uskomuksia kohtaan. Olet luultavasti hyvin intuitiivinen ja mielikuvituksellinen, ja sinulla
on psyykkisiä mahdollisuuksia.
Tämä on vaikutus, jolla ei ole juurikaan todellista vaikutusta ulkoiseen elämäänne, koska
sen vaikutukset kohdistuvat enemmän sisäiseen luonteeseen tai luonteeseen. Se
merkitsee sitä, että hahmosi subjektiiviset ja objektiiviset elementit ovat tasapainossa, ja
siksi sisäiset äkilliset energianvirrat eivät todennäköisesti häiritse ulkoista elämää.
Vaikka sitä voidaan pitää erittäin suotuisana, sitä ei pidä yliarvioida tavallisen "suotuisan"
käsitteen suhteen, koska sen vaikutus on kaukana fyysisestä elämästä, joten sillä on
siihen suora vaikutus muiden syntymähoroskoopin planeettojen on suhteellisen paljon
voimakkaampia.



Saturnus Trine Neptunus

Sinulla on mahdollisuus saavuttaa korkea henkinen tarkoitus tässä elämässä
palvelemalla muita kovalla työllä ja uhraamalla. Voit varata omat tarpeesi toisten
tarpeisiin, joihin luotat, ja työskentelet mielellämme tekemällä niin. Yhdistät hyvin
käytännöllisyyden ja idealismin ominaisuudet. Pystyt irrottamaan itsesi emotionaalisesti
tilanteista ja tämä antaa sinun nähdä asiat loppuun asti. Riippumatta toiveistasi ja
unelmistasi, työskentelet kovasti niiden saavuttamiseksi. Voit tulla toimeen hyvin vähän,
jos uskot sen olevan välttämätöntä tavoitteen saavuttamiseksi. Käytännön luovuus on
kykysi. Hengellinen suojelu on ansaittu edellisissä elämissäsi halustasi auttaa ja palvella
muita.
Tämä viittaa kykyyn keskittää ponnistelusi tiettyyn suuntaan erittäin sitkeästi. Itse
asiassa tämä näkökohta antaa ylimääräisen sinnikkyysvoiman esteistä ja tappioista
huolimatta, jos sen vaikutusta hyödynnetään täysimääräisesti. Pidät aina oudoista ja
epätavallisista ja pystyt seuraamaan polkua tyydyttävällä tavalla, olivatko muut
tervetulleita vai eivät. Se luo hahmoon taipumuksen kovuuteen, ja sinun pitäisi yrittää
laajentaa myötätuntoasi ja kehittää rakkauttasi muita kompensoimaan sitä. Tämä
näkökohta on erittäin hyvä, koska sen avulla voit hyödyntää mielikuvitustasi luovasti. Voit
hyödyntää sisustajan, ohjaajan, toimittajan jne. Ammattia. Musiikilla on outo vaikutus
sisäiseen luonteeseesi.

Pluto Seksiili Neptunus

Kuten kaikella sukupolvellasi, sinulla on mahdollisuus auttaa muita ihmiskunnan hyväksi.
Käytä mitä tahansa fyysistä tai hengellistä voimaa auttaaksesi ympärilläsi olevia.

Jupiter Trine Neptunus

Sinulla on mahdollisuus ja kyky käyttää luovaa mielikuvitustasi auttamaan ympärilläsi
olevia. Tunteesi voivat löytää rakentavan ulostulon musiikin, taiteen, maalauksen,
runouden tai ehkä tanssin kautta. Sinua kiinnostaa metafyysinen, hengellinen tai
uskonnollinen harrastus. Kirkkomusiikki kohottaa ja lohduttaa sinua ja yrität siirtää
tämän rauhan muille auttamalla heitä löytämään tien. Luota intuitioon ja etsi
korkeamman itsesi ohjausta, sillä olet todennäköisesti läheisessä yhteydessä siihen.
Herkkyytesi ja myötätuntosi ihmisiä kohtaan helpottaa muiden luottamusta sinuun ja
viisauden hakemista. Visualisointivoimasi voivat auttaa unelmiesi toteuttamisessa. Pyri
etsimään totuutta kaikessa mitä teet.
Tämä on onnekas paikka sekä aineelliselle hyvinvoinnillesi että hengelliselle



edistyksellesi, jos pystyt käyttämään sitä tähän suuntaan. Hyödyllisiä vaikutteita virtaa
sinuun ja voit käyttää niitä haluamallasi tavalla: hengellisesti tai kosmisesti. Tämän
vaikutuksen vuoksi on kuitenkin taipumusta liioitteluun, ja sinun on yritettävä korjata se
kurinottelemalla itseäsi muilla ajatuslinjoilla, kuten luonnontieteillä tai matematiikalla,
jotta aistillinen ja emotionaalinen luonne (joka todennäköisesti vahva) ei saavuttaa
suurta määräävää asemaa. Rahoitusohjelmat voivat olla tärkeitä elämässäsi joko
suoraan tai epäsuorasti. Sinun on yritettävä noudattaa niin sanottuja tiukkoja hyveitä
sekä yksinkertaisuutta ja tiukuutta. Tämä näkökohta kehittää hengellisyyttä,
hedelmällisyyttä ja okkultistisia voimia. Sinulla on ystävällinen sielu, olet idealisti ja
tunnet myötätuntoasi muille ihmisille. Sinusta tulee rakas ystäville, nautit filosofisista
keskusteluista ja sinulla on taiteellisia kykyjä. Nauti hyvistä unista usein unien kanssa ja
reagoi hyvin anestesia-aineisiin.

Jupiter sisään 10 Kulmatalo

Jupiterin kulma on turvallinen merkki menestyksestä kaikilla talouden osa-alueilla; ja
koska kulmat edustavat asioita, jotka tapahtuvat jossain vaiheessa elämääsi, voit kerätä
varallisuutta tai omaisuutta joko oikein tai perimällä. Tietenkin on aikoja, jolloin raha-
asiat eivät välttämättä ole yhtä suotuisia kuin toisinaan, mutta pääsääntöisesti sinulla ei
ole mitään pelättävää koko elämäsi ajan rahoista. Tämä planeetta antaa suurimman
omaisuuden kypsän iän aikana. Kaikissa raha-asioissa tiistai on luultavasti paras ja
onnekas päiväsi.

Vakaa Kirjaudu sisään alkuun 2 Talo

Vakaa kyltti vie toisen horoskoopin talosi horisontin, mikä osoittaa, että tulosi pysyvät
vakioina eivätkä vaihtele. Investoinnit ovat sinulle suotuisampia kuin spekulatiivisille
yrityksille, mutta kun olet hyvien "ohjeiden" alla, menestyt jonkin verran keinottelussa.
Mutta olet todennäköisesti tyytyväinen vakaisiin tuloihin sen sijaan, että riskisit tai riskisit
vahingoittaa tulojasi vakavasti. Rahoitusasioissa on viitteitä välinpitämättömyydestä, ja
olet onnellisempi kuin toiset, jos olet saanut vakaan ja vakaan tulon, jota pidät
mieluummin epävarmuudesta ja epäilystä talousasioista.

2 Talo Skorpioni at 15°23'16''

Sinulla on perintömahdollisuus. Esität säästöjä ja kateutta taloudelle, ja ehkä keräät
omaisuuttasi salaa.

Mars Vivain of Skorpioni

Mars hallitsi varallisuuden taloa (toinen talo), vaikka se on monin tavoin suotuisa, mutta
samalla epäsuotuisa Marsin luonteen vuoksi, jolla on paljon tuhlaava taipumus. Voit



voittaa toisten kautta jollakin tavalla joko tahdolla tai perimällä, tai myös kumppaneiden
ja yhteistyökumppaneiden kautta. Mutta sinun on odotettava tappioita oman tai jonkun
muun liioittelun vuoksi. Sinulla on tapana olla toisinaan hyvin huolimaton taloudellisissa
asioissa, eikä sinun pitäisi koskaan lainata rahaa ilman takuuta, muuten menetät ne.
Yleensä voit menestyä, koska sinulla on kyky ansaita nopeasti rahaa, ja voit ansaita
suurta iloa ja tyytyväisyyttä ansaitsemalla rahaa.
Rahalle, henkilökohtaiselle omaisuudelle ja resursseille kulutetaan paljon energiaa ja
toimintaa. Sinulla voi olla vaikeuksia hallita kulutustottumuksiasi ja olet todennäköisesti
impulsiivinen ostaja. Säästäminen ei todennäköisesti ole sinun vahvuutesi, mutta sinun
pitäisi yrittää parantaa säästömahdollisuuksiasi. Saatat joskus tarvita sitä sateisena
päivänä. Rahaa voi tulla ja mennä korostaakseen sen merkitystä. Keskity sen sijaan
kykyjen kehittämiseen.

Pluto Toinen viivain of Skorpioni

Pluto vaikuttaa horoskoopin toiseen kotiin ja lupaa salaisia ​​voittoja samoin kuin
yritysostoja, joita vaivaa mysteeri. Se suosii myös perintöä. Sinulla on taloudellisia kykyjä
tarkalla arvostelukyvyllä, kärsivällisyydellä, energialla ja tahtolla. Sinulla voi olla
epätavallisia kykyjä. Tämä sijoitus voi antaa kohtuuttoman halun rahalle ja omaisuudelle.
Tarkkaile taipumusta nähdä rakkaansa omaisuutena. Saatat nähdä, että rahaa tulee ja
menee korostaakseen sen merkitystä. Irrotus voi olla tarpeen. Sinun on opittava
jakamaan spontaanisti kaikki omaisuutensa muiden kanssa. Rehellisyys raha-asioissa on
välttämätöntä. Toiset saattavat pyrkiä hallitsemaan resurssejasi ja omaisuuttasi tai sinä
saatat olla melko vaativa ja hallitseva omilla varoillasi, rahallisilla ja muilla tavoin.

* * *

Viestintä, lyhyet matkat

Vaihteleva Kirjaudu sisään alkuun 3 Talo

Muuttuvat kyltit hallitsevat matkataloa ja tämä osoittaa, että olet täysin välinpitämätön
matkoille, mutta olosuhteet päättävät asiasta sinulle ja kaikille matkoillesi, jopa
matkoillesi. Syynä ovat enemmän ulkoiset syyt kuin omasta aloitteestasi. Vaihtelevat
matkavaikutukset on merkitty päättämättömyydellä. Joten on vaikea saada lopullista ja
selkeää käsitystä siitä, milloin matkustaa tai jos matkustat. Mutta kaukaisemmista kuin
lyhyistä matkoista on enemmän todisteita, koska vaihtelevat merkit liittyvät enemmän
ulkomaisiin maihin kuin syntymäpaikkaan.

3 Talo Jousimies at 16°02'44''

Tuonti- ja vientiliiketoiminnan kanssa on mahdollista matkustaa usein ulkomaille. Sinulla
on myös taitoja opettajan ja kielenopettajan ammattiin. Pidät itsenäisyydestä ja



oikeudellisista tutkimuksista. On myös todennäköistä, että työsi liittyy hevosiin tai
säännölliseen ratsastamiseen.

Jupiter Vivain of Jousimies

Jupiterilla on vaikutusta horoskoopin kolmanteen taloon, se on erittäin suotuisa kaikissa
matkoihin liittyvissä kysymyksissä, etenkin suhteellisen lyhyiden matkojen suhteen. Se
tuo sinut kosketuksiin erittäin hyödyllisten ja myönteisten vaikutteiden kanssa, ja kun
matkustat huvin tai voiton vuoksi, sinulla on menestystä ja hyötyä. Tämä taivaan alajako
liittyy myös sisaruksiin ja mielentilaan. Asettamalla tähän taloon, Jupiter, kaikki nämä
asiat liikkuvat rauhallisesti ja menestyksekkäästi. Sukulaisillasi on hyvä asenne, mielesi
on hartaus ja mielentila yleensä harmoninen. Voit harjoitella meditaatiota edullisesti.
Olet filosofinen, optimistinen, tavanomainen ja huomaavainen. Sinulla on vahva intuitio.
Tämä kanta laajentaa ja laajentaa mielesi mahdollistaen ymmärtämisen helposti.
Sisarukset, naapurit ja sukulaiset pitävät sinusta hyvin. Saattaa olla henkinen
levottomuus, jota voidaan auttaa ammattien avulla, jotka pitävät sinut liikkeessä. Sinun
on oltava varovainen, ettet hajauta energiasi. On taipumus olla epäkäytännöllistä tai
itsetyytyväistä. Mielesi pyrkii ajattelemaan laajasti, ei yksityiskohtiin.

* * *

Tukikohta, koti, istuin

Aurinko at 4 Talo

Lupaaa urasi loistavan lopun. Saatat joutua kosketuksiin vahvojen ihmisten kanssa, jotka
auttavat sinua, tai elämäsi on hyödyttömämpi itse asettamiesi olosuhteiden vuoksi.
Elämän loppu näyttää kuitenkin olevan parempi kuin ensimmäinen osa, ja yksilöllisyyden
näkökulmasta voit hyötyä ja niittää hedelmiä siitä, mitä kylvät alkuvuosina. Tämä
auringon vaikutus ilmenee, riippuen merkistä, josta sen säde on kulunut syntymässänne,
enemmän kokeilemisen loppuun asti kuin alussa, ja se osoittaa, että harrastuksillasi on
tyydyttävä tulos.
Haluat rakentaa vahvan sisäisen ja ulkoisen perustan, mutta joskus saatat haluta
vetäytyä yhteiskunnasta, kun elämä muuttuu vaikeaksi. Kummankin tai molempien
vanhempien vaikutus on vahva hyvään tai muuhun. Kodissa on ylpeyttä, ja siinä haluat
loistaa ja näyttää luovuuttasi. Siellä voit olla todellinen sinä. Haluat olla linnasi kuningas,
mutta älä vain ole liian vaativa kotona. Kukaan ei pidä diktaattorista.

Elohopea at 4 Talo

Tämä kanta osoittaa, että sinulla saattaa olla jonkin verran henkistä ahdistusta elämäsi
loppua kohti. Sinun on oltava varovainen kohdatessasi viekkaita ja älykkäitä ihmisiä
vuosien varrella. Lisäksi on hyvä käyttää eroa asiakirjoissa, jotka sinun on



allekirjoitettava milloin tahansa. Kaikkien oletusten loppu vaatii henkisten kykyjesi
käyttöä, mutta mielesi on aina terävä, valpas ja kykenevä selviytymään kaikista
kohtaamistasi vaikeuksista. Saatat olla kiinnostunut tai osallistua nuorisoelämään niin
kauan kuin vuotta kuluu.
Sinulla on taipumus olla ahkera, kirjallisella mielenkiinnolla. Haluat opiskella kotona.
Jatkuva opiskelu antaa sinulle sisäisen turvallisuuden tunteen. Saatat olla kireä ja sinun
on opittava rentoutumaan ja pitämään tauko kaikesta kirjatyöstä. Asunnoissa voi
tapahtua monia muutoksia levottomuutesi ja tarpeesi löytää paikka itsellesi vuoksi.
Minne tahansa pääsetkin, kotisi sisältää epäilemättä tutkimusalueen tai erityisen paikan,
jossa voit vain puhua ystävien ja tuttavien kanssa.

4 Talo Kauris at 16°42'12''

On tapausta, kun olet melko kypsä olemaan yksinäisempi. Jotkut sosiaalisen aseman
nousut ovat todennäköisesti myös tällä hetkellä. Sekä omaisuuden perintö.

Saturnus Vivain of Kauris

Saturnus vaikuttaa horoskoopin neljänteen taloon, varoittaa liiallisesta
tarkkaavaisuudesta, koska sinulla on taipumus olla omistava ja kärsimätön saadakseen
varallisuutta, varsinkin kun elämä etenee. Et ole liian antelias ja ehkä ajan mittaan melko
hillitty ja suljettu. Elämäsi loppupuolella olet todennäköisesti yksin. Etkä ole sellaisten
ympäröimä, joiden kanssa tunnet olevasi eniten sitoutunut. Tämä vaikutus suosii aina
taloutta ja enemmän kuin mikä tahansa muu horoskoopin vaikutus, se tekee sinusta
kykenevän säästämään ja keräämään rahaa - siksi sinun ei tarvitse suositella sinua
huolehtimaan ikääntymisestäsi, koska sinulla on taipumus olla varovainen tähän
suuntaan.
Olet todennäköisesti konservatiivinen ja ehkä etsit turvallisuutta maasta tai kiinteistöistä
tai vanhoista, perinteisistä tavoista, uskomuksista, asioista tai antiikkiesineistä. Saatat
olla tykkää muutoksesta tuntemattoman pelossa. Sinulla voi olla halu kerätä omaisuutta
turvallisuussyistä. Koti- tai perhe-elämässäsi voi olla monia vastuita ja ongelmia. Saatat
olla jonkin verran tyranni tai tiukka kurinpitäjä kotona tai perheessäsi. Sisäiset huolet
voivat aiheuttaa haavaumia. Saatat olla jonkun tai vanhempiesi hoitaja ehkä karman
velan vuoksi heille. Myöhempi elämä voi olla palkitsevampaa, jos opit oppitunnit, joita
elämän on opittava sinulle aikaisempina vuosina. Jos ei, vanhuus ei ehkä ole yhtä
miellyttävää.

* * *

Yritykset

Venus at 5 Talo



Venus vaikuttaa horoskoopin viidenteen taloon, lupaa menestystä kaikissa
investointeihin ja keinotteluun liittyvissä raha-asioissa. Sijoitat rahasi kannattavasti, ja
voitot syntyvät kaikista nautintoihin liittyvistä asioista. Hän on onnekas ja yleisesti ottaen
erittäin suotuisa talo, ja koska hän on Venuksen vaikutuksen alaisena, rakkaus ja
tyytyväisyys antavat sinulle onnea. Kykysi nauttia ja nauttia on suuri ja harvat voivat
nauttia yhtä aidosti kuin sinäkin. Tämä vaikutus lupaa sekä hedelmällisen että onnellisen
yhteyden vastakkaiseen sukupuoleen - myös onnea heidän lapsiltaan ja heidän
asioistaan. Vältä liiallisia nautintoja.
Olet hellä, luova ja houkutteleva vastakkaiseen sukupuoleen, ehkä liian houkutteleva
omaksi eduksi. Sinulla todennäköisesti on draamaa, taidetta tai musiikkia, ja nämä voivat
olla suosikkiharrastuksesi. Ehkä on rakkautta näyttämöön ja esiintymiseen. Saatat olla
ihastuttava ja ilmeikäs opettaja, koska rakastat lapsia. Nautit varmasti hauskanpidosta ja
ihmiset saattavat pitää sinua juhlaeläimenä. Ylihemmottelua on tarkkailtava.
Rakkaus: Venus viidennessä talossa on yksi tyypillisimpiä aistillisia ihmisiä, joilla on
taiteellisia taipumuksia. Rakkaus on "alfa ja omega" niille, joilla on Venus viidennessä
talossa, ja nämä ihmiset tuntevat intiimiä yksinäisyyden aikoina, ja joskus he saavuttavat
pisteen, jolloin he eivät voi palata työpaikkaansa, kun he läpäisevät jonkin ruman ajan
emotionaalinen kenttä (Tämä riippuu myös muusta kartasta ja se tapahtuu yleensä, kun
horoskoopissa on heikkoutena oleva Saturnus). Venuksen omaava henkilö viidennessä
talossa voi yllättää kaikki viehätyksellään. Rakkaampi ja vielä antelias kuin mitä aurinko
on viidennessä, se antaa suuren arvon romanssille ja rakkaudelle. Hän uskoo siteen
arvoon ja pyrkii ylläpitämään suhteitaan, joten hänellä on hyvin vähän väliaikaisia ​​suhteita
elämässään ja hän joutuu vielä vähemmän "seikkailuihin". Hän on eräänlainen mies, joka
jopa monien vuosien eron jälkeen rakastaa jopa rakastaneita tai rakastajattaria, jotka
pettivät hänet. Kun hän on taiteilija, hän tuntee rakkauden ja inspiraation lähteenä. Venus
viidennessä talossa antaa meille rakastavan ja uskollisen henkilön eroottisille
tovereilleen. Jos olet sekaantunut tämäntyyppiseen mieheen, voit luottaa hänen
uskottavuuteensa, ellei hänen kartallaan ole muita tekijöitä, jotka vaikuttavat häneen
haitallisesti. Jos Venus on heikkoudessa, voiko tämä henkilö olla itsekeskeinen
rakkauden suhteen? Tämä ei tarkoita, että hän on itsekäs, mutta että hän ei voi
ymmärtää, kuinka hänen kumppaninsa kokee elämänsä. Varma asia on, että jos
kaverillasi on Venus viidennessä talossa, hän ei koskaan anna sinun tuntea vahvistuksen
puutetta, sinulla on hauskaa ja tunnet aina olosi turvalliseksi jakaa kaikki ongelmasi
hänen kanssaan ja varmasti tuntea hänen myötätuntoaan.

5 Talo Vesimies at 16°02'44''

Rakkauselämäsi on sopimusten ulkopuolella, liian vapaa. Kumppanisi on älykäs ja
omaperäinen. Olet uutuuden etsijöitä, jotka johtavat moniin taukoihin, äkillisiin
muutoksiin ja harvoihin lapsiin.

Saturnus Vivain of Vesimies



Saturnus vaikuttaa viidenteen taloon ehdottaen, että sinun tulisi kiinnittää erityistä
huomiota investointeihin ja spekulaatioihin. On parempi pitää mielessä vanhoja,
vakiintuneita yrityksiä eikä sijoittaa uusiin yrityksiin. Tämä kanta ei kuitenkaan ole hyvä
sydänongelmiin ja vaikuttaa suoraan kaikkiin tunteisiin ja lapsiin liittyviin asioihin. Lisäksi
turhautumiseen liittyy uhkia, jotka aiheuttavat viivästyksiä ja esteitä kaikille liiketoiminta-
ja keinottelukysymyksille. Tulet huomaamaan, että vanhempi ikä on suotuisampi ja
hyödyllisempi kuin nuorempi, ja saatat pitää sinusta vanhemmista, etenkin vastakkaisen
sukupuolen ihmisistä.
Sinusta tuntuu ehkä rakastamaton ja arvostamaton. Romanssit voivat muuttua kylmiksi.
Rakkaussuhteet ovat vakavia ja saatat tuntea olevasi emotionaalisesti ja luovasti estetty.
Tunneperäisen rajoituksesi vuoksi voit näyttää kylmältä, rakkaudelta ja reagoimatta.
Tämä estää sinua olemasta yhtä suosittu kuin haluat. Sinulla on halu toisten etsiä sinua.
Sinun on vaikea rentoutua. Henkilökohtaisten etujen ja harrastusten on palveltava sinulle
käytännön tarkoitusta, jotta voit nauttia niistä. Vanhemmuus voi olla rasittava vastuu ja
saatat olla liian rajoittava lapsiasi kohtaan. Sinun on vaikea osoittaa rakkautta ja
arvostusta. Sinun on opittava ilmaisemaan tunteitasi niitä kohtaan, joita rakastat, eikä
vain antamalla lahjoja ja aineellisia asioita. On tärkeää, että unohdat itsesi ja opit
heijastamaan lämpöä muille.
Rakkaus: Saturnus viidennessä talossa antaa rakkaussuhteita, jotka vaikeuttavat yksilöä.
Nämä ihmiset luopuvat usein pyrkimyksistä valloittaa rakkaudesta johtuva onnellisuus,
koska he ovat vakavasti loukkaantuneet suhteistaan ​​ja yrittävät löytää tuloksia joko
tekemällä sopimuksia tai omistamalla elämänsä uralle ja sosiaaliselle tunnustukselle.
Pahin heidän psykologisen ihonsa kannalta on, että heillä on taipumus houkutella
ihmisiä, jotka eivät kykene torjumaan tunteitaan, ihmiset ovat kylmiä ja toisinaan
välinpitämättömiä. Joskus heitä ei voida itse antaa jollekulle, joka on kelvollinen
antamaan heille onnea, mikä on usein tapana, koska Saturnus viidennessä aiheuttaa
pelkoa ja sulkeutumista suhteessa rakkauteen. Ihmiset, joilla on Saturnus viidennessä,
ovat sanattomia eivätkä liioittele romanttisia tunteitaan. Ehdokkaat rakastajat voivat
joskus lähestyä toisiaan, mutta mikä poistaa heidät, on innostuksen puute. Jos Saturnus
on heikossa asemassa Neptunukselta, tämä henkilö voi rakastua johonkin, joka itse
asiassa välittää vain "pelaamisesta". Yleensä tällaiset ihmiset pelkäävät pitkäaikaisia ​​
suhteita, mikä johtuu siitä, että heidän vanhempansa eivät - usein - osoittaneet heille
rakkautta, jota he etsivät. Jos sinulla on tämä yhdistelmä kartallasi, sinun on voitettava
pelkosi äläkä epäröi kiristää tunteita ja oppia hyväksymään tosiasia, että saatat olla
haavoittuva. Muuten et koskaan elä rakkautta ja onnea, jonka suhde voi tuottaa sinulle.
Saturnus sen sijaan ei kiellä mitään. Saturnus viidennessä ei estä sinua eikä estä sinua
menettämästä koko elämääsi. Yleensä se tuo rakkautta 30. jälkeen. Nuoremmalla iällä
Saturnuksen viidesosa voi löytää rakkautta ja romanssia, mutta käytännön esteitä on,
eikä hän anna hänen nauttia rakkaudestaan. Näissä tapauksissa ihmiset pakotetaan
yleensä asumaan eri kaupunkeihin opintojen tai työn takia, ja luonnollisen tuloksen
vuoksi he eivät ole usein yhdessä. Koska Saturnus on planeetta, joka opettaa meille
sinnikkyyttä ja kärsivällisyyttä, viides talo luo yksilöille taipumuksen ylläpitää suhteitaan
ja usein vetäytyä, vaikka se ei olekaan tarpeen. Heidän suhteensa ovat pitkiä eivätkä tee
virheitä. Jos puolisollasi on Saturnus viidennessä, hänellä on vaikeuksia kiristää
tunteitaan ja sanoa paljon sanoja, mutta hän ei koskaan kerro sinulle valheita tai petä



sinua. Mitä tulee sinuun, pahinta, mitä voisit tehdä tällaisessa kaavassa, olisi ottaa se
holtittomasti ja osoittaa, että suhteessa ei ole johdonmukaisuutta.

Uranus Toinen viivain of Vesimies

Uraanilla on suuri vaikutus viidenteen taloon, Uranuksen energia vaikuttaa kaikkiin
yritystoimintaan ja keinotteluun liittyviin kysymyksiin. Äkillisiä ja odottamattomia
tapahtumia ilmaistaan, ja vaikka todennäköisesti hyötyisitkin tieliikenteen ajoneuvoihin
(autoihin, moottoripyöriin jne.) Liittyvistä tekniikan löytöistä, olet vaarassa
spekulatiivisissa asioissa. Elämässäsi on jonkin verran romanssia ja ehkä koet outoja
kokemuksia vastakkaisen sukupuolen kautta. Lapset ovat hassuja ja aiheuttavat sinulle
ahdistusta, ja yleensä elämässäsi tapahtuu monia mullistuksia Uranuksen vaikutuksen
vuoksi. Sinulla on taipumus alkuperäisiin ajatuksiin eroottisista kysymyksistä ja
houkuttelet muita.
Sinulla on ehdottomasti luovaa omaperäisyyttä. Harrastuksesi ovat epätavallisia ja
mielenkiintoisia. Halu itsenäisyydestäsi saattaa saada rakkaussuhteet ja suhteet lapsiin
levottomaksi. Lapsesi voivat olla hyvin ainutlaatuisia, niin että et sinäkään eivätkä he voi
ymmärtää toista. Sinua ei kiinnosta yhteiskunnan sosiaaliset pelit ja olet enemmän
huolissasi omista taipumuksistasi. Keinottelu voi saada sinut pulaan - ole varovainen.
Äkillinen voitto ja äkillinen menetys ovat mahdollisia. Sinulle voi tulla odottamattomia
voittoja ilman sinun ponnistelujasi, mikä voi luoda asennetta, jota et voi vain menettää.
Varo sitä. Rakkauselämäsi on epätavallinen, joskus ehkä jopa villi. Lähestymistapasi
romantiikkaan ja treffauksiin voi olla jonkin verran kavalerista, epätavallista ja tai
kapinallista.
Rakkaus: Uranus viidennessä talossa antaa rakkaussuhteet, jotka alkavat yhtäkkiä ja
päättyvät yhtäkkiä. Nämä ihmiset rakastuvat ensi silmäyksellä, varsinkin jos Venus
sekoitetaan millään tavalla viidennen talon aiheisiin. Ihmiset, joilla on Uranus viidennessä
talossa, pyrkivät luomaan omituisia suhteita ja houkuttelemaan eroottisia tovereita, jotka
kuuluvat eri yhteiskuntaluokiin jopa eri maissa. Uranus on planeetta, jossa horoskoopissa
se aiheuttaa yksilöille "ahdistusta" ja saa heidät tuntemaan tarpeen kokeilla kaikkea,
mikä liittyy taloon, jossa he asuvat. Viidennessä se luo usein taipumuksen
homoseksuaalisuuteen. Ennen kaikkea näillä ihmisillä on sisäinen magnetismi, mutta
valitettavasti se ei ole aina niin positiivista. Jos Uranus on vahva, he käyttävät hyväkseen
magneettiaan, aiheuttaen eroottisia tovereitaan vertaansa vailla olevalla viehätyksellään.
Mutta jos Uranus on heikko, nämä ihmiset voivat hankkia ainutlaatuisen "hypnoottisen"
voiman rakastajilleen ja käyttää tätä voimaa täyttääkseen tarkoituksensa. Jos olet sukua
ihmiselle, jolla on Uranus viidennessä, sinun on tiedettävä, että et voi koskaan olla varma
hänen reaktioistaan, ellei hänen kartallaan ole erittäin voimakasta Saturnusta. Suhteen
ylläpitämiseksi tällaiseen tyyppiin sinun on varmistettava, että pidät mielenkiinnon
häiriöttömänä, olet alkuperäinen ja ettet osoita haluavasi sopimussuhdetta. Kumppanisi
haluaa tuntea olonsa vapaaksi eikä voi tuntea pienintäkään sortoa. Ole varovainen, ettet
osoita mustasukkaisuuttasi äläkä ole omistava. Monta kertaa ihmiset, joilla on Uranus
viidennessä talossa, ovat hyvin äkillisiä puolisonsa kanssa ja puhuvat huonosti. He eivät
pidä pahaa ja unohtavat taistelun helposti, mutta eivät ymmärrä, että he ovat saattaneet
vahingoittaa korjaamattomasti, ehkä ottelu.



* * *

Sairaudet - Työ

Kuu at 6 Talo

Kuu hallitsee taudin taloa ja ehdottaa ongelmia pikemminkin kuin toiminnallisia eikä
orgaanisia sairauksia. Sinun on oltava hyvin varovainen ruokavalion suhteen, koska
monet ongelmistasi johtuvat dyspepsiasta tai mahahaavoista. Älä koskaan juo runsaasti
nesteitä tai juopu monissa kylpyhuoneissa - välttäen erityisesti monia tärkkelyspitoisia
ruokia ja kammottavia aineita. Se voi aiheuttaa sairauksia matkoista tai liiallisista
muutoksista, mutta erityisesti epäselvästä magneettisuudesta ja epäterveellisestä
ympäristöstä. Siksi varmista, että sinulla on raitista ilmaa ja niitä, joihin olet yhteydessä,
sinulla on puhdasta magneettisuutta. Kun kuu hallitsee kuudetta taloa, sillä on taipumus
luoda kasvaimia jne.
Olet huomaavainen työtovereihisi ja haluat kasvattaa heitä tuottavassa työympäristössä.
Palvelu muille on hieno lähtökohta persoonallisuudellesi. Tunnelma ja herkkyys voivat
kuitenkin olla ongelma. Terveyden vaihtelut ovat mahdollisia, ehkä lähinnä huolen ja
epävarmuuden tunteiden takia. Tunnejännitys yhdessä ruoansulatuskanavan ongelmien
kanssa osoittaa tarvetta rentoutua. Lopeta huolestuminen. Sinun ei pidä syödä, kun olet
ylityöllistetty, väsynyt tai kun olet järkyttynyt. Huolehdi terveydestäsi ja seuraa
ruokavaliota. Ammatti: Olet todennäköisesti täysin uppoutunut työtilanteeseen. Voit olla
työnarkomaani. Monet työpaikanvaihdokset ovat mahdollisia, ja yhteistyö yleisön tai
naisten kanssa on osoitettu.

Saturnus at 6 Talo

Saturnus vaikuttaa kuuteen taloon, mikä osoittaa monien sairauksien riskin jossain
vaiheessa elämääsi. Taudit, jotka ovat todennäköisesti pitkäaikaisia ​​ja vaikeasti
parantuvia. Kylmä vaikuttaa sinuun pahasti ja olet alttiina kärsimään astmasta sekä
maksa- ja vatsaongelmista kehon kunnon vuoksi. Huolehdi ruokavaliostasi ja ylläpidä
verenkiertoa sopivilla harjoituksilla.
Terveyden esteet tai rajoitukset voivat tulla pelaamaan tämän kannan kanssa. Ruokavalio
saattaa joutua seuraamaan ja parantamaan, koska kehosi ei välttämättä omasta kaikkea
tarvitsemasi ruokasta, jota syöt. Ehkä vitamiinien käyttö auttaisi tässä suhteessa.
Liikunta olisi varmasti hyödyllistä. Työpaikalla saattaa olla vaikeuksia, mahdollisesti
siksi, että suhtaudut toisiin. Ehkä ympäristö ei suosi parhaita ponnistelujasi tai ehkä
työntekijät tekevät elämästäsi surkean. Et voi aina odottaa muiden työskentelevän niin
kovasti kuin sinäkin tai käsittävän yksityiskohtia niin nopeasti kuin pystyt. Saatat olla
työnarkisti tai joudut ehkä yksinkertaisesti oppimaan "miten" työskennellä. Yleensä olet
kuitenkin käytännöllinen, tunnollinen, kova työntekijä, joka osaa työskennellä
yksityiskohtien kanssa hyvin. Et ehkä ole parhaimmillasi tiukoilla määräajoilla, mutta
yrität aina tehdä velvollisuutesi. Älä ylikuormita loppuun asti. Taipumus huoleen ja
ahdistuneisuus voi vaikuttaa terveyteesi aiheuttaen masennusta ja ehkä hypokondrioita.



Saturnus at 25°04'23'' Kalat

Sinulla voi olla vaikeaa asettaa rajoja itsellesi ja muille tai olla niin kurinalainen ja
järjestäytynyt kuin haluat tai tarvitset. Asioilla on tapa eksyä jokapäiväisen elämän
sekoituksiin, ja sinun voi olla vaikeaa pitää kosketusta ympärilläsi olevien asioiden
pulssiin. Joskus eksyt vain sumussa etkä näe tietäsi selvästi. Olet intuitiivinen,
sympaattinen, herkkä, mielikuvituksellinen ja uhrautuva. Olet käytännöllinen idealisti ja
sinulla on taipumus suhtautua elämään ehkä liian vakavasti. Sinulla voi olla tunne, että
nykyisen elämäsi ongelmat johtuvat menneisyydestä. Ja tämä on luultavasti totuus.
Sinun on leikattava se, mitä olet kylvänyt edellisessä elämässäsi, ja Saturnus tulee
maksamaan maksunsa. Ehkä tämän vuoksi sinulla on taipumus tuntea enemmän surua
kuin ehkä tavallinen ihminen. Työt kulissien takana, poissa yleisön näkökulmasta, kenties
tutkimusten tekeminen tai laitoksissa työskenteleminen voivat onnistua. Negatiivisella
puolella voit olla päättämätön ja tunnelmallinen, ja sinulla on taipumus reagoida
emotionaalisesti negatiivisiin olosuhteisiin tai ihmisiin. Masennus voi alkaa, jos
menestys paeta sinua tai jos sinusta tuntuu, että sinua on kohdeltu
epäoikeudenmukaisesti. Sinun on kehitettävä uskoa tulevaisuuteen ja päästettävä irti
menneisyydestä. Eristäminen muiden ihmisten ongelmista antaa sinun auttaa heitä
heidän omissa murheissaan. Opettaminen siitä, mitä olet oppinut kokemuksistasi, on
hieno tie sielun kasvuun.
Tämä on suotuisaa ammattien, julkisten tehtävien, maineen ja suosion kannalta. Saatat
kohdata suuttumusta tai kunnianloukkausta, oikeudenmukaista tai
epäoikeudenmukaista. Seniorit, viranomaiset ja asemassa olevat ovat epäedullisia, koska
sinulla on kriitikkoja, vihollisia ja vääriä ystäviä. Ala-arvoisten on mahdollista hyökätä,
mutta kun Saturnus näyttää hyvältä, voit hyötyä siitä, jos olet millään tavalla yhteydessä
sairaaloihin, hyväntekeväisyysjärjestöihin, turvakoteihin, yksityisiin ammatteihin, salaisiin
yrityksiin tai epäsuosittuihin työpaikkoihin. Itsevalvonta, suvaitsevaisuus ja vakaus
hyödyttävät sinua paljon ja auttavat sinua voittamaan edellä mainitut epäonnet. Paranna
tahtoasi ja vältä niin paljon kuin mahdollista tekemästä virheitä tuomioissasi. Tämä
asenne taipuu myös yksinäiseen elämään ja filosofiaan ja antaa okkultistisia kykyjä. Olet
epävakaa liiallisen romanssin takia. Odota, että muut tekevät ensin oikein ja päättävät,
miten työskennellä käytännössä, ja sinä, mikä tarkoittaa, että olet riippuvainen ja tarvitset
vauhtia elämän tekemiseen.

Uranus Opositio Saturnus

Tämä näkökohta osoittaa useita mahdollisia ja erilaisia ​​taipumuksia, nimittäin kapinoida
ja mahdollisesti rikkoa lakeja, olla niin arka, ettei halua tutkia ja ottaa kohtuullisia ja
laskettuja mahdollisuuksia, menettää itsenäisyytesi ja luottaa liian voimakkaasti muiden
tukeen, olla häikäilemätön ja etsiä henkilökohtaista voimaa hinnalla millä hyvänsä, olla
kykenemätön hallitsemaan äkillisintä ja väkivaltaisinta mielialaa tai olemaan
yksinkertaisesti petollinen, joutokäyttäjä, epärehellinen, kärsimätön, kova sydän,
anteeksiantamaton, laiska, ilkeä, eksentrinen ja tai vaarallinen . Sisäinen ahdistus ja



jännitys ovat suuria. Ristiriitainen suhtautuminen vastuuseen ja vapauteen aiheuttaa
sinulle emotionaalista sekaannusta. Yhteistyösuhteissa työskenteleminen voi olla
vaikeaa turhautumisen takia. Osa tästä turhautumisesta johtuu sinun tarpeestasi tehdä
se, mitä muut ihmiset haluavat sinun tekevän toisin kuin omat toiveesi tai haluamasi
tehdä yksi asia, kun sinun oletetaan tekevän toista. Mitä nopeammin teet haluamasi
tehtävän vapaaehtoisesti, sitä nopeammin voit jatkaa sitä, mitä todella haluat tehdä.
Tunnepurkauksia voi esiintyä ilman näennäisesti hyvää syytä. Pienet asiat saivat sinut
irti. Sinun on kehitettävä suvaitsevaisuutta toisten omituisilla tavoilla, aivan kuten heidän
on tehtävä sinusta ja teistäsi. Anna anteeksi ja unohda. Haasteena on oppia
rentoutumaan ja vapauttamaan jännitteesi asteittain sen sijaan, että annat jännitteiden
muodostua siihen pisteeseen, että ne puhkeavat sinusta hallitsemattomalla tavalla.
Tämä seikka ei todennäköisesti vaikuta sinuun vakavasti tavallisessa jokapäiväisessä
elämässä, koska sen vaikutus ilmenee pääasiassa henkisessä kentässä. Mielen
parittomalle ja epätavalliselle ja omaperäiselle taipumukselle omituisiin makuun ja
epätavallisiin näkemyksiin tulee aina olemaan voimakas taipumus. Jossain vaiheessa
elämääsi saatat kokea kokemuksen, joka voi kumota kaikki aiemmat näkemyksesi ja joka
voi osoittautua käännekohdaksi urallasi - jos se on hyvää tai huonoa, se riippuu siitä,
miten Käytä kykyjäsi ja kehittämäsi sisäinen voima tai luonne. Toisin sanoen, olette
vallankumouksellisia ilman syytä. Olet hämmentävä etkä voi asettaa tiettyjä tavoitteita.
Sinulla on vaikeuksia tehdä päätöksiä ja ympäristösi vaikuttaa sinuun.

Pluto Opositio Saturnus

Koet valtataisteluita ja esteitä tavoitteillesi. Asiat tai ihmiset näyttävät aina estävän sinua
tekemästä asioita. Sitten sinun on tutkittava syyt tekemäsi asioihin. Auttavatko he vain
sinua vai ovatko ne hyödyllisiä ihmiskunnalle yleensä? Kilpailu muiden kanssa ja niiden
kautta on suunniteltu opettamaan sinua tekemään parempaa yhteistyötä ihmisten
kanssa. Tämän näkökulman avulla voi tapahtua suuri henkilökohtainen ja sielun kasvu,
mutta sinun on oltava halukas asettamaan muut etusijalle itsesi sijaan. Aikaisemmissa
elämissä olet ollut liian dominoiva, ja nyt sinun on opittava kuuntelemaan muiden
näkökulmia ja mielipiteitä avoimella mielellä. Jos päätät olla tekemättä tätä, asiat
menevät huonosta huonompaan. Voimaa on käytettävä viisaasti, kaikkien hyväksi, ei vain
itsensä hyväksi. Siksi ihmiset asetetaan valta-asemiin, jotta he voivat oppia nämä
oppitunnit. Suuri uudistus ja uudistuminen on mahdollista, mutta itsekäs luonne on ensin
jätettävä sivuun. Harjoittele nöyryyttä, kärsivällisyyttä ja työskentele kovasti.
Vallankumouksellisen henkesi on opittava joustavuutta. Et pidä muutoksista ja haluat olla
auktoriteetissa muita kohtaan. Ehkä kaikilla emotionaalisilla myllerryksillä, joita tämä
näkökohta voi aiheuttaa, saat nälän vastauksia elämästä ja tämä johtaa sinut totuuden
etsimiseen.
Tätä näkökohtaa kutsutaan itsetuhoksi, ja se tarkoittaa käytännössä sitä, että olet jonkin
verran pessimistinen etkä sopeudu sosiaalisiin olosuhteisiin. Kilpailet jatkuvasti itsesi
kanssa, mutta myös muiden ympärilläsi olevien kanssa. Seksuaalisissa asioissa sinulla
on seksuaalista anarkiaa.



Jupiter Trine Saturnus

Tavoitteet saavutetaan soveltamalla kärsivällisyyttä, sitkeyttä, kestävyyttä, organisointia,
hyvää suunnittelua, ennakointia, hyvää arvostelukykyä ja joskus vain vanhaa onnea. Olet
luotettava ja ihmiset tietävät voivansa luottaa sinuun. Sanasi on siteesi, etkä anna
lupauksia, joita et aio pitää. Tämä houkuttelee sinua ihmisille, koska he tietävät voivansa
luottaa sinuun. Sinulla on tapana saada aina tarvitsemasi, vaikka se olisi vain ajan myötä.
Sinulla on hyvä tasapaino idealismin ja käytännöllisyyden välillä, ja velvollisuutesi ja
vastuullisuutesi ovat erittäin kiillotettuja. Vaikka haluat mieluummin työskennellä yksin
motivaation takia, pystyt silti erittäin hyvin työskentelemään myös muiden kanssa. Pidät
kiinni kaikista tehtävistä riippumatta siitä, kuinka kauan niiden suorittaminen kestää,
koska sinusta tuntuu, että työsi tulokset ovat ponnistelujen arvoisia.
Tämä on erittäin suotuisa asema näille niin tärkeille planeetoille, ja niiden tärinä on
luonteeltaan sellainen, että ne auttavat sinua kaikissa vaikeissa tilanteissa, joita tarvitset
viettämään. Se suosii taloudellista hyvinvointiasi, lieventää muita vaikutuksia, jotka eivät
ole tässä suhteessa suotuisia, ja tekee elämästäsi paljon mukavamman. Piilotat syvällä
sisimmässäsi todellisen hartaushengen, ja kunnioitus sitä kohtaan, mitä tiedät, on
ylempi. Voit olla omaperäinen, myös erittäin miellyttävä ja hyväntahtoinen, etkä koskaan
tarvitse apua tai kärsi suuresta köyhyydestä. Elämän edetessä koet onnea. Olet myös
vakava, kunnioitettava, rehellinen, moraalinen ja tunnet oikeudenmukaisuuden, joten
sinusta voisi tulla hyvä tuomari. Tiedät tarkalleen mitä kykysi ovat ja asetat tavoitteet,
jotka voit voittaa. Menestyksesi on varma.

6 Talo Kalat at 15°23'16''

Työsi voi liittyä valokuvaukseen, hotelleihin, sairaaloihin, laboratoriotutkimuksiin jne.
Usein epäröit tehdä töitäsi koskevia päätöksiä ja muilla on inspiraatiota ja liikuntaa ilolla.
Taudit, joita saatat kokea, liittyvät todennäköisesti haitallisten aineiden hengittämiseen.

Jupiter Vivain of Kalat

Jupiter vaikuttaa kuuteen taloon, mikä on erittäin suotuisa kaikissa sairaustapauksissa,
koska se merkitsee nopeaa toipumista hyvällä ja tarkoituksenmukaisella hoidolla.
Sairautesi tulee väärinkäytöksistä ja veren, maksan jne. Kunnosta. Pidä veri puhtaana,
vältä huumeita ja elää terveellistä, ja sitten pääset nopeasti eroon kaikista sairauksista,
joista saatat kärsiä. Voit välttää mahdollisen sairauden, jos etsit maltillisuutta kaikesta.
Tämä sijoitus antaa yleensä hyvän terveyden. Terveysongelmat johtuvat yleensä
liiallisuudesta ja liiallisesta hemmottelusta, liikaa hyvää. Olet avulias muille ja olet
luotettava työntekijä, jolla on tunne uskollisuudesta. Innostat yhteistyötämme ja hyvää
tahtoasi työtovereidesi keskuudessa. Nautit työstäsi ja annat aikasi vapaaehtoisesti.



Katso, ettet syö liikaa tai syö liikaa syömisen tai juomisen kanssa. Maksassa ja veressä
voi olla vaikeuksia tai liiallinen verenkierto liiallisesta hemmottelusta johtuen.

Neptunus Toinen viivain of Kalat

Neptunus liittyy sairauksiin (6. talo) ja saattaa saada sinut kärsimään erikoisista
sairauksista ja epätavallisista häiriöistä. Tämä vaatii erityishoitoa, jos joskus sairastut
vakavasti, koska todennäköisesti kärsit ns. Nälkään tai mielenterveyshäiriöistä, jotka
vaikuttavat astraalirunkoon. Vakavan huonon terveydentilan tapauksessa on oltava
varovainen, jotta ympäristösi on harmoninen eikä todennäköisesti houkuttele
epäterveellisiä ja haitallisia olosuhteita. Mieli on pidettävä tasapainossa, kaikki
taipumukset hysteriaan on poistettava ja siveyden tms. On oltava mahdollista estää.
Omituisia asioita voi tapahtua työpaikalla tai terveydellesi. Haluat palvella ja ehkä hoitaa
ja hoitaa muita. Joskus voi olla vaikeaa aloittaa työsi tai työskennellä loogisesti ja
järjestelmällisesti työn suorittamiseksi. Työssään saatat kohdata ihmisiä, jotka ovat
"kaksipuolisia" aiheuttaen sinulle tuskaa ja kärsimystä. Olet erittäin herkkä
työolosuhteillesi ja tarvitset miellyttävän ja rauhallisen ympäristön. Jos näitä ei ole läsnä,
saatat kokea epätavallisia terveysongelmia, joista osa voi olla todellisia ja osa vain
päätäsi. Olet psyykkinen sieni, joka imee ympäröivän ilmapiirin. Yrttien parantaminen tai
kokonaisvaltainen tekniikka voi toimia sinulle paremmin kuin perinteinen lääketieteellinen
tekniikka. Pystyt tekemään suuria uhrauksia työssäsi. Älä vain pelaa marttyyriä.

* * *

Avioliitto - parisuhteet

Venus Vesimies

Venus Vesimiehessä, Cronus-eläinradalla, on taipumus viivyttää avioliittoa ja
mahdollisesti tuoda pettymystä eroottisiin asioihisi. Tämä johtuu kuitenkin siitä, että
oivalluksesi on niin voimakasta, että se estää sinua tekemästä virheitä avioliitossa. Se
pyrkii myös vahvistamaan halua elottomaan elämään, koska rakastat siveyttä ja olet
vapaa aistillisuudesta. Joissakin tapauksissa Venuksen asemasta Vesimieheksi on
salaisia ​​suhteita vastakkaiseen sukupuoleen, ja se näyttää suosivan näitä suhteita
pikemminkin kuin lailliset yhdistykset. Yleensä se luo erittäin uskollisen kiintymyksen ja
aiheuttaa joskus pitkäaikaista flirttailua tai platonista ystävyyttä. Rakastut entiseen
ystävään.

Avioliitto: Sinulla on nykyaikaisia ​​ja edistyksellisiä ideoita ja haluat jakaa ihmisten
kanssa, jotka antavat sinulle mahdollisuuden jakaa yhteisiä etuja. Olet ihmisiä, jotka eivät
sano paljon tai liioittele tunnetapahtumiasi. On vaikea löytää sellaista kaveria, joka ei
pakottaisi sinua tekemään kompromisseja, joten tee hitaasti päätös mennä naimisiin. On
tosiasia, että haluat tuntea olosi vapaaksi ja että sinulla ei ole varaa murtaa vastuita,
mikä on avioliitossa annettu asia. Yhteisasuntosi sopii sinulle hyvin, etenkin ihmisten



kanssa, joilla on vahvoja ilman elementtejä ja jotka pystyvät kestämään tunteiden
ilmaisukyvyn puutetta ja hellyyden puutetta.

Venus at 5 Talo

Oletko erittäin eroottinen! Sinulla on lahja magnetoida ja luoda ympärillesi koko joukko
faneja. Jaat antelias rakkautesi, ja emotionaalinen alue on sinulle tärkein onnellesi.
Käsityksesi avioliitosta on, että se on rakkauden luonnollinen tulos. Olet naimisissa vain
rakkauden avulla ja sinulla on tarve säilyttää aistillisuutesi. Vaikka sinulla on monia
valloituksia ja avioliittosi jälkeen, vaikka haluat flirttailla, olet periaatteessa uskollinen,
koska lopetat vain pelaamisen. Olet yksi niistä ihmisistä, jotka eivät voi olla rinnakkain
kaverin kanssa, jos elämäsi ei salli sinun pitää huumoria ja iloisuutta.

Kuu kaksoismerkillä

Tämä viittaa siihen, että saatat mennä naimisiin kahdesti tai sinulla on kaksi suhdetta
ennen lopullisen päätöksen tekemistä, koska tämä vaikutus suosii liittoutumista muiden
kanssa sen sijaan, että haluaisit elää yksin ja vapaa perhesiteistä. Sinulla on oikea
luonne, jonka avulla voit rakastaa ja arvostaa perhe-elämää, ja uskon, että olet
onnellisempi, jos menet naimisiin kuin jos pysyt yksin. Kun kuu on "kaksoismerkissä" eikä
sen ulkopuolella ole muita vihjeitä avioliittokysymyksestä, on mahdollista, että
kaksoiskokemus on välttämätön sielun edistymiselle, jotta jollain tavalla voit oppia
tuntemaan avioliitto Elämä kahdessa erillisessä vaiheessa.

7 Talo Oinas at 14°43'48''

Avioliitto on todennäköisesti nuorena, ja toinen puoli on impulsiivinen ja
oikeudenmukainen.

Mars Vivain of Oinas

Mars vaikuttaa horoskoopin seitsemänteen taloon, Avioliittoon. Tämä ei ole avioliiton
kannalta kovin hyvä planeetta, koska Mars liittyy enemmän intohimoon jne. Kuin
rakkauteen. On suositeltavaa välttää hätäinen avioliitto tai rakastua ensi silmäyksellä.
Lupaa pääsääntöisesti varhaisen avioliiton ja joskus useamman kuin yhden. Olet
todennäköisesti naimisissa henkilön kanssa, jolla on paljon tunteita ja myötätuntoja ja
joka haluaa pitää ohjat ja tehdä sopimuksen. Oinas-kaveri on kuitenkin myötätuntoinen,
vaikka joskus ajautui vihaan ja oppiin. Ihmiset, jotka saattavat haluta sinua, ovat rohkeita
ja pelottomia ja täynnä rohkeutta.
Olet itsenäinen, haluaisit omalla tavallasi, ja sinun on kehitettävä lempeyttä ja
diplomatiaa, jotta vältät ihmisten hankaamisen väärin. Sinun täytyy oppia tekemään
yhteistyötä muiden kanssa. Ihmissuhteet antavat sinulle virtaa ja saat niistä paljon
stimulaatiota. Haluat aktiivisen kumppanin, joka voi auttaa sinua osallistumaan



maailman menoihin. Kumppanisi tulee haastaa sinut, auttaa sinua aloittamaan projekteja
ja ehkä kilpailemaan kanssasi. Tarvitset sparrauskumppanin! Suhteissasi on paljon
energiaa, ja sinun on kanavoitava tämä energia rakentaviin keinoihin eikä tuhoaviin. Sinun
ja kumppanisi välinen kilpailu voi olla paremmin suunnattu ulkomaailmaan. Nautit
tekemisissäsi muiden kanssa haasteen ja kilpailun kanssa. Voit mennä muille vain
nähdäksesi, miten he reagoivat. Chase on sinulle tärkeä, ehkä tärkeämpi kuin lopputulos.
Koska pidät toiminnasta, et välttämättä menetä taisteluita kumppanille, joka on valmis
kuljettamaan taistelun sinulle. Aviopuolisosi on todennäköisesti erittäin kiihkeä,
positiivinen, aktiivinen, kykenevä ja rohkea, omalla tahdollaan. Ehkä etsimäsi kumppani
on joku, joka voi olla mestarin tai ristiretkeläisen rooli. Mars muodostaa täällä
yhdistyksen, jossa intohimot pelaavat täysipainoisesti ja rakkausottelu paljon
omistautuneena on mahdollista. Taipumus on mennä naimisiin aikaisin, usein
seurauksena rakkaudesta ensi silmäyksellä, vaikka jos Mars on huonosti tavoiteltu,
saatat "mennä naimisiin kiireessä ja tehdä parannusta vapaa-ajalla". Avioliitossa voi olla
riitaa ja kitkaa kumppanin kiireellisen luonteen, hillitsemättömyyden, ylellisyyden,
röyhkeyden, suvaitsemattomuuden, liian vaativan asenteen tai väkivallan seurauksena.
Parhaan tuloksen saavuttamiseksi avioliitosta ja parisuhteesta sinun tulee yrittää olla
mahdollisimman yhteistyöhaluinen ja helppokäyttöinen harjoittamalla lempeyttä ja
diplomatiaa sen sijaan, että sallittaisit itsevarmojen tai riitelevien taipumusten saada
etusijan.
Avioliitto: Mars seitsemännessä talossa antaa rakkauteen perustuvan avioliiton, mutta
"toinen puoli" heittää vähän ja vähän heittää vahvoja taisteluja. Jos Mars on heikko,
varsinkin Saturnus, ihmisen onnellisuus on rajallista avioliitossa. Hän yrittää löytää onnea
jopa täysin epäonnistuneen edellisen suhteen kautta. Tyypillisesti tämä kaveri on heikko
ottamaan vastuun epäonnistuneesta avioliitosta ja syyttää mieluummin kumppaniaan.
Jos Mars on heikossa asemassa Uraanista, hän voi avioeroa tai avioeroa paljon
nopeammin kuin hän ajattelee ja jakaa enemmän kuin kerran. Jos Mars on heikossa
asemassa Plutosta, väkivalta voi olla osa hänen jokapäiväistä käyttäytymistään
avioliitossaan.

* * *

Tapatuslahjat - Seksi - Uudelleensyntyminen

8 Talo Härkä at 15°23'16''

Peltojen tai mökin perintömahdollisuus.

Venus Vivain of Härkä

Venus liittyy horoskoopin kahdeksanteen taloon, lupaa turvallisen voiton tahdosta tai
testamentista. Se lupaa myös avioliiton voittoa, kumppaneita ja kumppaneita. Kun tällä
planeetalla on hyvä maine tai hyvät suuntaukset, ansaitset todennäköisesti rahaa muiden
kautta. Se on hyödyllinen vaikutus, jos olet millään tavalla yhteydessä muihin



rahapoliittisissa kysymyksissä. Sinun tulisi etsiä turvallisuutta kaikista asioista, joissa on
minkäänlaista vastuuta tai riskiä. Tämä vaikutus lupaaa sinulle hyvin rauhallisen lopun,
suojaa sinua elämän loppuonnettomuuksilta tai äkilliseltä lopulta, koska se on
hyödyllinen vaikutus.
Saatat nauttia fyysisistä mukavuuksista ja vauraudesta ehkä kumppanisi ponnistelujen
vuoksi. Voit periä rahaa, joka antaa sinulle haluamasi ylellisyyden. Sinulta voi puuttua
itsekuria ja voi olla taipumusta laiskuuteen sekä huolta seksistä. Ongelmia voi tulla
sinulle, jos sinulla on taipumus hemmotella alempaa luontoasi. Sinua saattavat
houkutella parantaminen, psyykkiset pyrkimykset tai metafyysiset aiheet. Ehkä olet
kiinnostunut taikuudesta.
SEX: Venus ja 8. talo. Se osoittaa ainutlaatuisen suhteen rakkauden ja sukupuolen välillä.
Tällaisen kartan omaava henkilö voi rakastaa vain rakastamiaan ihmisiä. Se osoittaa
myös, että henkilöllä on taipumus rakastua jopa ohimeneviin rakastajiinsa tai
rakastajatariinsa. Tässä asemassa oleva Venus näyttää melkein aina tunnepitoisen
henkilön, jota ei lainkaan rajoita seksuaaliset kysymykset. Jos Venus ei ole Saturnuksen
kannalta edullisessa asemassa, tutkittava henkilö löytää harvoin kumppanin, joka
ansaitsee tämän Venuksen omistautumisen ja rakkauden. Myös tämä yhdistelmä
Saturnuksen kanssa osoittaa hyvin rajallisen seksielämän. Avioliitto voi ilmetä paljon
myöhemmin henkilön elämässä. Jos Venus ei ole Uranukselta edullisessa asemassa,
henkilön elämä täyttyy outoilla, epätavallisilla siteillä. Jos Venus ei ole hyvässä
asemassa Neptunukselta, tutkittavalla henkilöllä ei ole realistisia tietoja seksistä ja hän
on usein pettynyt, jos hänen ottelunsa ei johda ekstaasiin. Venuksen näkemykset Pluton
kanssa, kun Venus liittyy kahdeksanteen taloon, sanovat kyltymätön seksielämä. Jos
tämä näkökohta on kuitenkin epäjohdonmukainen, on taipumusta käyttää seksiä
hallitsemaan ja "hallitsemaan" rakastajia tai rakastajattaria.

* * *

Uskonto - Filosofia - Pitkät matkat

9 Talo Kaksoset at 16°02'44''

Jos etsit sitä, voit tulla kääntäjäksi. Monet ulkomaanmatkat lähinnä henkisistä syistä.
Ehkä sinulla on vaikeuksia keskittyä.

Elohopea Vivain of Kaksoset

Tämä kanta on osoitus siitä, että ylivoimainen mieli on usein aktiivisempi kuin ala-
arvoinen. Sinulla on kyky tulla tietyllä alalla filosofiseksi, mutta vain jos saavutat
keskittymistä ja sitkeyttä. Olet nopea käsityksessäsi ja luennossasi, jotta voit parantaa
mielesi merkittävästi nykyisen elämäsi aikana, oppimalla ja ymmärtämällä monin tavoin
nopeasti. Matkustat muutaman kerran tai menet ulkomaille, koska tämä vaikutus on
osoitus siitä, että pidät matkoista, etenkin kaukaisista. Sinulla on metafyysinen
kognitiivinen asenne ja rakastat mystisiä teemoja.



Olet joustava, mukautuvalla mielellä ja kiinnostunut ehkä älyllisistä harrastuksista, laista,
uskonnosta tai filosofiasta. Sinulla on monia ideoita ja uskomuksia, joilla on kyky ilmaista
ne hyvin suullisesti. Nautit luultavasti matkustamisesta ja vieraasta kulttuurista, ja se on
erityisen opettavaista sinulle. Sinulla on kyky oppia vieraita kieliä tai olla kääntäjä. Voit
olla opettaja tai olla mukana korkea-asteen oppimisessa jollakin muulla tavalla.
Kiinnostusta voi olla julkaisemisessa tai mainonnassa.

* * *

Ura - julkinen kuva

Jupiter at 10 Talo

Jupiter vaikuttaa kymmenenteen taloon ehdottaen, että noudatat varovaista ammattia,
jonka kautta saat taloudellista ja sosiaalista hyötyä. Voit hyötyä uskonnollisista asioista
ja ulkomailla. Tämä planeetta merkitsee menestystä kaikissa asioissa, joissa se on
menossa, jotta ammatit ovat sinun ja voivat antaa sinulle iloa ja onnea. On monia
ammatteja, joita voidaan sopivasti seurata tuomareista kauppiaiksi kykysi mukaan -
mutta kaupan kannalta pärjäät paremmin vaatteisiin liittyvissä yrityksissä ja tarjoamalla
suurelle yleisölle välttämättömiä asioita jne.
Tämä asema voi tuoda sinulle mahdollisuuksia ja laajentumista sekä menestystä ja
kunniaa ammatissasi tai paikkakunnallasi. Suuri syy on mukava ja antelias luonteesi.
Sinulla on magneettinen persoonallisuus ja ihmiset tuntevat, ettet petä heitä. Tulee esiin
monia mahdollisuuksia, joista on hyötyä sinulle ja koko yhteiskunnalle. Uraasi ja
henkilökohtaisia ​​saavutuksia kohtaan on vahva vastuuntunto. Sinulla on kyky saada muut
uskomaan laajentumiskeskeisiin, pitkän kantaman suunnitelmiin, unelmiin ja visioihin.

Jupiter ℞ at 00°01'49'' Leo

Olet antelias, kiltti, myötätuntoinen ja altruistinen. Sinulla on organisaatio- ja
toimeenpanovalmiudet ja kaipaat luottamusta ja vastuullisuutta, etkä koskaan tyydy vain
seuraamaan. Sinulla on runsaasti energiaa ja vahva perustuslausi. Rakastat kaikkea,
mikä yleensä nostaa yhteiskuntaa. Negatiivisella puolella voit kuitenkin tulla julmaksi,
aistilliseksi, itsekkääksi, yleväksi, epätavallisen mielihyväksi ja joutua menetykseen
keinottelun ja uhkapelien kautta. Sinua täytyy ihailla anteliaisuutesi ja lämpimän
sydämesi suhteen kaikkia kohtaan.
Tämä tekee sinusta korkealuokkaisen, rehellisen ja kelvollisen. Se antaa sinulle vahvan
arvon ihmisarvosta ja tekee sinusta sopivan viran ja vastuun kantoihin. Ansaitset
todennäköisesti esimiehesi arvostuksen ja pystyt tekemään sen kuljettajina tai muiden
johtajina. Olet todennäköisesti onnistunut elämässäsi ja saamaan kunnioitusta ja
arvostusta sekä voimaa ja mainetta. Tämä tuo sinulle monia ystäviä ja tuttavia, jonkin
verran suosiota ja sosiaalista menestystä. Sinulla on arvontunto ja älä aliarvioi itseäsi.
Pidät esittelystä, esittämisestä, rituaalisuudesta, hyvästä mausta ja joskus sinulla on
hohto, mutta et häiritse ketään, koska olet antelias ja suurenmoinen. Sinulla on syviä



tunteita ja vahva eroottinen luonne. Tämä asento lisää elinvoimaa ja kehon voimaa. Olet
myös altruistinen, käytännöllinen, erinomaisella organisointitaidolla, luova ja
kunnianhimoinen, mutta myös taiteellinen.

Uranus Seksiili Jupiter

Elämässäsi esiintyy epätavallisia mahdollisuuksia, tavallisesti aivan tyhjästä. Sinulla on
yleviä tavoitteita ja ihanteita ja olet hieman eksentrinen. Toiset saattavat nähdä sinun
olevan hieman aikasi edellä. Olet optimistinen miellyttävän persoonallisuuden ja
lämpimän huumorintajun kanssa. Sinulla on nerokas, kekseliäs ja alkuperäinen mieli sekä
laaja, inhimillinen, suvaitsevainen ja hyväntahtoinen suhtautuminen. On taipumus kaivaa
okkulttisiin taiteisiin. Olet ystävällinen, vieraanvarainen, seurallinen ja lempeä ja annat
itsestäsi ja omaisuudestasi anteliaasti. Olet aina valmiina auttamaan ystävääsi.
Epätavallisten ihmisten ja paikkojen lähellä oleminen antaa sinulle mahdollisuuden oppia
uusia asioita, minkä vuoksi teet sen ensinnäkin. Halu saada uusia ideoita saa sinut
jatkuvasti kyseenalaistamaan eri tilanteiden syitä. Haluat olla liikkeellä ja
todennäköisesti liikkut paljon elämässäsi. Rutiinityöt tai toistuvat työt ovat sinulle erittäin
tylsiä, ja jos sinut pakotetaan tekemään niitä, voit masentua. Tarvitset vapautta ja
itsenäisyyttä jatkaaksesi omaa juttuasi. Ajatus sitomisesta pelottaa sinua, koska et tiedä,
voitko tehdä sen vai ei. Raha ja muut taloudelliset resurssit tulevat sinulle
odottamattomilla ja äkillisillä tavoilla. Tämä näkökohta tarkoittaa, että hengelliset
siunaukset ja huoltajuus ympäröivät sinua menneissä elämissä tehtyjen hyvien tekojen
vuoksi.
Tämä on tärkeä näkökohta niille, jotka liikkuvat henkisesti, ja niille, jotka ovat
prototyyppisiä tai taipuvaisia ​​metafyysiseen ja okkultismiin. Yleensä tämä kasvot tuo
äkillisiä ja odottamattomia voittoja liiton tai perinnön kautta. Voit keksiä jotain tai
kääntyä kokonaan uuteen suuntaan ja onnistua, mutta kaikki, mitä teet voittaaksesi, tulee
odottamattomaan elementtiin tuon näkökohdan takia. Mutta sen taipumus on enemmän
omaperäisyyteen ajatusalueella ja tavanomaisten ja ortodoksisten voittamiseen. Se lisää
suurta innostusta kaikkiin hankkeisiisi. Yksinkertaisin sanoin, olet lempeä. Sinulla on
aivan oikea tuomiokyky ja osaat muuttaa viisautesi toiminnaksi. Olet alkuperäinen ja
dynaaminen, oikeudenmukainen, nöyrä ja hyvinvointi. Olet kiinnostunut yleisestä edusta
ja välität siitä niin paljon kuin voit. Rakastat matkustamista ja tiedonjanoa.

Perus Kirjaudu sisään alkuun 10 Talo

Peruskyltit ovat viitteitä kaikkiin kysymyksiin, jotka liittyvät ammattiin ja ammatteihin,
joihin olet sopivin, ja tämä osoittaa pätevyyden täyden vastuun tai johtavien tehtävien
saavuttamiseksi elämässä. Jos tarvitaan energiaa tai toimintaa, hallitsevat vaikutteesi
löytävät parhaat mahdollisuudet johtaa sinut menestykseen. Näytät jonkin verran
kunnianhimoa ammatteistasi elämässäsi, ja siksi on parempi löytää paikka, jossa
tarvitaan edistystä ja vastuuta. Sinulla on kaikki tarvittavat voimat elää ja ymmärtää



tuottoisia kantoja. Kaikki yrityksesi ovat suuria, ja sinun tulee välttää osallistumista
yrityksiin tai ammatteihin, joissa energiaasi ei ole riittävästi.

10 Talo Syöpä at 16°42'12''

Sinulla on taitoja politiikkaan, kauppaan, kaikenlaisiin liiketoimiin, meri- ja juomamyyntiin.
Joskus urasi näyttää ohjaavan outo.

Pluto Seksiili Keskitaivas

Tämä asema on hyvä kaikille urille, jotka liittyvät kuolemaan tai kuntoutukseen,
lääketieteeseen ja psykoterapiaan, työskennellessäsi purkuyrityksissä. Ura, joka tarvitsee
voimaa, on myös hyvä. Hyvä paikka myös niille, jotka käsittelevät rahaa muilta, kuten
osakevälittäjiltä jne.

Mars Neliö Keskitaivas

Se tarjoaa toimintaan, konflikteihin, kuten armeijan, poliisin tai urheilun, liittyvää uraa.
Myös kaikkiin töihin, joissa on paljon toimintaa. Mutta on taipumusta erimielisyyteen
pomon tai yleensä sen kanssa, jolla on valta työpaikalla.

Elohopea Opositio Keskitaivas

Tämä näkökohta vahvistaa kirjoittamistaitojasi. Hyvä paikka myyjille tai mitä tahansa
tekemistä julkisen puhumisen kanssa. Myös matkatoimistoille, lentoemännille, lentäjille,
jopa taksinkuljettajille. Yksi vanhemmista oli luultavasti erittäin puhelias tai liikkui usein
paikasta toiseen.

Kuu Trine Keskitaivas

Tämä asento lisää todennäköisyyttä, että sinä tai tekemäsi asiat näkyvät yleisön edessä.
Erityisesti kuu hallitsee uraa kaikessa, mikä liittyy hotelliin, ravintoloihin, maitotuotteisiin
ja kiinteistövälitystoimistoihin. Mutta yleensä se on hyvä paikka kaikelle yleisölle
liittyvälle uralle.



Kuu Vivain of Syöpä

Tämä vaikutus suosii kaikkia luonteeltaan yhteisiä tai julkisia ja maailmanlaajuisia
ammatteja. Voit harjoittaa toimintaa, joka liittyy yleisön toimittamiseen ja johon liittyy
yhteinen tai tunnettu vaatimus. Elämässäsi tapahtuu suuria muutoksia, joten on hyvä
sopeutua kaikkiin vaatimuksiin tai ympäristöihin, jotka ovat välttämättömiä menestyksen
saavuttamiseksi pienistä tai tavallisista asioista. Älä harjoita ammattia tai ammattia, joka
perustuu vakauteen ja pysyvyyteen, vaan ammattiin, jossa jokapäiväisessä järjestyksessä
tapahtuu muutosta ja epävakautta.
Se, mitä muut ajattelevat on sinulle erittäin tärkeää. Halu saavuttaa voi hallita tunteitasi.
Sinulla voi olla julkinen asema muutoksen, naisten tai julkisuuden hallitsemisessa tai
käsittelemisessä. Sinulla on henkilökohtainen karisma, jonka avulla voit vaikuttaa muihin.
Monet uramuutokset ovat mahdollisia. Sinusta tuntuu, että sinun on oltava sosiaalisesti
hyödyllinen yhteiskunnalle. Ammatti: Haluat vastuuhenkilön aseman työtilanteissa.
Yksilöllisyytesi korostuu, usein siihen pisteeseen asti, että mitään alistettua asemaa
työssä ei voida helposti sietää. Tunteitasi on hallittava.

* * *

Ystävät - Toiveet

Tuli Kirjaudu sisään alkuun 11 Talo

Tulitripletillä on tärkein vaikutus horoskoopin yhdestoista taloon, ja tämä tuo joitain
erittäin energisiä ja avuliaita ystäviä, joiden liiketoiminta ja kunnianhimoinen henki
suosivat sinua suuresti. Olet todennäköisesti hyötyvä joistakin ystävistäsi ja tuttavistasi
jossain vaiheessa elämääsi, varsinkin kun he suosivat "ohjeita". Olet tarpeeksi älykäs
arvostamaan hyviä ystäviä, kun he tulevat elämääsi, ja teet paljon voittaaksesi heidän
suosionsa ja tuensa tarvittaessa. Sanotaan, ettei ole parempaa peiliä kuin vanha ystävä,
joten rohkaise niitä ystävyyssuhteita, jotka auttavat lisäämään ystävyyden luonteen
hengellistä puolta. Theophrastus oli sanonut: "Todelliset ystävämme käyvät luonamme
kukoistuskaudella vain kutsuttaessa, mutta vaikeina aikoina he tulevat yksin ilman
kutsua." Tämä on hyvä tapauksellesi, koska sinulla on sellainen luonne, että et voi
arvostaa todellista ystävyyttä; ja mikä tahansa vaikutus, jonka ystäväsi tekevät
elämässäsi, on pikemminkin hyväksi kuin pahaksi.

11 Talo Leo at 16°02'44''

Sinulla on vahvoja ja kohteliaita tavoitteita sekä vahvoja ystävyyssuhteita. On
mahdollista, että emotionaalinen ja ystävällinen elämäsi on yhteydessä toisiinsa.

Aurinko Vivain of Leo



Aurinko hallitsee horoskoopin yhdestoista taloa, ystävien ja tuttavien taloa, toiveita ja
toiveita. Tämä on erittäin myönteinen paikka yleisessä mielessä ystävien suhteen ja
antaa sinun ymmärtää monia toiveitasi ja halujasi koko elämän ajan. Pystyt saamaan
erittäin vakaita ystäviä hyvissä paikoissa, ja he ovat valmiita auttamaan sinua monin
tavoin. Tapaat elämäsi aikana monia ystäviä, joiden avusta, neuvosta tai palveluksesta
saat hyötyä. Suhteet ja yhdistykset muiden kanssa ovat yksi monista tavoista, joilla voit
voittaa menestystä. Tämä kanta auttaa sinua kehittämään toivoa ja yleistä hyvää tahtoa
kaikille.
Sinulla on todennäköisesti halu nostaa tavoitteita korkeammalle tasolle ja etsiä ideoita,
joista olisi hyötyä ryhmälle. Tai voit halutessasi asettaa omat tavoitteet ja toiveet ryhmän
toiveiden yläpuolelle. Sinulla on kyky saada ystäviä, monet vaikuttavat ja käyttävät
voimaa. Nautit työstäsi ryhmien kanssa. Olet vastuullinen, liberaali ja ennakkoluuloton.
Olet humanitaarinen henkilö, joka mieluummin olisi suosittu kuin voimakas. Sinulla on
kyky järjestää ja olet todennäköisesti johtavassa asemassa ryhmätoiminnoissa tai
ystävällisissä tapaamisissa.

* * *

Okulttinen

Uranus at 12 Talo

Uranus liittyy kaikkiin okkultismin aiheisiin horoskoopissasi (12. talo), ja kaikilla salaisilla
kysymyksillä on erityinen vetovoima ja kiinnostus sinuun. Sinulla on kyky osallistua
astrologian ja siihen liittyvien aiheiden tutkimiseen, ja rakkaus metafyysiseen hautautuu
syvälle luonteeseesi, joten sinun on pyrittävä saattamaan se toimintaan. Saatat ohjata
käsityksiä korkeammista totuuksista, joistakin suurkatastrofeista tai joistakin outoista ja
odottamattomista kokemuksista, joita elämässäsi voi tapahtua, mutta aiot aina ajaa
lähemmäs totuutta ja edistyä ehkä lopussa nopeasti.
Sinulla on taipumus olla erittäin intuitiivinen ja salamyhkäinen, ja sinulla on
humanitaarisia ihanteita. Sinulla voi olla yksinäisyyden tunteita. Saattaa olla
hermovaikeuksia. Metafyysisiä aiheita kiinnostaa. Sinulla voi olla ainutlaatuisia
psyykkisiä kokemuksia, joita pidät itsellesi pelätessäsi pilkkaamista. Sinulla on valtava
halu tuntea olosi vapaaksi ja kyseenalaista jatkuvasti elämän tarkoitus ja ympärilläsi
näkemäsi epätäydellisyydet. Alitajunnan mielessä olevat ratkaisemattomat vaikeudet on
tuotava esiin ja hävitettävä. Sinulla on taipumus tuntea, että jokin "saa" sinut,
livahtamaan sinua, jos et ole varovainen. Tuntuu siltä, ​​että sinulla on aina tunne
lähestyvästä tuomiosta. Sinun on voitettava tämä pelko. Itsehallintaa on kehitettävä.

Uranus ℞ at 24°17'27'' Neitsyt

Radikaalin muutoksen planeetta yksityiskohtien merkissä voi aiheuttaa sen, että "nero"
tulee esiin pienillä tavoilla eikä suurten läpimurtojen kanssa. Neitsyt on työn ja terveyden
merkki, joten Uranus (tai mikä tahansa planeetta) pidetään kiireisenä täällä. Ihmiset, joilla



on tämä sijoitus, pyrkivät jatkuvasti etsimään uusia tapoja parantaa työnsä. Heitä
kiinnostaa myös uusin terveysteknologia. Tämä voi saada heidät suuriin vaikeuksiin,
koska heillä on taipumus ajatella, että jokin on hyvä, koska se on uutta. Tämä kanta
altistaa sinut taistelemaan sosiaalisista syistä, harjoittamaan ammattiyhdistysliikettä,
kiinnostumaan innovatiivisesta lääketieteestä, autoista, elektroniikasta jne. Se osoittaa
myös hyviä ystäviä työympäristössä ja antaa äkillisen menestyksen liiketoiminnassa ja
työssä. odottamaton ylennys. Kun olet huonossa suunnassa, saatat kokea
terveysongelmia ja vaikeuksia poliittisista syistä.

Pluto Konjunktio Uranus

Tässä on voimaa auttaa sinua muuttamaan vanhentuneita sosiaalisia järjestelmiä ja
rakenteita, jos haluat tehdä niin. Käytätkö tätä voimaa omiin itsekkäisiin tarkoituksiisi tai
ihmiskunnan kohottamiseen auttaaksesi, sinä päätät. Voit olla varma, että pilata seuraa
sinua, jos käytät tätä voimaa vain omaan eduksi. Jonkinlainen osallistuminen massoihin
on osoitettu. Sinulla on paljon tahdonvoimaa ja kestävyyttä, jos et seurata liian monien
eri projektien kanssa. Keskity yhteen asiaan kerrallaan, ennen kuin siirryt seuraavaan. Jos
sinulla on kiusaus poiketa suorasta ja kapeasta, muista, että "ne, jotka elävät miekalla,
kuolevat miekkaan." Tässä on toinen muistettava totuus - "Niität aina kylvämäsi, joten
kylvä varovasti ja viisaasti". Voit jollain tavalla tehdä vaikutelman yhteiskuntaan.
Tämä kanta antaa rakkaudelle omituisen omaperäisyyden ja outoa nykyajan tieteellistä
ajattelua aiheen ympärillä: mitä asia tarkoittaa.

Pluto at 12 Talo

Se antaa jonkin verran testejä seksuaalialalla sekä salaisia ​​vihollisia. Sinusta tuntuu, että
sinun on etsittävä totuutta ja viisautta voidaksesi ymmärtää elämää. Ehkä elämä on
orjuuttanut sinut jollakin tavalla ja etsit muutosta tai uudistumista. Elämäsi satunnaiset
mullistukset tapahtuvat saadaksesi sinut takaisin oikealle polulle. On halu vetäytyä
yhteiskunnasta, jotta voit analysoida elämäsi uudelleen. Sinusta voi tulla kaatuneiden
joukkojen mestari. Palveleminen muille tässä elämässä voi olla sinulle tärkeää. Nautit
työskentelemisestä kulissien takana.

Pluto ℞ at 20°30'02'' Neitsyt

Sinua kiinnostaa enemmän työ ja terveys, mieluummin olla aktiivinen taustalla kuin olla
valokeilassa. Tämä kanta antaa sinulle tunkeutuvan hengen ja hyvän arvostelun ja
oikeudenmukaisuuden tunteen.

12 Talo Neitsyt at 15°23'16''



Olet todennäköisesti kokenut terveystestin sekä vaikeuksia työskennellä.

Elohopea Vivain of Neitsyt

Käsittelette paljon okkultistisia ilmiöitä ja muihin maailmoihin liittyviä asioita. Sinulla on
todellakin kyky tutkia spiritualismia ja okkultismia yleensä, koska pystyt kääntämään
mielesi näihin asioihin. Samaan aikaan sinun on oltava varovainen, ettet anna itsesi liikaa
hukuttaa näiden asioiden näennäistä puolta. Sinun pitäisi olla hyvin varovainen
puheessasi, koska olet vaarassa kärsiä petoksesta, joten vapaus saatetaan menettää,
koska tämä vaikutus on hyvin vastoin aineellisia oletuksia, mutta erittäin hyvä
okkultismille.
Sinulla on tarkkaavainen, intuitiivinen ja hienovarainen mieli, joka kiinnostaa metafyysistä
maailmaa. Voit imeä tietoa intuitiivisesti ja ymmärrät enemmän kuin haluat paljastaa.
Olet salamyhkäinen ja sinulla on kyky ymmärtää äänensävyjen ja käeeleiden syvemmät
merkitykset. Salaiset viholliset voivat yrittää kumota sinut tai puhua sinusta pahaa.
Sinulta saattaa puuttua luottamus itseesi. Saatat löytää itsesi rajoitetuksi tai
työkyvyttömäksi, jos annat hermojesi rypistyä. Ole varovainen korvissasi ja kuulossasi,
joka voi olla heikko.

* * *

Henkilökohtainen väri - Aura

Kuu at 23°41'40'' Kalat sisään Vahaus Näkyy 32.57%

Tämä kuuasento maalaa henkilökohtaisen aurasi hopeanvärisellä sävyllä, jolla on
enemmän tekemistä psyykkisen maailman kuin luonnollisen kanssa. Siksi se saa sinut
erittäin vastaanottavaiseksi taipumukseksi tulla joko mediaaniksi tai intuitiiviseksi tai niin
herkäksi kaappaamaan ajatuksia ja tunteita astraalikentältä, mikä vaikuttaa suuresti
elämääsi. Mitä puhtaampaa asut, sitä kehittyneempi tämä sävy on, ja koska sillä on
yhteys Neptunus-planeettaan, paljon riippuu tekemisistäsi suhteista ja toveristasi, joihin
olet yhteydessä. Yritä elää mahdollisimman paljon luontosi yläosassa, koska sinulla on
hyvin optimistisia ja ystävällisiä tunteita ja luonteesi on yleensä myötätuntoinen ja hyvä
ympäristö voi helposti vaikuttaa siihen. Se tekee sinusta erityisen herkän eläimille tai
kärsiville, koska tämä säde herättää hahmosi myötätuntoisen puolen.

* * *

Yhteenveto

Aspektien tulokset



Konjunktio 4 x Teho = 18

Seksiili 10 x Teho = 56

Neliö 3 x Teho = 12

Trine 11 x Teho = 44

Opositio 7 x Teho = 26

Puolitekstiili 1 x Teho = 3

Puolineliö 2 x Teho = 3

Sesquiquadrate 1 x Teho = 1

Horoskoopistasi löysimme seuraavat näkökohdat:

22 Positiiviset summalla Teho 103

13 Negatiivit summalla Teho 42

4 Konjunktiot ja Ei yhteyttä summalla Teho 18

Näiden tosiasioiden perusteella voimme sanoa, että,

Sinulla on suotuisa horoskooppi ja löydät mahdollisuuksia kehittää hahmosi ja käyttää
viisaasti kognitiivisia kykyjäsi. Saat voittoa tutkimalla horoskooppiasi, koska sinulla on
kyky hyötyä syntymässäsi toimineista hyvistä vaikutteista, ja planeettasi asemat antavat
maailmalle jonkin verran voimaa, mikä ei ole yhtä voimakasta, koska se ei välttämättä ole
ilmeinen tai julkinen. Tuomio tehtiin niin selkeäksi kuin mahdollista, ja sinun tulee tutkia
hyvin mitä on sanottu, jotta voit tarttua kussakin kappaleessa mahdollisesti olevaan
sisäiseen merkitykseen muistamalla, että koko analyysi on annettu auttamaan sinua
edistymisessäsi. (Seuraava on lyhyt arvio kaikista horoskoopin ehdottamista
yhdistelmistä.)

Yhteenveto

Planeettien sijainnit

Suurin osa horisontin alapuolella olevista planeetoista

Muutama viimeinen vuosi elämästäsi onnistuu paremmin. Sinussa on piilotettu monia
asioita, joita et voi täysin ilmaista, eikä sinulla ole elämässäsi paljon mahdollisuuksia
parantaa asemaansa, joten sinun tulisi käyttää hyväksi jokaista sinulle tarjottua



tilaisuutta. Saavutat paremmin, jos työskentelet muiden kanssa ja jatkuvasti sitkeästi
pikemminkin kuin suurella esittelyllä ja seikkailulla, ja mielestäni on parempi, jos annat
muiden ottaa vastuun sen sijaan, että tekisit. Työskentelet parhaiten huomaamatta ja
tuntemattomana. Sisälläsi on enemmän kuin epäilet.

Suurin osa planeetoista maan merkeissä

Olet hyvin käytännöllinen, ahkera ja maadoitettu ja näet aina elämän tasaisen ja
spesifisen näkökulman. Sinulla on tieteellinen lahjakkuus ja onnistut käsittelemään
maapalloon liittyviä kysymyksiä tai asioita, jotka ovat konkreettisia ja vankkoja. Tulet
rakastamaan oikeudenmukaisuutta ja haluat kaikkien ihanteiden olevan käytännöllisiä ja
ilmentyviä helposti. Vaikka et olisikaan nopea, pelottava tai terävä, olet aina
kunnianhimoinen, ahkera ja pitkäjänteinen, ja saat enemmän menestystä kuin olet
kiireinen ja järkyttynyt, luotettavampi kuin näytteilleasettajat.

Suurin osa planeetoista vaihtelevissa merkeissä

Olet tunnelmallinen ja joskus liian päättämätön etkä aivan vakaa ja päättäväinen. Olet
kuitenkin myötätuntoinen ja taipuvainen herkkyyteen, vaikka jos haluat tehdä elämästäsi
hyödyllisemmän, sinun on kehitettävä enemmän ahkeruutta, muuten olet epävakaa ja
tunnet itsestäsi masennuksen ja tyytymättömyyden tunteen. Sinulla on jonkin verran
vaihteleva luonne ja sinun pitäisi yrittää johtaa itsesi vakaan itseluottamuksen malliin,
mikä tekee elämästäsi paljon onnellisemmaksi ja onnellisemmaksi. Joskus olet erittäin
ahdistunut ja epävarma, mutta pidät aina älyllisistä harrastuksista.

Aurinko maan merkissä - Kuu vedessä

Tämä antaa sinulle vastaanottavan luonteen, tekee sinusta vaikutelman ulkopuolelta ja
kääntää sinut kohti sitä elämän puolta, johon ympäristön ja itsesi olosuhteiden
yhdistyminen vaikuttaa helposti, jotta sinut tunnistetaan tunteisiisi ja tunteisiisi. Älä
koskaan anna muiden hypnotisoida itseäsi, koska imetät kaikki heidän tilanteensa ja
menetät suuren osan tahdostasi. Sinulla on taipumus olla sisäisesti käytännöllinen,
mutta ulkoisesti ahdistunut, koska sinusta voi tulla tottumuksen orjia sielusi ja
edistymisesi kustannuksella. Sinun on kehitettävä vakautta ja yritettävä löytää tasapaino
joustavuuden ja jäykkyyden välillä.

Aurinko kardinaalimerkissä - Kuu vaihtuvassa merkissä

Tämä yhdistelmä antaa sinulle sisäiset vetoomukset ja tavoitteet sekä mahdollisuuksien
puutteen tuoda heidät aktiiviseen tapahtumaan - ehkä sisäisten halujen
välinpitämättömyyden vuoksi. Mutta tässä on etu, joka on: se saa sinut vakauttamaan
yksittäiset piirteet ja vangitsemaan suuren osan sisäisestä jännityksestä. Tämä ei ehkä
ole kovin hyödyllistä aineellisesta näkökulmasta, mutta ylemmän elämän ja sielun



näkökulmasta tässä järjestelyssä on viisautta. Kun on kyse periaatteista, ole ratkaiseva ja
älä koskaan uhraa ihanteita yksityiskohtien vuoksi.

ENSIMMÄISEN OSAN LOPPU

Tässä päättyy ensimmäinen ja tärkein osa synnynnäisen horoskoopin perusanalyysiä.
Edellisissä kappaleissa onnistuin tarjoamaan sinulle puhtaasti tieteellisen analyysin
horoskoopistasi. Siihen asti, kun yleinen nykyaikaisen astrologian tuntemus on tuonut
meidät tähän päivään, sinulla on sivuilla, jotka edelsivät astrologian suuren hengen, Alan
Liosin, kokemusta yhdistettynä monivuotiseen kokemukseeni, tutkimukseeni ja tehtäviini.
Teille annettu tuomio perustuu yksinomaan astrologian lakeihin, kuten sitä on opetettu
meille antiikin ajoista lähtien tähän päivään asti.

Tässä on kuvaus syntymähoroskoopin toissijaisista elementeistä ja se on kokoelma
erilaisia ​​antiikin ja uusia astrologian lähteitä. Heidän roolinsa ja suhteensa sinuun
esitetään sinulle enemmän syynä syventymiseen, kun ymmärrät ensin kaikki yllä olevat ja
tärkeimmät elementit, jotka muodostavat syntymähoroskoopin ja haluaisit olla syvälle
mukana astrologiassa.

* * *

Lisätietoja

Pieni Näkymät

Saturnus Puolineliö Venus

Venus näyttää rakkauden ja sovun. Saturnus osoittaa kestävyyttä. Semisquare tuo pieniä
vaikeuksia.

Uranus Sesquiquadrate Venus

Venus näyttää rakkauden ja sovun. Uranus ilmaisee äkillisiä ja odottamattomia
muutoksia. Sesquiquadrate tuo pieniä vaikeuksia.

Kuu Puolineliö Venus

Kuu näyttää tunne- ja päivittäisen elämän. Venus näyttää rakkauden ja sovun.
Semisquare tuo pieniä vaikeuksia.



Pluto Puolitekstiili Mars

Mars osoittaa taisteluhenkeä ja kestävyyttä. Pluto osoittaa seksuaalisuutta, perintöjä ja
sellaisia, jotka päättyvät pysyvästi. Semisekstiili tuo positiivisia tuloksia.

Asteroidien sijainnit ja näkökohdat

Chiron at 22°31'25'' Kalat

Tee ylimääräinen vaivaa päästäksesi eroon perusteettomasta syyllisyydestäsi. Äläkä
vaeltaa ympäri maailmaa etsimällä ihmisiä "säästämään", ainakaan ennen kuin pelastat
itsesi ensin. Kiinnitä huomiota taipumukseen pelata "uhria" (tai useammin olla uhri).
Sinulla on kyky ja sinun on autettava ketään olemaan mielikuvituksellinen ja luovempi.
Itse asiassa se voi olla täydellinen vastalääke tämän eläinradan aseman negatiivisen
puolen käsittelemiseksi.

Chiron at 6 Talo Sairaudet - Työ

Voit aina auttaa (tai opettaa) työtovereitasi tekemään työn paremmin kuin sinä. Saatat
olla asiantuntija auttaaksesi kaikkia muita olemaan terveellisiä, kun tupakoit ja et syö
terveellisesti. Opi katsomaan itseäsi täältä ja nyt. Joskus tämä näkökohta toimii
päinvastoin. Saatat vaatia kaikkia muita palvelemaan sinua, etkä yleensä ole koskaan
tyytyväinen. Tietenkin tämä on tietysti ongelmien syy. Ja kyllä, älkäämme unohtako
taipumustasi syödä mellakoita varten. Tämä voi myös paljastaa outoja esiintymisiäsi ja
esiintymisiäsi syömisen suhteen.

Elohopea Seksiili Chiron

Tämä näkökohta lisää kykyäsi kommunikoida ja opettaa, toisten pohtimaan ja etsimään
sitä, mitä kerrot heille. Tämä näkökohta antaa sinulle paljon inspiraatiota.

Kuu Konjunktio Chiron

Lapsena olit todennäköisesti tunne, että äitisi halusi tehdä jotain muuta kuin olla
tekemisissä kanssasi. Sinulla voi myös olla tunne, jota ympärilläsi jatkuvasti
tarkastellaan ja että juorut ja reagoit tähän fantastiseen hyökkäykseen. Sinulla on
taipumus tehdä äiti muille ja auttaa heitä emotionaalisiin ongelmiin. Ole varovainen, ettet
tule sortavaksi, kun olet äiti.



Neptunus Trine Chiron

Sinulla on luovaa mielikuvitusta ja realistista käyttöä. Intuitiosi toimii kunnolla ja auttaa
sinua välttämään sudenkuoppia.

Uranus Opositio Chiron

Rakkaus ja rauha sinulle abstraktien ideoiden sijasta objektiivisia. Voitteko antaa
taisteluille niin abstrakteja aiheita, mutta kun käytäntötapoja on vaikea soveltaa. Olet
niiden joukosta, jotka voivat tuottaa loistavaa työtä, joka vaatii nerokkuutta, samalla kun
sinusta tuntuu, että teet jotain tyhmää. Ravistit näkemyksiäsi, tai toinen voi vastustaa
mitään uutta tai innovatiivista. Jos onnistut ja olet maanläheinen todellisuuden ja omien
tunteidesi kanssa, todellinen nerosi vapautuu.

Pluto Opositio Chiron

Tämä näkökohta tuo pelkuria taipumuksia. Haluatko hallita toisia tyrannisella tavalla
kompensoimaan heidän alitajunnan pelkoja, joita sanot olevasi heikko ja avuton. Voit
myös toimia hiljaa ja salaa yrittäen tuoda viholliset, jotka koputtavat heidät takaisin.
Syynä tähän kaikkeen voi olla se, että lapsuuden aikana yritetään vapauttaa vanhempasi
tukahduttamaan nopeasti yhteensopivat täyttöturhautukset. Ratkaisu tässä on tunnistaa
ja hyväksyä vastuu voimastasi ja löytää tapoja ulkoistaa ulkoisesti.

Aurinko Seksiili Chiron

Kasvot voivat saada sinut tuntemaan itsesi jonkin verran erityiseksi ihmiseksi. Usein on
vahva tunne, että olet täällä suurta tarkoitusta tai jotain muuta varten. Sinulla on kyky
auttaa muita olemaan luovempia ja helpommin ulkoistettavissa.

Saturnus Konjunktio Chiron

Pyrkivät käyttämään hallintaa ja pakotetaan liikaa organisaatioon. Syynä voi olla pelko
vuokran jatkumisesta tai mahdollisesti yrittää miellyttää rajoittavaa vanhempaa. Kolikon



toinen puoli voi olla, että olet täysin järjestäytymätön ja sotkuinen tai näytät liian
pelottavalta tai epätoivoiselta liikkeen tekemiseksi. Etäinen muuttoliike voi olla
hyödyllinen tällaisessa tilanteessa haastamaan vanhempiesi suuntausten johtamisen.

Ceres ℞ at 24°51'43'' Kaksoset

Olet tyytyväinen puheeseen, kirjoittamiseen ja yleensä kaikenlaiseen viestintään. Pidät
myös vaihtelusta ja retkistä. Matkustaminen ja monien asioiden tekeminen yhdessä ovat
joitain muita asioita, jotka täyttävät sinut tyytyväisyydellä.

Ceres at 9 Talo Uskonto - Filosofia - Pitkät matkat

Olet tyytyväinen, kun teet hienoja matkoja, todella tai henkisesti. Pidät myös
tutkimuksesta ja keskusteluista uskonnollisista ja filosofisista kysymyksistä.

Saturnus Neliö Ceres

Ehkä sinulla oli lapsuutesi aikana kiintymys ja hoito, jota he tarvitsevat vanhempiesi
lapsena, niin että vankka ja sinä pidät suuremmista kuin muut, jotka pitävät sellaisia ​​
tapahtumia herkkyydinä tai epäkäytännöllisinä. Sinun on opittava, että on todella
epäkäytännöllistä väittää, että on joku.

Uranus Neliö Ceres

Tämä näkökohta osoittaa, että kiintymys ja huolenpito pienempien vanhempiesi
hyväksymisestä oli ongelmallista ongelmien luomisessa suhteissasi muihin ja muuhun
elämään. Todennäköisesti paniikkia, kun sinusta tuntuu, että tarvitset jonkun muun
hoitoa ja ehkä hajota tästä syystä.

Kuu Neliö Ceres

Äidiltä saamasi varhainen hoito ja kiintymys eivät olleet yhteensopivia emotionaalisten
tarpeidesi kanssa. Halusit esimerkiksi emotionaalisen tarpeen, huomion ja kunnioituksen,
ja kaikki mitä sait, oli paljon ruokaa ja vaatteita. Sinua saatetaan myös huolehtia muusta
kuin vanhemmistasi, joten pysy emotionaalisesti ylikuormitettuna. Mutta se voi tapahtua
päinvastoin, toisin sanoen etsiminen tasaisesti kohtelee sinua ja kasvattamistasi toista,



vaatimus, jota ei koskaan voida tyydyttää millään määrällä hoitoa, koska näyttää olevan
emotionaalinen tyhjiö, jota ei voida koskaan täyttää.

Mars Trine Ceres

Kuten liikunta ja seikkailu. Monta kertaa tunnet tarvetta huolehtia ympärilläsi olevista,
mutta älä kysy heiltä, ​​haluavatko he jotain.

Pluto Neliö Ceres

Todennäköisesti lapsuudessasi vanhempiasi pyydettiin tekemään ensin jotain, jotta he
huolehtivat sinusta ja osoittavat sinulle kiintymystä. Kysy myös sinun vuorosi, muilta,
jopa lapsiltasi, jos joudut tekemään jotain puolestasi, ennen kuin käsittelet heitä. Mutta
tämä ei ole oikea tapa. Hän on itsekäs ja pakonomainen.

Pallas Athena at 08°31'48'' Oinas

Olet oikea henkilö ratkaisemaan ongelmia, jotka vaativat nopeita ja dynaamisia
ratkaisuja.

Pallas Athena at 6 Talo Sairaudet - Työ

Kykysi tehdä kuvioita ja kuvioita näkyy ja sitä harjoitellaan erityisesti jokapäiväisessä
työssäsi. Haluat löytää uusia tapoja muokata työsi tehokkuuden parantamiseksi. Tämä
kanta suosii työtä, joka vaatii suunnittelua ja strategiaa.

Venus Seksiili Pallas Athena

Hyvä paikka taiteilijalle. Yhdistä rakkautesi kauneuteen taiteellisiin luomuksiisi ja tulos
on erittäin kaunis.

Juno ℞ at 09°22'31'' Leo

Tarvitset sopivan, luovan ja erittäin leikkisän ottelun. Hän voi myös olla jonkin verran
surkea, autoritaarinen lapsena tai kypsymätön.



Juno at 10 Talo Ura - julkinen kuva

Olet jotenkin "naimisissa" urallasi. Tyypillisesti kumppanisi auttaa sinua urallasi ja
sosiaalisissa saavutuksissasi.

Venus Opositio Juno

Can tulee pitämään kaverista, joka on laiska, röyhkeä ja laiska. Pitkästä aikaa hänen
kanssaan voi alkaa näkyä ja samat oireet. Se voi myös olla ristiriita kumppanisi tarpeiden
ja kykynsä välillä ilmaista rakkautesi ja kiintymyksesi, tai päinvastoin, ja se voi lopulta
alkaa etsiä muualta täyttämään.

Vesta at 11°40'22'' Skorpioni

Huomiosi keskittyy salaisuuksien paljastamiseen tai uudistamiseen tai tuhoutumiseen.
Olet hyvä kaikissa töissä, jotka edellyttävät uudistamista tai tuhoamista, tai piilotettujen
asioiden tai tilanteiden tutkimiseen.

Vesta at 2 Talo Raha, omaisuus

Sinun on lopetettava työskentely useammin kuin muut ihmiset vahvuuksien
uudistamiseksi. Tämä tietysti rahaan kohdistuvan työn suhteen. Voit kuitenkin jatkaa
liiketoimintaa talon ympäri.

Venus Neliö Vesta

Sinulla on tapana laiminlyödä elämän onnellisuus ja pienet ilot ja keskittyä työhösi, tai et
voi saada iloa eikä tehdä työtäsi. Voit myös käyttää työsi välttääksesi sosiaalista
toimintaa. Toisaalta, ei voi keskittyä yksinomaan nautintoihin ja sosiaaliseen toimintaan
ja kieltäytyä työskentelemästä kokonaan.

Pohjoinen solmu R at 12°31'25'' Härkä

Sinulla on tapana luottaa voimakkaasti muiden tavaroihin ja omaisuuteen. Sinulla on
taipumus aiheuttaa myös myllerrystä. Sinun on keskitettävä ponnistelusi
uudestisyntymiseen, älä anna elämäsi ottaa alhaalta. Tärkeintä sinulle on rakentaa oma
omaisuutesi ja viljellä omaa arvojärjestelmääsi. Vaikka jokaisen on tehtävä tämä, sinun
on erityisen tärkeää kasvaa edelleen.



Pohjoinen solmu at 8 Talo Tapatuslahjat - Seksi - Uudelleensyntyminen

Pidät pahoinpitelystä ja järkyttyneisyydestä. Se on hyvä sinulle. Saatat myös olla liian
ahne ja joustamaton. Sinun on opittava heittämään elämäsi tuhlaukset. Tällaiset voivat
olla joitain tapojasi ja joitain henkilökohtaisia ​​arvojasi aineellisten hyödykkeiden suhteen.
Tämä on hyvä paikka henkilölle, joka työskentelee hautajaisten tai uudistamis-,
uudistamis-, muutos-, terapia- tai munkkien tai munkkien kanssa.

Lilith at 02°19'19'' Oinas

Aistillisuutesi on vilkas ja on persoonallisuutesi perusta. Sinun on ulkoistettava se.
Sinulla on taipumus kiirehtiä tilanteita intohimosi suhteen.

Lilith at 6 Talo Sairaudet - Työ

Musta kuu luo ongelman kriittisyyteen. Et voi helposti selventää ammatillista, sosiaalista
ja seksuaalista luonnettasi. Sinulla on alisteista käyttäytymistä, perfektionismia,
yksityiskohtia ja tuomiota ilman objektiivisuutta, mikä aiheuttaa ongelmia
kumppaneillesi. Intuitiosi on loistava.

Osa onnea at 16°06'29'' Leo

Liiketoiminta on elementtisi. Et voi työskennellä onnellisina pomojen ja pomojen
alaisuudessa, ja haluat olla itsellesi itsesi pomot millä hyvänsä. Haluat luoda ja löytää
suurta iloa, kun projektisi tunnustetaan.

Osa onnea at 11 Talo Ystävät - Toiveet

Tämä paikka osoittaa, että toiveesi ja unelmasi ovat onnen tunnusmerkkejä, ja niin se
sanotaan. Ystävällisessä ympäristössäsi ovat ne, jotka auttavat sinua saavuttamaan
tavoitteesi ja toiveesi.

Vertex at 10°38'32'' Härkä

Aistillisuus sen suuruudessa. Täällä aistit nostetaan ylös, ja vaikka Härän
vääntömomentti menisikin aineelliseen maailmaan ja nautintoihin, mutta ylhäällä tässä
näkyy kulku asioiden fyysisestä substanssista aistilliseen hienostuneella tavalla.
Tällaisella henkilöllä on tunne emotionaalisesta arvosta ja häntä kohdellaan sen
mukaisesti, ja hän on valmis tyydyttämään toista ihmistä poikkeuksellisella tavalla. On
hieno kokemus ottaa yhteyttä Taurus Topin kanssa.

Vertex at 8 Talo Tapatuslahjat - Seksi - Uudelleensyntyminen

Kahdeksannen talon huippu on sisäinen tarve absoluuttiseen liittoon toisen henkilön
kanssa. Täällä henkilö tekee kaikkensa saadakseen omansa mihin tahansa hintaan. Jos



tätä ei saavuteta, hän sulkee itsensä peläten loukkaantumisen ja rakentavan mielellään
ihanteellisen suhteen.

* * *

Eläinradan asteet, jotka vaikuttavat sinuun

Nouseva at 14°43'48'' Vaaka

"Mies käveli kahden naisen käsivarrella."
epäilyn kohtalo.

Kyky ylläpitää juonittelua. Sosiaalinen henkilö, joka kohtelee itseään.

Keskitaivas at 16°42'12'' Syöpä

"Häikäisevä salama."
Scapanean kohtalo.

Hermosto, valonlähde muille, mahdollisuus uudistaa.

Aurinko at 25°04'21'' Kauris

"Suuri merimaisema. Purjevene näkyy kaukaa."
Kohteliaisuuden kohtalo

Skeptinen luonne, joka osoittaa myötätuntoa matkoihin tai ulkomaille.

Kuu at 23°41'40'' Kalat

"Nainen kevyesti pukeutunut, makaa sohvalla."
Fieldonian kohtalo.

Ylellisyys ja pehmeys voivat pilata hahmon, etenkin naisen.

Elohopea at 23°41'05'' Kauris

"Peitetty kannu pöydällä."
Rehellisyyden kohtalo.

Vakava hahmo, joka pystyy harjoittamaan hyödyllistä ja hedelmällistä elämää.

Venus at 11°24'17'' Vesimies

"Leijona, joka putoaa vihaisesti häkkinsä kaiteille."
Pakon kohtalo.

Voimaa ja voimaa, mutta henkilö on intohimonsa orja. Rajoitus.

Mars at 20°41'28'' Vaaka



"Kuivalle joenpohjalle kaatunut ja vahingoittunut silta."
Romahduksen kohtalo.

Henkilö saattaa kulkea huono polku etkä löydä apua.

Jupiter ℞ at 00°01'49'' Leo

"Leijona kukkulalla katsellen nousevaa aurinkoa."
Aksiooman kohtalo.

Itseluottamus ja kyky organisoitua ja hallita.

Saturnus at 25°04'23'' Kalat

"Mies panssareissa ja kilpi."
Turvajoukkue.

Varovainen henki, joka voi voittaa kilpailun. Usko ja legitiimiys.

Uranus ℞ at 24°17'27'' Neitsyt

"Kaksi ristissä olevaa miekkaa, joiden yli näemme kruunun."
Aggressin kohtalo.

Sotamainen ja aggressiivinen luonne, jolla on taipumus taisteluun ja voittoon.

Neptunus at 23°54'17'' Skorpioni

"Mies pukeutunut tavallisiin vaatteisiin, leikkaamassa puuta mökin lähellä."
Hyödyllisyyden kohtalo.

Työ ja kestävyys. Yksilö rakentaa itselleen ja omilleen.

Pluto ℞ at 20°30'02'' Neitsyt

"Mies kuljettaa pussia rahaa kummassakin kädessä."
Ahneiden halujen kohtalo.

Varallisuus, tilat, tärkeät hyödyt.

Chiron at 22°31'25'' Kalat

"Soturi, jolla on kypärät, vetää ison jousen hyvin merkittyllä nuolella."
Hyödyntämisen kohtalo.

Vahva hahmo, jolla on määritellyt tavoitteet. Kyky toimia.

Ceres ℞ at 24°51'43'' Kaksoset

"Vanha kirja auki pöydällä ja hehkulamppu sivulla."
Kulttuurin kohtalo.



Äärimmäisen älykäs henkilö, älyllinen ammatti.

Pallas Athena at 08°31'48'' Oinas

"Mies seisoo kukkulalla, kädet ristissä ja pää ylöspäin."
Röyhkeyden kohtalo.

Rohkea ja rohkea ihminen, joka rakastaa vapautta ja halveksii muiden apua, on erittäin
ylpeä hyväksyessään neuvoja.

Juno ℞ at 09°22'31'' Leo

"Tuulen murtama tammi - juuriltaan kuolleen eläimen luuranko."
Vaaran kohtalo.

Testattava Moody-hahmo - osoittaa voimaa testeissään.

Vesta at 11°40'22'' Skorpioni

"Huvila, jota ympäröi metsä."
Puolustuslaivue.

Varovainen henki, täynnä vaurauden lähteitä ja aina valppaana.

Pohjoinen solmu R at 12°31'25'' Härkä

"Kaksi juoksevaa koiraa - yksi pitelee luita, kun taas toinen seuraa sitä."
Itsekkyyden kohtalo.

Luonto kateellinen ja kosto, joka voi juosta harhaluulojen takana.

Lilith at 02°19'19'' Oinas

"Nainen istuu tuolilla ikään kuin keskustelisi kolmannen henkilön kanssa kädet ristissä
polvillaan. Hänen kasvonsa ilmentävät tyytyväisyyttään. Hän on pukeutunut

kreikkalaiseen mekkoon, pääntie, niska ja käsivarret paljaat. "
Liikearvon ja ylellisyyden kohtalo.

Miellyttäviä ja kohteliaita tapoja, sosiaalinen henkilö. Hän rakastaa rauhaa ja on lempeä.

Osa onnea at 16°06'29'' Leo

"Mies kamelilla, jota seuraa palvelijat."
Matkan kohtalo.

Voiko henkilö johtaa armeijaa tai kaupallista yritystä. Kaukainen kohtalo.

Vertex at 10°38'32'' Härkä



"Kruunattu, joka istuu valtaistuimella ja pitää valtikkansa kiinni, kun taas hänen
ympärillään on merkkejä varallisuudesta."

Miehityksen kohtalo omilla teoillasi.
Monet hyödyt omasta toiminnastasi.

Itäpiste at 19°37'18'' Vaaka

"Mies seisoo pukeutuneena pappina luostarin sisällä ikkunasta putoavan valon alla."
Uskonnon kohtalo.

Uskonnolliset suuntaukset. mieluummin teoreettisessa ammatissa.

Osa henkeä at 13°21'07'' Jousimies

"Paljon kirjoja ja papereita sekaisin."
Älyn kohtalo.

Henkinen ammatti, elävä mielikuvitus.

Osa rakkautta at 17°29'11'' Kaksoset

"Nuoli, joka lentää."
Suorituksen kohtalo.

Korkeat tavoitteet, kyky toteuttaa.

Osa kohtaloa at 18°04'54'' Härkä

"Nainen kevyesti pukeutunut, makaa pellolla ja violettien kukkien ympäröimä."
Toimivalta.

Apatiaan altis hahmo, joka tuskin tekee päätöstä.

* * *

Kotijärjestelmä ja Metaichmium

Analyysissä saatat pitää oudolta, että jotkut planeetat ovat eri talossa kuin luulit niiden
olevan tai sellaisina kuin ne näkyvät kaaviossa. Tämä voi johtua kahdesta syystä.
Ensimmäinen on että luit horoskooppisi Kochin tai Placiduksen talojärjestelmällä, kun
taas täällä käytämme muita talojärjestelmiä, koska Koch ja Placidus perustuvat
mielivaltaisiin laskelmiin eivätkä kata koko maapalloa Metaichmium seuraavan talon
kanssa ja tee sen vuoksi yhtymä sen kanssa Metaichmiumin käsitteen esitteli Alan Leo,
jonka kanssa olen samaa mieltä henkilökohtaisen kokemuksen jälkeen, ja hän sanoo, että
kun planeetta on lähellä seuraavan talon alkua alle. 5 astetta, silloin katsotaan, että tämä
planeetta kuuluu seuraavaan taloon, koska se muodostaa yhteyden tämän seuraavan
talon alkuun. Tietenkin, kun Metaichmioa käytetään ennustavissa ohjelmissa Transit,
Progresses jne., se pienennetään 1 asteeksi.



* * *

EPILOGI

Ajan myötä sinun täytyy herättää horoskoopissasi piileviä mahdollisuuksia, ja voit
vilpittömyydestäsi ja kyvystasi riippuen kokea kaiken, mitä planeettasi merkitsevät. Et
ehkä tunnista kaikkia aikaisempia ominaisuuksia, mutta jos syntymäaika ja -aika ovat
oikeat, jokainen sana sopii sinulle. Astrologit uskovat, että hahmo on kohtalo ja että
tämän elämän aikana meidän on pyrittävä kehittämään hahmoa. Kaukaisessa
tulevaisuudessa meidän on tarkoitus osallistua aktiivisesti maailman kehityksen
edistämiseen, ja tätä tarkoitusta varten meidän on tehtävä itsemme sopiviksi, sillä
lopulta meidän on oltava täydellisiä.

* * *

Liite

Talot Porphyry Allekirjoita

1 14°43'48'' Vaaka

2 15°23'16'' Skorpioni

3 16°02'44'' Jousimies

4 16°42'12'' Kauris

5 16°02'44'' Vesimies

6 15°23'16'' Kalat

7 14°43'48'' Oinas

8 15°23'16'' Härkä

9 16°02'44'' Kaksoset

10 16°42'12'' Syöpä

11 16°02'44'' Leo

12 15°23'16'' Neitsyt

Planeetat Allekirjoita Talo

Aurinko 25°04'21'' Kauris 4

Kuu 23°41'40'' Kalat 6



Elohopea 23°41'05'' Kauris 4

Venus 11°24'17'' Vesimies 5

Mars 20°41'28'' Vaaka 1

Jupiter ℞ 00°01'49'' Leo 10

Saturnus 25°04'23'' Kalat 6

Uranus ℞ 24°17'27'' Neitsyt 12

Neptunus 23°54'17'' Skorpioni 2

Pluto ℞ 20°30'02'' Neitsyt 12

Asteroidit Allekirjoita Talo

Chiron 22°31'25'' Kalat 6

Ceres ℞ 24°51'43'' Kaksoset 9

Pallas Athena 08°31'48'' Oinas 6

Juno ℞ 09°22'31'' Leo 10

Vesta 11°40'22'' Skorpioni 2

Pienet esineet Allekirjoita Talo

Pohjoinen solmu R 12°31'25'' Härkä 8

Lilith 02°19'19'' Oinas 6

Osa onnea 16°06'29'' Leo 11

Vertex 10°38'32'' Härkä 8

Itäpiste 19°37'18'' Vaaka 1

Nouseva 14°43'48'' Vaaka 1

Keskitaivas 16°42'12'' Syöpä 10

Osa henkeä 13°21'07'' Jousimies 3

Osa rakkautta 17°29'11'' Kaksoset 9

Osa kohtaloa 18°04'54'' Härkä 8

Retrogradiset planeetat



Jupiter

Taaksepäin suuntautunut Jupiter osoittaa, että saatat olla hieman pessimistinen ja
puuttuu mielikuvitusta.

Uranus

Retrogradinen uraani osoittaa, että vaikka ulkopuolelta tuntuu epätavanomaiselta tai
erilaiselta ihmiseltä, tunnet itsesi sisäisesti, mutta varo näyttämästä sitä. On mahdollista,
että kartan talon, kyltin ja Uranuksen näkökohtien näkymät alueet saattavat muuttua
jatkuvasti tai äärimmäisen äkillisesti. Käyttämällä positiivisesti tätä Uranuksen
taaksepäin suuntautuvaa liikettä, sinusta voi tulla joku, joka on ainutlaatuinen ja totta ja
voi johtaa toteuttamansa projektit positiivisiin muutoksiin ja kehitykseen.

Pluto

Perääntyvä Pluto osoittaa, että sinulla on taipumus piilottaa muilta suuret vaikeudet,
jotka voivat siirtää elämäsi joitain vaiheita. Positiivista tässä on, että vihollisesi eivät opi
ongelmistanne eivätkä satuta teitä enää. Negatiivinen asia on, että ystäväsi eivät tiedä
sitä ja he voivat auttaa sinua. Jos olet luottavainen ystävistäsi ja tiedät, että he voivat
auttaa sinua, on hyvä olla piilottamatta myös heitä.

* Ceres * * Juno * * Hades * * Zeus * * Kronos * * Apollon * * Vulkanus *

Joidenkin astrologien mukaan taaksepäin horoskooppiin siirtyvien planeettojen voima
heikentää merkittävästi niiden positiivista tai negatiivista vaikutusta.

Perinteinen Syntymähoroskooppi
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